
Kuzey Kıbrıs'ın turizm bölgesi olan Bafra'da, ilk defa 
bir otel projesininin tanıtımı Ozan Doğulu 
orkestrası ve Hera'nın şarkılarıyla yapıldı.
Şarkıcı Hera, kayınvalidesi Serpil 
Doğulu'nun karşısında sahnede ilk 
sınavını da vermiş oldu. Gecede Ozan
Doğulu'nun annesi Serpil Doğulu, gelini
Hera'yı alkış yağmuruna tuttu. Hera sah-
nede şarkılarını söylerken Serpil Doğulu
cep telefonu ile aralıksız çekim yaptı.

İBB trafik yoğunluğu haritasına
göre hafta içi akşam iş çıkış 

saatlerinde trafik yoğunluğu yüzde
75'leri gösteriyor. Ağustos ayında
hafta içi 07:00-09:00 saatleri arasında
yüzde 37 olarak ölçülen trafik yoğun-
luğu, eylül ayında yüzde 49, ekim

ayında yüzde 54 ve kasım ayında
yüzde 56 ortalamasıyla ölçüldü. 
Prof. Dr. Mustafa Ilıcalı, pandemi 
döneminde özel araç kullanımının
arttığını ve alışkanlık haline geldiğini
belirterek bu durumun trafiği yüzde
30 artırdığını ifade etti. I SAYFA 5
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BU SEÇİMDE REKOR KIRILDI

15 bin 464 kişi
başvuru yaptı

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Gökan Zeybek, İYİ Parti'nin 

işbirliğini reddeden kararı sonrası
CHP'ye yapılan adaylık başvurularının
sayısına dikkat çekti. Zeybek, “Taban-
daki birlikteliğin sağlanması konu-
sunda çok önemli adımlar atıldığını
görüyoruz” dedi. CHP'den belediye

başkanlığı ve
Meclis üyesi
adaylığı başvu-
rusu yapanların
sayısını da 
açıklayan 
Zeybek, “Toplam
başvuru sayımız
15 bin 464” 
açıklamasını
yaptı. I SAYFA 7
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Pınar ÇETİNKAYA

Engellerin dansı

Nazlı MERT

Gün yüzü 
göremez olduk!

Sayfa 5

Oktay APAYDIN

TÜİK çarşıya 
pazara uğramadı

Sayfa 8

Mustafa DOLU

İYİ Parti kaybetmeyi mi
kaybettirme yi mi seçti?

Sayfa 9
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İYİ Parti, Genel İdare 
Kurulu'nda 35'e 14 oy 

çokluğu ile aldığı kararla CHP’nin
yerel seçimlerde iş birliği yapılması
yönündeki önerisini reddetti. 
Seçimlere kendi adayları ile girecek-
lerini duyuran Genel Başkan Meral
Akşener, dün yaptığı grup konuş-
masında, “Adına ittifak dedikleri bu
maskeli baloya boyun eğmeyeceğiz.
Hür ve müstakil olarak dimdik

yürüyeceğiz” ifadelerini kullandı.
İplerin bu kadar gerilmesine 
rağmen İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'nun önümüzdeki
günlerde Akşener'le bir araya
geleceği belirtildi. Damga'ya
konuşan İYİ Parti İstanbul
İl Teşkilatı Kurucu Yönetim
Kurulu Üyesi Ali Kıdık, 
ikilinin görüşmesi için zemin 
çalışması yapıldığını söyledi. 
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iMAMOĞLU VE AKŞENER GÖRÜŞMESi 
iÇiN ORTAK BiR ÇALIŞMA YAPILIYOR

Aynı zamanda İBB eski 
İYİ Parti Meclis Üyesi olan

Kınık, İmamoğlu'nun Akşener'le
görüşmek istediğini belirterek,
“Sayın İmamoğlu Meral ha-
nıma somut önerilerle gidecek.

Siyasette 24 saat uzun bir
süredir” ifadelerini kullandı.
Görüşmeden olumlu bir 
netice çıkması durumunda
GİK'ten yeni bir karar çıkma-

yacağını belirten Kıdık, “İstanbul ve
Ankara'da inisiyatif  il başkanlıkla-
rına bırakılabilir” diye konuştu. 
İş birliği yapılmamasından dolayı
İYİ Parti teşkilatlarında huzursuz-
luk olduğunu belirten Kıdık, 
“İstanbul'da güzel şeyler olacak”
yorumunu yaptı. Kıdık, “Yeni 
istifalar olur mu” sorusuna da
“Toplu değil ama münferit istifalar
olabilir” cevabını verdi. 
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ANKARA VE iSTANBUL’DA iNiSiYATiF 
iL BAŞKANLIKLARINA BIRAKILABiLiR

Gökan Zeybek

YANIKÖMEROĞLU İSTİFA ETTİ

Sosyal medyadan
açıklama yaptı!

İYİ Parti İstanbul Milletvekili
Ayşe Sibel Yanıkömeroğlu, 

partisinden istifa ettiğini duyurdu.
Yanıkömeroğlu, “Kurucular Kurulu
üyesi olduğum İYİ Parti üyeliğinden
istifa etmiş bulunmaktayım. Kuruluş
amaç ve ilkelerimizden bir süredir

uzaklaşmış 
olmanın üzün-
tüsü içerisinde-
yim. Bugüne
kadar olduğu gibi
bundan sonra da
ülkemin çıkarla-
rına öncelik 
vererek çalışmala-
rıma devam 
edeceğim” dedi. 
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Ayşe S. Yanıkömeroğlu

Sayfa 4

İYİ Parti Genel İdare 
Kurulu’nun CHP'nin iş birliği

teklifini reddetmesinin
ardından İBB Başkanı Ekrem

İmamoğlu'nun harekete geçtiği
ve somut önerilerle Meral

Akşener’e gideceği öğrenildi.
Damga’ya konuşan, İYİ Parti

İstanbul İl Teşkilatı Kurucu
Yönetim Kurulu Üyesi Ali Kıdık,

İmamoğlu ve Akşener
görüşmesi için zemin çalışması

yapıldığını belirterek, 
“İstanbul'da güzel şeyler
olacak” yorumunu yaptı

İstanbul'da son günlerde trafik
yoğunluğundaki artış dikkat

çekti. Prof. Dr. Mustafa Ilıcalı,
pandemi nedeniyle özel araca
bir kayış olduğunu ve trafiğin

yüzde 30 arttığını söyledi
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Cumhurbaşkanı Erdoğan,
yaklaşan yerel seçimlere iliş-

kin yaptığı açıklamada “Halkımızın
kabul gördüğü veya kabul göster-
diği kriterler neyse biz o kriterlerle
adaylarımızı belirlemenin gayreti

içerisinde olacağız. Bizim belediye-
cilik anlayışımızı temsil etmeyecek,
bizi hayal kırıklığına uğratabilecek
kimseyi listelerimizde göremeyecek-
siniz. Enine boyuna analiz 
yapıyoruz” dedi. I SAYFA 7

Kadıköy'de trafikte saldırıya
uğrayan ve hastanelik olan

eski milli futbolcu Oktay Derelioğlu
ve eşi Başak Derelioğlu yaşadık-
ları saldırıyı anlattı. Oktay Dereli-
oğlu, “Arabayı üstüme kırdı. İki
tane şehir magandası indi araba-

dan. Bizi darp etmeye başladılar.
Bu öfke bu kin niye. Eşim 
yanımda. Olayın akabinde omzum
çıktı. Beyin kanaması geçirdim.
Ölebilirdim de” dedi. Bu arada
gözaltına alınan 2 saldırgan tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.
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BU OFKE VE
bU KiN NiYE!

KAYINVALİDE

ÇEKiM YAPTI!

Türkiye İşçi Par-
tisi Genel Başkanı

ve İstanbul Milletvekili
Erkan Baş, 31 Mart 
seçiminde ittifaklar ve
işbirliklerine açık olduk-
larını belirterek, “Ama
kiminle, ne için ve nasıl sorularına
cevap vermemiz lazım” dedi. Baş,
“Sağcılığın alternatifi sağcılık, piyasa-
cılığın alternatifi piyasacılık değildir.
Herkesi halkın açık, net çıkarlarını sa-
vunan tutumlar almaya çağırıyoruz.
Biz seçimlere Cumhur İttifakı'na kay-
bettirmek için gireceğiz” diye konuştu. 
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Baş, muhalefete 
mesaj gönderdi

Bakırköyde en yüksek oyu 
alacak adayın kendisi oldu-

ğunu belirten CHP Belediye Başkan
aday adayı Avukat Cem Özbey, 
“Alacağımız en yüksek oy oranı ile 
İstanbul Büyükşehir Belediyesinin
yeniden kazanılmasında Ekrem 
İmamoğlu başkanımıza en büyük
desteği Bakırköy olarak biz sağlaya-
cağız. Sayın İmamoğlu önderliğinde 
İstanbulun en az 25 ilçe belediyesini
alacağız, meclis çoğunluluğunu elde
edeceğiz” dedi. I SAYFA 9
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En yüksek 
oyu ben alırım!

AKSENER’E SOMUT
ONERI SUNACAK!

İYİ Partili Ali
Kıdık, “Ekrem
beyle genel

başkanımızın
bir husumeti
yok” dedi.

Kıdık, anlaşma
sağlanama-
ması duru-

munda, “Sayın
İmamoğlu’nu
destekleyecek
üyelerimiz ya

da seçmenimiz
olabilir” ifade-
lerini kullandı.
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EKREM
HACIHASANOĞLU

ÖZEL hAbEr

ÖZEL ARAÇ KULLANIMI ARTTI

YAŞAMAK iÇiN 
4 MAAŞ ŞART!

İstanbul Planlama Ajansı’nın
araştırmasına göre İstanbul’da

yaşamanın maliyeti geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 78,48 arttı. İstanbul’da
ortalama yaşam maliyeti, geçtiğimiz 
aya göre ise 1537 lira arttı. Kasım
ayında İstanbul’da dört kişilik bir ailenin
ortalama yaşam maliyeti 47 bin 493 lira
olarak hesaplandı. En çarpıcı fiyat artış-
larından birinin yüzde 173,59 artış oranı
ile zeytin fiyatlarında yaşandığı görüldü.

Eğitimsiz ailelerin sorun
çözme stili olarak şiddeti kul-

landıklarını belirten Psikiyatrist Prof.
Dr. Nevzat Tarhan, “Araştırmalara
göre çocuklar şiddeti aileden, anne
babadan gördüyse kendileri de 
uyguluyorlar. Yani bunu öğrenmiş.
‘Ben ailemden böyle gördüm’ diyor,
o da ailesine evde uyguluyor” dedi.
Tarhan, “Şiddet oranıyla gelenlerin,
mesela eşini öldürenlerin yüzde 
60-70’inde muhakkak alkol etkisi
vardır” diye konuştu. I SAYFA 10
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ŞiDDET
ŞiDDETi
DOĞURUYOR!
ç

SAMAST İÇİN 
FETÖ DAVASI!

Agos Gazetesi Genel
Yayın Yönetmeni Hrant

Dink'i 19 Ocak 2007'de silahlı
saldırıyla öldüren Ogün 
Samast, tahliye edilmesinin 
ardından “Silahlı terör örgü-
tüne üye olmamakla birlikte
örgüt adına suç işlemek” 
suçundan 10 yıla kadar hapis
istemiyle yargılandığı dava 
başladı. Samast, Trabzon'dan
Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi
(SEGBİS)  aracılığıyla
duruşmaya katıldı. I SAYFA 3
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Recep
Tayyip
Erdoğan



K ronik böbrek hastalığı (KBH) ya
da halk arasında böbrek yetmez-
liği olarak bilinen rahatsızlık,

böbreklerin zaman içinde işlevini kaybet-
mesi veya işlevinin azalması durumunda
meydana gelen bir sağlık sorunu şeklinde
ifade ediliyor. Kronik böbrek hastalığı
yavaş ve semptomlar belirginleşmeden
ilerleyebiliyor. Altta yatan nedene bağlı
olarak hastalığın ilerlemesi ile birlikte böb-
reklerde yetmezlik meydana geliyor. Kro-
nik böbrek yetmezliği tedavisi hastalığın
durumuna bağlı olarak kişiye özel planla-
nıyor. Memorial Bahçelievler Hastanesi
Nefroloji Bölümü’nden Prof. Dr. Gökhan
Temiz, kronik böbrek hastalığı ve güncel
tedavi seçenekleri hakkında bilgi verdi.

Böbrek fonksiyonları kaybolabilir

Kronik böbrek hastalığı, çoğunlukla erken
dönemlerde neredeyse belirti vermeyen ve
böbrek fonksiyonlarının kaybedilmesi ile
ileri evrelerde ortaya çıkan bir hastalık
olarak bilinmektedir. Hastalığın belirtileri
her hastada farklı olmakla beraber bir dizi
nedenle ortaya çıkabilmektedir. Bazı yay-
gın nedenler aşağıdaki gibidir:

Diyabet: 

Diyabet, yüksek kan şekeri seviyeleri nede-
niyle böbrek hasarına yol açabilmektedir.
Böbrekler, kanı temizleyerek fazla şeker ve
atıkları vücuttan uzaklaştırmakla görevli-
dir. Ancak sürekli yüksek kan şekeri, böb-
reklerin bu işlevini yerine getirememesine
neden olabilmektedir.

Yüksek tansiyon: 

Yüksek tansiyon (hipertansiyon), böbrek
dokusuna zarar vererek böbreklerde da-
marların daralmasına da yol açabilmekte-
dir. Bu da böbrek fonksiyonlarının
zamanla azalmasına neden olabilmektedir.

Aile geçmişi: 

Aile geçmişi, kronik böbrek hastalığının
riskini artırabilmektedir. Eğer ailenizde
KBH öyküsü varsa, bu hastalığa yaka-
lanma olasılığınız diğer hastalara kıyasla
daha yüksektir.

İlaçlar: 

Belirli ilaçlar böbreklere zarar verebilmek-
tedir. Özellikle kronik ağrı veya roma-
tizma tedavisinde kullanılan bazı ilaçlar
böbrekler üzerinde olumsuz etkilere
neden olabilmektedir. Bu durum böbrek-
lerin fonksiyonlarını bozarak işlevini ye-
rine getirememesine neden olabilir. 

Otoimmün hastalıklar: 

Bazı otoimmün (bağışıklık sistemi ile il-
gili) hastalıklar vücudun kendi böbrek do-
kusuna saldırmasına neden

olabilmektedir. Tedavi seçenekleri hastaya
göre değişiklik gösteriyor Kronik böbrek
hastalığının tedavi seçenekleri; hastalığın
evresi, nedenleri ve kişisel duruma bağlı
olarak değişebilmektedir. Tedavi seçenek-
lerinin bazıları şunlardır:

Yaşam tarzını değiştirin

Sağlıklı bir yaşam tarzı benimsemek,
KBH'nin ilerlemesini yavaşlatabilmekte-
dir. Düşük tuzlu, düşük proteinli bir diyet,
tansiyonu kontrol altına alabilmenin yanı
sıra böbrekleri de koruyabilmektedir.  Bazı
ilaçlar, böbrek hasarını yavaşlatabilmekte
veya semptomları hafifletebilmektedir.
Özellikle de kişinin tansiyon ve diyabet ta-
kibi için ilaçları kullanması oldukça
önemlidir.

Diyaliz:

Diyaliz, kanı temizlemek ve vücuttaki
fazla sıvıyı uzaklaştırmak için kullanılan
bir tedavidir. Böbrek fonksiyonları çok
azaldığında veya tamamen kayboldu-
ğunda, diyaliz tedavisi gerekebilmektedir. 

Böbrek Nakli:

İleri evrelerde, böbrek nakli bir seçenek
olarak karşımıza çıkmaktadır. Sağlıklı bir
donörden alınan böbrek, hastanın yaşam
kalitesini önemli ölçüde artırabilmektedir.
HABER MERKEZİ
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Ihlamur içen
şifa bulur

ÇiÇekleri ve yaprakları demlenerek ha-
zırlanan ıhlamur, yüzyıllardır öksürük ve
soğuk algınlığı tedavisinde yaygın bir şe-

kilde kullanılıyor. Ihlamur çayı, içindeki aktif mad-
deler sayesinde içildiğinde vücut ısısını yükselterek
terlemeyi artırmaya yardımcı oluyor. Sakinleştirici
etkisi nedeniyle kalp çarpıntısını ve yüksek tansiyo-
nun etkilerini azaltıyor, çiçeklerinin epilepsi tedavi-
sini desteklediğine inanılıyor. Memorial Hastanesi
Beslenme ve Diyet Bölümü’nden Uz. Dyt. Betül
Merd, soğuk günlerin sıcak içeceği ıhlamur ile ilgili
bilgi verdi.

Ihlamur çiçeği kafein içeriyor

Ihlamur, kuzey yarımküreye özgü ebegümeci fa-
milyasına mensup dünyada yaklaşık 30 türü bulu-
nan, yapraklarını döken, asimetrik yaprakları ile
dikkat çeken bir ağaçtır. Tilia cinsine ait ağaçların
ortak adı olan ıhlamur, güzel kokulu krem   renkli
çiçekleriyle bilinmektedir. Şaşırtıcı bir şekilde ıhla-
mur çiçeği aynı zamanda kafein de içermektedir.
Ancak bir fincanda 226 mikrogramdan (0,226 mi-
ligram) fazla kafein olmadığı için uyku sürecini
olumsuz etkilemesi çok mümkün görünmemekte-
dir. Orta Çağ’dan bu yana ıhlamur ağacının çiçek-
leri terlemeyi artırmak için kullanılmıştır.

Terlemeyi başlatarak etsini gösteriyor

Ihlamur, ateşli soğuk algınlığı ile enfeksiyonlarda
terlemeyi başlatmak, burun tıkanıklığını azaltmak
ve boğaz tahrişi ile öksürüğü hafifletmek için kul-
lanılmıştır. Ihlamurun sakinleştirici etkisi de bulun-
maktadır. Ancak ıhlamurun bu etkilerini
kanıtlayacak klinik bilgi bulunmamaktadır. Yüzyıl-
lardır kullanılan ıhlamurun bilinen etkileri tecrü-
beyle sabittir.
1. Soğuk algınlığı semptomlarını azaltır. Ihlamur;
nezle ile virüs kaynaklı grip, Covid gibi hastalıkla-
rın seyrinde ortaya çıkan kuru öksürüğe iyi gelir.
2. Kaygıyı azaltır, kan basıncını düşürür.
3. Migren ya da sinirsel gerginlik ile yutma güç-
lüğü ve çeşitli spazm türlerinin olumsuz etkilerine
karşı etkilidir.
4. Karaciğer ve safra kesesi bozuklukları ile ishal
tedavisinde kullanılır.
5. Ihlamur çiçeğinin, idrar ve balgam söktürücü
özelliği de bulunmaktadır.

Kalp hastaları aşırı tüketmemeli

Ihlamurun çeşitli dozaj formları bulunmaktadır.
Ancak belirli bir dozajı destekleyen yeni klinik ça-
lışmalar yapılmamıştır. Bitki çaylarının kullanı-
mına yönelik görüşlere göre günde 2-4 gramdan
fazla ıhlamur tüketilmemesi gerekmektedir. Yapı-
lan araştırmalarda kalp hastalığı öyküsü olan has-
taların ıhlamuru aşırı miktarda tüketmemesi
gerektiği sonucu da ortaya çıkmıştır.

Endokrinoloji ve Metabolizma
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Rüştü
Serter, tip 2 diyabeti önlemek için
almanız gereken önlemleri anlattı;
önemli öneriler ve uyarılarda bu-
lundu. Serter, “Özellikle tempolu
yürüyüş, diyabeti önlüyor” dedi

Son yıllarda modern yaşamla bera-
ber fiziksel aktivitenin azalması ve
sağlıksız beslenme nedeniyle tüm

dünyada hızla yaygınlaşan tip 2 diyabet
önemli bir halk sağlığı sorunu haline geldi.
Dünya Diyabet Federasyonu’nun verilerine
göre; dünyada 537 milyon, ülkemizde de 9
milyon diyabet hastası bulunuyor. Sinsi ilerle-
mesi nedeniyle tanı henüz konulmadığı için
ülkemizde bu kişilerden 3,7 milyonu diyabet
hastası olduğunu bilmiyor. Bu hastaların tes-
pit edilerek tedavilerine erkenden başlanması
ise büyük öneme sahip. Zira, tip 2 diyabet
başta; kalp-damar, göz, böbrekler ile sinirler
olmak üzere, tüm organ ve sistemleri   tahrip
ederek hayat kalitesini olumsuz etkilerken, sü-
resini de kısaltabilen ciddi bir sağlık sorunu.
Acıbadem Fulya Hastanesi Endokrinoloji ve
Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr.
Rüştü Serter, aslında tip 2 diyabetin önlenebi-
lir bir hastalık olduğuna dikkat çekerek, “Risk
altındaki kişilerin erken tespit edilerek sağlıklı
yaşam koşullarının sağlanması sayesinde di-
yabetin önlenmesi veya geciktirilmesi, günü-
müz tıbbının en önemli hedeflerinden biri
haline gelmiştir. İnsülin direnci ve prediyabet,
yani gizli şeker tespit edilen kişilerde sağlıklı

beslenme ile egzersiz ve ihtiyaç halinde ilaç
tedavisiyle diyabetin gelişmesini önlemek
veya geciktirmek mümkündür” diyor. Endok-
rinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı
Prof. Dr. Rüştü Serter, tip 2 diyabeti önlemek
için almanız gereken önlemleri anlattı; önemli
öneriler ve uyarılarda bulundu. 

Besinlerin içeriğine dikkat edin! 

Sağlıklı beslenmede günlük alınan toplam ka-
lori ve gıdanın içeriği önem taşıyor. Prof. Dr.
Rüştü Serter, yağ ve kalori içeriği yüksek olan
sağlıksız gıdaların tüketiminden mutlaka ka-
çınmanız gerektiğine işaret ederek, “Hazır gı-
daların büyük kısmında yağ ile kalori içeriği
yüksektir. Bu nedenle hazır gıdaları tüketme-
den önce paket üzerinde belirtilmiş olan  ka-
lori içeriği mutlaka incelenmeli. Öte yandan,
içeriği sağlıklı olan gıdaları aşırı miktarda tü-
ketmek de vücutta yağ birikimine neden ola-
biliyor. Fazladan alınan kaloriler vücutta yağ
olarak birikerek diyabet riskini artırıyor” diyor. 

Hareket edin, hem de bolca

Diyabeti önlemenizde hareketli bir yaşam
sürmeniz büyük bir öneme sahip. Yapılan
araştırmalara göre; günde bin 500 adımdan

daha az yürüyen ve sağlıksız beslenen kişi-
lerde tip 2 diyabet yüzde 60 oranında daha
fazla görülüyor. Hareketli bir yaşam için on-
line işlemler yapmak yerine bankaya veya
markete yürüyerek gidebilir, asansör yerine
merdiven kullanabilirsiniz. 

Haftada 3 gün tempolu yürüyün! 

Egzersiz, kas - iskelet ve dolaşım sistemine
faydalı olduğu gibi fazla yağın yakılarak
vücut yağ oranının istenilen düzeylerde kal-
masını sağlıyor. Egzersizle yağ yakımı 20 da-
kikadan sonra başlıyor. Fiziksel aktiviteden
ayrı olarak haftada en az 3-4 gün 30-45 da-
kika orta şiddette egzersiz (tempolu yürüyüş,
koşu, bisiklet, yüzme, aerobik gibi) yapmayı
alışkanlık edinin. Yapılan araştırmalarda; haf-
tada 150-300 dakika orta tempolu yürüyüş
(5-6 km/saat hız ile) veya haftada 75-150 da-
kika yüksek tempolu yürüyüşle (6 km/saatten
hızlı)  diyabet gelişme riskinin yüzde 40 azal-
dığı tespit edilmiş.

Bel çevrenizi mutlaka ölçün!

Bel çevresi ölçümü, metabolik yönden risk
oluşturan karın bölgesindeki yağları yansıtı-
yor. Bel çevresinin kadınlarda 80 santimetre,

erkeklerde 94 santimetre üzerinde olması di-
yabet ile diğer metabolik bozukluklar için risk
oluşturuyor. Bel çevresi 102 santimetre üze-
rindeki erkekler ve 88 santimetre üzerindeki
kadınlar ise yüksek risk grubundalar. Eğer bel
çevreniz ideal ölçülerden fazlaysa, sağlıklı bir
diyet ve egzersiz programıyla kilo vermeniz
yaşamsal önem taşıyor. 

Risk grubundaysanız, dikkat! 

Diyabeti engellemek için risk altındaki kişile-
rin erken tespit edilmeleri ve gerekli tedbirlerin
alınması gerekiyor. Prof. Dr. Rüştü Serter,
hiçbir yakınmanız olmasa dahi risk grubun-
daysanız 2-3 yıl aralıklarla diyabet için mut-
laka hekim kontrolünden geçmeniz
gerektiğine dikkat çekiyor. Prof. Dr. Rüştü
Serter, diyabetin risk faktörlerini şöyle sıralı-
yor: “40 yaş üzerinde olmak, obezite, düşük
fiziksel aktivite, yükselmiş açlık şekeri veya
yükselmiş tokluk şekeri, gebelik diyabeti geçir-
miş olmak, dört  kilo üzerinde bebek doğur-
muş olmak, birinci derecede akrabalarda
diyabet hikayesi, sağlıksız beslenmek, hiper-
tansiyon ve yüAksek kolesterol diyabete
zemin hazırlayan faktörlerdir.” 
NEŞE MERT

Organ nakli etkili oluyor
Kronik böbrek yetmezliğinin yönetimi ve teda-
visi, erken teşhis ve düzenli tıbbi takip ile daha
etkili hale gelebilmektedir. Riski azaltmak ve
hastalığın ilerlemesini önlemek için düzenli tıbbi
kontroller, sağlıklı bir yaşam tarzı ve uygun ilaç
tedavisi oldukça önemlidir. Kronik böbrek yet-
mezliği gelişen hastalarda organ nakli her
zaman en etkin tedavi seçeneklerinden biri ola-
rak karşımıza çıkmaktadır. Uygun hasta seçimi
sonrasında yapılan böbrek naklinin hastaya
sunduğu avantajlar ise şu şekilde sıralanabilir:

Yüksek yaşam kalitesi: 

Hemodiyaliz sürecinde, haftada birkaç kez uzun
süreli tedavi oturumları olması sebebiyle hasta-
lar fiziksel ve duygusal olarak zorlanabilmekte-
dir. Böbrek nakli yapıldığında,
hastaların diyaliz oturumlarına
ihtiyaçları ortadan kalkar ve
günlük yaşamlarına geri dönme-
leri kolaylaşır.

Etkin kan temizleme: 

Böbrek nakli, sağlıklı bir böbre-
ğin hasta kişiye nakledilmesi an-
lamına gelir, bu da vücuttaki
zararlı atıkların daha etkili bir

şekilde temizlenmesini sağlar. Böylelikle vücut-
taki atıkların daha doğal bir şekilde temizlen-
mesini mümkün kılar.

Azalan komplikasyon: 

Böbrek nakli ile birlikte düzenli tedavinin getir-
diği enfeksiyonlar, kan pıhtılaşması veya damar
problemleri gibi komplikasyonlar ortadan kal-
kabilmektedir.

Uzun yaşam beklentisi: 

Böbrek nakli, uzun vadeli daha iyi sonuçlar elde
etme olasılığını artırabilmektedir. Böbrek nakli
sonrası katı beslenme kısıtlamaları genellikle
daha azdır. Bu da hastaların daha esnek bir
yaşam tarzı sürdürebilmelerine olanak tanımak-

tadır. Böbrek nakli sonrası
bağışıklık sistemini baskıla-
yan ilaçlar alınması gerek-
mektedir. Her hasta için en iyi
tedavi seçeneği, kişinin özel
durumlarına bağlı olarak de-
ğişebilmektedir. Her hasta
benzersizdir ve tedavi seçimi,
doktorlarla yapılacak kap-
samlı bir değerlendirme so-
nucunda belirlenmelidir.

Tempolu yürüyüş
diyabeti önlüyor

Memorial Kayseri Hastanesi Bes-
lenme ve Diyet Bölümü’nden Uz.
Dyt. Betül Merd, soğuk günlerin sıcak
içeceği ıhlamur ile ilgili bilgi verdi

Memorial Bahçelievler Hastanesi Nefroloji Bölümü’nden Prof. Dr. Gökhan Temiz,
kronik böbrek hastalığı ve güncel tedavi seçenekleri hakkında bilgi verdi
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asayİş Şube Müdürlüğü tarafından
özellikle Anadolu yakasında meydana
gelen hırsızlık olayları üzerine soruşturma

açıldı. Cumhuriyet savcılığından alınan izinle başla-
tılan yaklaşık 3 ay süren teknik ve fiziki takibin ardın-
dan şebeke üyelerinin kimlikleri ve çalışma
yöntemleri ortaya çıkarıldı. Şüphelilerin yakalanma-
mak için kendi aralarında şifreli konuştukları polis
ekiplerini  “Zubi" olarak kodladıkları öğrenildi. Hır-
sızlığa çıkacakları gün Whatsapp üzerinden grup
kuran hırsızların haberleşmeyi bu kanal üzerinden
yaptıkları öğrenildi. Ayrıca elde edilen güvenlik ka-
mera görüntülerinden şüphelilerin kullandıkları bazı
otomobillere “Çakar lamba" takarak dolaştıkları be-
lirlendi.

13 adrese operasyon 

Polis şebekeye yönelik yaptığı ara operasyonlarda 5
şüpheliyi gözaltına aldı. Şüpheliler emniyetteki iş-
lemlerin ardından sevk edildikleri adliyede tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. Hırsızlık Büro Amirliği
tarafından yapılan ikinci dalga operasyonda Sancak-
tepe, Gaziosmanpaşa, Fatih, Ümraniye, Ataşehir,
Sultanbeyli ve Maltepe ilçelerinde 13 adrese baskın
yapıldı. Baskınlarda  2'si kadın 9 şüpheli gözaltına
alındı.

24 evi soymuşlar

Asayiş Şube Müdürlüğünde işlemleri yapılan şüphe-
lilerin 24 ev hırsızlığı, 15 ayrı sahte plaka basarak
resmi belgede sahtecilik suçlarını işledikleri belirtildi.
Poliste işlemleri tamamlanan şüphelilerden 4'ü tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi. Hırsızlık çetesiyle il-
gili tutuklu sayısı 9'a yükseldi. DHA

İstanBul Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık
Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri, sahte içki kaçakçılığının önlenmesi

için çalışma başlattı. Ekipler yaptıkları çalışmalarda
kimya ve dezenfektan alanında firmaları olan bazı
kişilerin, bu sayede temin ettikleri etil alkolleri, sahte
içki üretenlere, bidonların üzerine yüzey temizleyici
ve içilemez yazılı etiketler yapıştırarak sattıklarını be-
lirledi. Ekipler, ürünleri kargo veya nakliye yoluyla
gönderen şüphelilerin, ayrıca yasa dışı yollarla al-
kollü içki de imal ettiklerini, içki şişelerinin üzerine
sahte bandrol yapıştırdıklarını tespit etti.

Toplam 50 kişi gözaltına alındı

Şüphelilerin ürettikleri sahte bandrollü içkileri tu-
rizm bölgelerinde yer alan tesislere göndermeyi
planladıkları bilgisine ulaşan ekipler,  şüphelilerin
organize bir yapı içerisinde hareket ettiğini belirledi.
Yaklaşık 10 ay süren teknik ve fiziki takibin ardın-
dan şüphelilerin adreslerine eş zamanlı operasyon
düzenledi. İstanbul, Tekirdağ, Çanakkale, Balıkesir,
İzmir, Aydın, Çorum ve Mardin'de eş zamanlı ola-
rak yapılan operasyonda 50 kişi gözaltına alındı.
Adreslerde yapılan aramalarda 51 ton 427 litre etil
alkol ve 370 litre alkol aroması, 44 bin 773 şişe al-
kollü içki, 21 bin 375 boş içki şişesi, 18 bin 600 içki
şişesi kapağı, 10 bin 480 sahte bandrol, kapaklama
makinesi, 8 su motoru, 640 içki kiti, alkolmetre, 12
alkol dolum makinesi, 2 ambalaj ısıtıcısı, 45 süzgeç,
ruhsatsız tabanca, uyuşturucu ile suç naklinde kul-
lanılan 10 araç ele geçirildi. Şüpheliler, işlemleri 
için emniyete götürüldü. DHA

BeykOz’da 28 Kasım Salı
günü gerçekleşen olayda, id-
diaya göre kadın sağlık çalışan-

ları 112 İstasyonu'ndaki dinlenme
odalarına gizli kamera yerleştirildiğini fark
etti. Kadın sağlık çalışanı, duvarın yere bir-
leştiği bölümde bir ışık gördü. Kadın sağ-
lık çalışanları, duvarın diğer tarafındaki
erkeklere ait odaya gittiğinde, duvarın yere
yakın noktasında hurcla kapatılmış bö-

lümde, bir tablet olduğunu fark etti. İhbar
üzerine polis ekipleri olay yerine geldi.
Sağlık çalışanları D.Y. ve H.A. şikayetçi
oldu.Aynı istasyonda çalışan ambulans
şoförü S.U gözaltına alındı. Polis ekipleri-
nin yaptığı araştırmada odada tablete
bağlı parmak kamera olduğu belirlendi.
Erkeklere ait odadan kadınlara ait odaya
doğru duvardan bir delik açıldığı ve kame-
ranın kadınların dinlenme odasına uzatıl-

dığı anlaşıldı. Ambulans şoförü S.U. em-
niyetteki ifadesinde tabletin ve kameranın
kendisine ait olduğunu kabul etti.
S.U.'nun kamerayı denemek için kullandı-
ğını söyleyerek suçlamaları kabul etmediği
öğrenildi. Tablete incelenmek üzere el ko-
nulurken S.U.  ifadesinin alınmasının ar-
dından serbest bırakıldı. Hakkında
soruşturma başlatılan ambulans şoförü-
nün açığa alındığı öğrenildi. DHA

İ stanbul 14. Ağır Ceza Mahkeme-
sindeki duruşmaya, tutuksuz olan
Ogün Samast ile başka dosyadan

tutuklu sanıklar Ramazan Akyürek, Ali
Fuat Yılmazer, Erhan Tuncel'in ara-
sında bulunduğu sanıklar SEGBİS ile
katıldı. Duruşmada Dink ailesinin avu-
katları ve sanık avukatları da hazır bu-
lundu.  Mahkeme Başkanı, bugünkü
duruşmada sanıklar Ali Fuat Yılmazer,
Ogün Samast ve Ersin Yolcu'nun sa-
vunmalarının alınacağını belirtti. Sa-
vunmasını yapmak üzere ilk olarak Ali
Fuat Yılmazer'e söz verildi. 

Davalar birleştirilmişti

Hrant Dink suikastinin tetikçisi Ogün
Samast, Bolu F Tipi cezaevinden ko-
şullu salıverilme kapsamında 15
Kasım 2023'te tahliye edilmişti.  Tahli-
yesinin ardından Samast hakkında İs-
tanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca
yürütülen "Silahlı terör örgütüne üye
olmamakla birlikte örgüt adına suç iş-
lemek" soruşturması tamamlanarak 17
Kasım'da iddianame düzenlenmişti.
İstanbul 2. Çocuk Ağır Ceza Mahke-
mesinde açılan davanın, hukuki irtibat
nedeniyle İstanbul 14. Ağır Ceza Mah-
kemesi'nde devam eden Yasin Hayal ve
Erhan Tuncel'in arasında bulunduğu
11 sanığın yargılandığı dava ile birleş-
tirilmesine karar verilmişti.

FETÖ ile ilişkilendirildi

İstanbul Cumhuriyet Savcılığının ha-
zırladığı iddianamede,  İstanbul 14.
Ağır Ceza Mahkemesinin 12 Nisan

2021 tarihinde suç duyurusunda bu-
lunduğu, Arat Dink, Delal Dink, Has-
rof Dink, Rahil Dink ve Sera Dink
Nazarıan "müşteki" sıfatıyla, Ogün Sa-
mast'ın ise "Suça sürüklenen çocuk" sı-
fatıyla yer alıyor. İddianamede, Yasin
Hayal'in 'Suç örgütü yöneticisi olmak',
Erhan Tuncel ve Ogün Samast ise 'Suç
örgütü üyesi olmak'tan ceza aldıkları
belirtildi. İddianamede, FETÖ/PDY
silahlı terör örgütünün Hrant Dink ci-
nayeti sonrasında ilk olarak İstanbul
İstihbarat Müdürlüğünü ele geçirdiği,
ardından bu şubenin imkanları ile Er-
genekon, Balyoz, Ayışığı, Askeri Ca-
susluk, Cizre/Temizöz, Devrimci
Karargah, Tahşiye, Selam-Tevhid, 17-
25 Aralık operasyonları ile davalarını
ve devamında 15 Temmuz darbe girişi-
mine giden sürecin başlatıldığı ifade
edildi.

FETÖ yöneticileriyle bağı var

Ogün Samast'ın doğrudan
FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü üyesi
olduğuna ilişkin somut delil elde edil-
mediği, anacak Samast'ın ele geçirilen
bir kısım delillerde FETÖ/PDY silahlı
terör örgütünün yöneticisi ve üyeleri ile
belli bir irtibatının olduğu aktarıldı.
Samast'ın bu irtibatının şüpheliler
Tuncay Uzundal, Zeynel Abidin
Yavuz, Erhan Tuncel, Yasin Hayal,
Ersin Yolcu ve Ahmet İskender'le bir-
likte Samast'ın Dink cinayetini işlerken
ve sonrasında örgütün çıkar ve amaç-
ları doğrultusunda hareket ettiğini or-
taya koyduğu ifade edildi. DHA

Beykoz'da 112 İstasyonu’nda kadın acil tıp teknisyenlerinin kaldığı odada gizli kamera bulundu. Kadın sağlık çalışanlarının
şikayeti üzerine ambulans şoförü H.U. gözaltına alındı. Açığa alınan H.U. emniyetteki işlemlerinin ardından serbest bırakıldı

Bak sen şu sapığın yaptığına!

Biber gazı sıktı yolcular fenalaştı
Ümraniye'de İETT otobüsünde iki kadın yolcu arasında iddaya göre yer verme nedeniyle tartışma çıktı.
Kadınlardan biri biber gazı sıkınca otobüsteki yolculardan bazıları fenalık geçirdi. Sürücü otobüsü tahliye
etti. Olay yerine gelen polis ekipleri biber gazı sıkan kadını ifadesini almak üzere polis merkezine götürdü

Çakar lambalı
hırsızlar yakalandı

Sahte içkiye
geçit yok

İstanbul'da çakar lamba takarak polis süsü
vererek dolaştıkları otomobille 24 evden
hırsızlık yapan 9 şüpheli operasyonla yaka-
landı. Şüphelilerin hırsızlık yaptıkları anları
güvenlik kameraları kaydetti. 9'u tutukla-
nan şüphelilerin hırsızlığa gidecekleri gün
Whatsapp üzerinden grup kurarak haber-
leştikleri, mesajlarda polis ekiplerine şifreli
olarak  “Zubi" dedikleri öğrenildi

İstanbul merkezli 8 ilde sahte içki imalatı
yapanlara yönelik operasyon düzenlendi.
Operasyonda 50 kişi gözaltına alındı

Olay, 4 Aralık
Pazartesi günü,
öğle saatlerinde

Ümraniye’de meydana
geldi. İddiaya göre,  seyir
halindeki İETT otobü-
sünde, iki kadın yolcu ara-
sında yer verme  nedeniyle
tartışma çıktı.Bu sırada ka-
dınlardan biri çantasından
çıkardığı biber gazını, tar-
tıştığı kadının yüzüne sıktı.
Biber gazından otobüsteki
yolcular da etkilendi. Şofö-
rün otobüsü durdurmasıyla
yolcular dışarı çıktı. Biber
gazına maruz kalan kadın
bayılırken bir yolcunun yar-
dımıyla otobüsten indirile-
rek yakındaki bir iş yerine
götürüldü. Vatandaşların
ihbarıyla olay yerine polis
ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Bayılan kadın hasta-
neye kaldırılırken, biber ga-
zını sıkan kadın ifadesi
alınmak üzere polis merke-
zine götürüldü. Tarafların
birbirinden şikayetçi olma-
dığı öğrenildi. Biber gazın-

dan etkilenen yolcuların
otobüsten indiği anlar ve
sonrasında yaşananlar, cep
telefonu kamerası ve çevre-
deki iş yerlerinin güvenlik
kameralarına yansıdı. Gö-
rüntülerde, biber gazından
etkilenen yolcuların 'Polis'
diye bağırdığı duyuluyor.
Güvenlik kamerasında
duran İETT otobüsünün
kapılarının açılması, yolcu-
ların inmesi ve bayılan ka-
dının aşağıya indirildiği
anlar da görülüyor. 

Tekrar binemediler

Görgü tanığı Mazhar Şim-
şek, "Dün arkadaşlarla içe-
ride çalışıyorduk. Dışarıdan
bir ses geldi. Kaza oldu-
ğunu zannettik ve dışarı
çıktık. Otobüsten insanlar
çıkmaya başladı.O arada
herkes gözünü tutuyordu;
Olayda iki kadın arasındaki
tartışmadan dolayı biri
biber gaz sıkıyor. İnsanlar
da kapalı alanda olduğu
için etkileniyor. Gözleri çok

kötü oluyor. Biz de insan-
lara su vererek yardım et-
meye çalıştık. Bir abla
baygınlık geçirdi. Başka bir
yolcu ise bayılan kadını
bizim dükkana getirdi. İlk
müdahaleyi yaparken am-
bulansı aradık diğer biber
gazı sıkan arkadaşı da polis
ekipleri alıp karakola götür-
düler. Baygınlık geçiren bir
de yaşlı teyze ve amca
vardı, nefes alamıyordu.
Yaşlı teyzeyle diğer kadını
ambulans hastaneye gö-
türdü. Çoğu kişi de mağdur
oldu. O kadar kalabalıktı ki
otobüsün içi, tartışma ol-
ması da normal. Otobüste
iğne atsan yere düşmeyecek
bir kalabalık vardı. Otobüs-
ten indiler tekrar binemedi-
ler. Bu kadar kalabalık
ortamda bunlar normal
ama biber gazı sıkılması da
yanlış.Astım hastası varmış
içeride çocuklar, yaşlılar
vardı. Biz de elimizden
gelen yardımı yaptık"
dedi. DHA

KatIl SamaSt
ICIn FEtO davaSI!
Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink'i 19 Ocak 2007'de silahlı saldırıyla öldüren Ogün Samast, tahliye edilmesi-
nin ardından "Silahlı terör örgütüne üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemek" suçundan 10 yıla kadar hapis istemiyle
yargılandığı dava başladı. Samast, Trabzon'dan Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS)  aracılığıyla duruşmaya katıldı

10 yıl hapsi
isteniyor

İddianamede, Ogün Samast'ın "Silahlı terör
örgütüne üye olmamakla birlikte silahlı terör
örgütü adına suç işlemek" suçundan 5 yıldan
10 yıla kadar hapsi istendi. Dava daha sonra
hukuki ve fiili irtibat nedeniyle İstanbul 14.
Ağır Ceza Mahkemesi'nde devam eden Yasin
Hayal ve Erhan Tuncel'in arasında bulunduğu
11 sanığın yargılandığı davayla birleştirildi. 



B eylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, 31
Mart 2024’te yapılacak yerel

seçimlerde yeniden aday olmak için
adaylık başvurusunda bulundu.
CHP Beylikdüzü İlçe Başkanlığı’na
gelen Başkan Çalık, aday adaylığı
dosyasını CHP Beylikdüzü İlçe
Başkanı Mülayim Demirtaş’a teslim
etti. Başvurusu sırasında; Kaynarca Bele-
diye Başkanı Serdar Türker, Beşikdüzü
Belediye Başkanı Ramis Uzun, Beylik-
düzü Belediyesi meclis üyeleri, muhtarlar,
parti üyeleri ve sivil toplum kuruluşları

Başkan Çalık’ı yalnız bırakmazken
Beylikdüzü halkı da alkışlar ve teza-
hüratlar eşliğinde büyük destek verdi.

Halk için çalıştık

Konuşmasında Beylikdüzü’nün
Cumhuriyet’in şehircilik anlamın-
daki başarı öykülerinden biri oldu-
ğunu ifade eden Çalık,

“Cumhuriyetin değerlerine, halka ve ken-
dine güvenen yönetimlerin neler başarabi-
leceğinin nüvesidir Beylikdüzü. Önce
sosyal adalet dedik. Çünkü milletimiz her
alanda adalet istiyor. Biz bu talebi duyduk

ve tüm yerel yönetim aklımızın içine, Bey-
likdüzü aklına adaleti işledik. ‘Bugüne
nefes yarına umut’ dedik. Sosyal adalet
için çalıştık. Ailelerimizin huzurla yaşadığı
örnek bir ilçe olduk. Çok çalıştık. Verimli
çalıştık. Halk için çalıştık. Hak için çalıştık
ve çalışmaya devam edeceğiz. Yolumuz
uzun, yapacak çok işimiz var ve az sandı-
ğımız zamanı uzatmalıyız. Göreceksiniz
kalan 4 ayımızı bir yıl gibi yaşayacak ve
yaşatacağız. 4 ayda Güzel Beylikdüzü-
müze yeni eserler katacağız. Halka hiz-
mette İstanbul’un 39 ilçesiyle yarış
halindeyiz ve çok net söyleyeyim ki en

iyisi olmaya talibiz” şeklinde konuştu. 

Üretmek kutsaldır

Vatandaş ayrımı yapmaksızın herkese eşit
hizmet götürdüklerinin altını çizen Çalık,
konuşmasının devamında ise “Kimsenin
dışarda kalmış hissetmesine izin verme-
dik. Makam için siyaset yapmadık, ma-
kamları halka hizmet için kullandık.
Çalışmak ve üretmek ne şekilde olursa
olsun güzeldir, kutsaldır. Biz çalıştıkça
Beylikdüzü güzelleşecek, Beylikdüzü gü-
zelleştikçe biz daha çok çalışacağız. Lide-
rimiz, ebedi önderimiz Mustafa Kemal
Atatürk’ün bizlere mirası muasır medeni-
yetlerin ötesine geçmek. Beylikdüzü’nde
ortaya koyduğumuz model ile yerel yöne-
timler eliyle toplumsal değişimin ve uzla-
şının başarılabileceğini ortaya koyduk. Bu
model Cumhuriyetimizin mayasında yer
alan halkçılık ve devletçilik ile beslendi.
Birlikte çalışacak ve birlikte başaracağız.
Geleceği hep birlikte inşa edeceğiz” ifade-
lerine yer verdi.
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Y aşam, her dönemeçte bize engeller
sunar ve bu engellemelerle başlama
biçimimiz, kişisel bir manifestomuz-

dur. Bazen düşünüyorum da birçoğumuzun
kendinden emin görüntüsü ince zarif bir çi-
çeğin kış ayazına alışkın bir rüzgar gibi sü-
zülmesidir. Tüy kadar hafif gözyaşlar
yüreğine içten Aksa ble; kabuğumuzun sağ-
lam ve güçlü eden etmenler hayatın güzel
görünen kısmı değil midir?Max Brod, Kaf-
ka'nın yaşam öyküsünde, yazar Balzac'tan
hoşlanmadığını yazar. Aynı kitapta Bal-
zac'ın, bastonuna şöyle bir cümle kazıttığını
söylüyor: “Her engeli parçalarım ben.”
Kafka, yazarın bu sözlerine şöyle demiş:
“Her engel beni parçalar” bizim aşıkların
atışmasına benzer bu söz dalaşması...

Balzac'ın bastonunda kazıdığı cesur söz-
ler, güçlü bir irade ve kararlılıkla dolu gibi

bir izlenim verdi bana: "Her engeli parçala-
rım ben." Bu ifade, hayatın sıkıntısına karşı
bir meydan okuma ve gücün simgesi olarak
algılanabilir. Bence bu Balzac'ın hayat ka-
rarlılığını ve istikrarlılığını yansıtıyor.

Kafka'nın sözleri, insanın kendi zayıflık-
ları, değişimleri ve olumsuzluğu karşısında
acizliğiyle yüzleştiği bir içsel mücadeleyi
ifade ediyor. "Her engel beni
parçalar."Demek istediğim, bir tür içsel yı-
kımın, duygusal zorlamanın ve çaresizliğin
sınırı çiziyor. Kafka'nın perspektifi, hayat
ve engellerin insanının nasıl devam edece-
ğine dair daha melankolik bir yaklaşımı
temsil ediyor. Onun dünyasındaki içsel ça-
tışmaların, kafa karışıklıklarının ve absürd
gerçekliklerin labirentidir. Belki de Kafka,
Balzac'ın güçlü ifadesine bir tür eleştiri ge-
tiriyor, hayatın karmaşıklığını ve ayrıntıla-

rını vuruluyor.

Güç mü, yoksa zayıflık mı 
insanın daha derinden etkiler?

Kafka’nın, ölümünden sonra tüm yazdık-
larının yakılmasını vasiyet ettiğini göz
önüne aldığımızda, bu sözler daha farklı
bir anlam kazanabiliyor.

Bu iki yazarın sözleri üstüne, hangisinin
yanında yer alabileceğimi düşündüm. Sanı-
rım ben, ne her engeli parçalayabileceğimi
öne sürebilirim, ne de her karşıma çıkan
engelin beni parçalayacağını... Bu denli
kesin konuşabilmem için kendimi ya çok
tutkulu görmeli ya da tümüyle güçsüz du-

yumsamalıyım. Direncimin kırıldığı, ya-
şama kara gözlüklerle baktığım anlar ola-
bildiği gibi, tersine, her şeyin üstesinden
gelebileceğimi sandığım zamanlar da
olmuştur.

Hayata gözlerimizi açtığımızdan kapat-
tığımız ana kadar engellerle olan mücadele
belki de bizim sınavımızdır. Engellerin bizi
süreklemeye çalıştığı rüzgara göre rotamızı
belirleyen içsel dayanıklılığımız, dış gücü-
müzdür sınanmamız. Her engel hayata
karşı duruşumuz için bir basamaktır.
Demek istediğim, içsel bir kırılganlığın, ça-
resizliğin ve belki de hayatın karmaşıklığı-
nın boyun eğmesinin bir itirafıdır. İslam'a
göre, yaşanan zorluklar, imanı güçlendir-
mek ve kişiyi olgunlaştırmak için bir fırsat-
tır. Bu sebeple, engellerle yüzleşmek bir
sınav olarak görülür ve sabır, şükür, tevek-
kül ile aşmaya teşvik edilir.

Bakara Suresi, 155. Ayet:
"Andolsun ki sizi biraz korku ve açlık,

bir de mallardan, canlardan ve ürünlerden
eksiltmeyle imtihan edeceğiz. Sabredenleri
müjdele!"

Bu ayet, zorlukların hayatın bir gerçeği
olduğunu ve bu zorlukların sabır ve daya-
nıklılıkla karşılanması gerektiğini öğretir.

Hayat zengin, çok yönlü ve aşk kokusu
bezenmiş olsa bile engellerle baş etmek,
güç ve çaresizlik arasında sallanan bir
denge sanatıdır ve her birimiz bu sanatı
kendi şeklimizde icra ederiz. Kimi engel-
lerle dans eder, kimi korkularına esir
düşer, kimi de susmayı tercih eder.

Engeller aşmak içindir, sebat etmek
içindir, tevekkül etmek içindir... Zorluk-
larla baş etme, insanın karakterini şekil-
lendiren, sabrını ölçen ve içsel bir derinlik
kazandıran bir sınavdır. Engeller aklın ve
yüreğin arasında doğru yolu bulmak için-
dir. Engellerin hayatınızın her evresinde
sizin adınıza dans etmesi, sizin müsaade
ettiğiniz kadardır.

Engellerin dansı

Önüne gelenle
plan yapılmaz!
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
Selimpaşa ve Kavaklı’daki 1/1000’lik planlarla
ilgili, “Selimpaşa ve Kavaklı’daki 1/1000’lik
planlarla ilgili, “250 bin kişinin yaşadığı bir
şehirde herkesle her şeyi her noktada paylaşarak
bir plan yapılmaz. Herkesi mutlu etmek, dere
yatağına ev yapmış vatandaşa ‘Ne kadar 
güzel yapmışsın, biz buraya tekrar imar 
veriyoruz, sen dere yatağında kal’ demek iyi bir
plan yapmak değildir” dedi

Silivri Belediye Meclisi aralık ayı top-
lantısında konuşan CHP Meclis Üyesi
Süheyl Kırkıcı, Silivri’de yapılacak olan

marina yatırımı ve Selimpaşa ve Kavaklı’daki
1/1000’lik planlarla ilgili “Marina yatırımı konu-
suyla ilgili İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) raporunda
olumsuz demiş. Siyaseten girip bu rapordaki olum-
suzlukları olumluya mı çevirmemiz lazım? Bilimsel
raporları müdahale ederek biz mi değiştireceğiz?
ÇED raporları daha çok teknik ve bilimsel saiklerle
yapılır. Siyasiler çok fazla karışmaz” eleştirisinde
bulundu. 

Her itiraz doğru değildir

Kıtrkıcı'nın eleştirilerine yanıt veren Belediye Baş-
kanı Volkan Yılmaz, “Kurumların beyan ettiği fikir-
ler ve görüşler göreceli kavramlardır. Yani onların
beyan ettikleri her şeyin doğruluğu, bilimsel rapor-
larla çürütülebilir veya desteklenebilir. Bazen işi-
mize geleni İBB böyle demiş veya Çevre ve
Şehircilik Bakanlığı böyle demiş diye üzerimizden
sorumluluğu atmamamız lazım. Yeri gelmişken
söyleyeyim; biz bu meclise 1/1000’lik planlarımız-
dan olan Selimpaşa ve Kavaklı planlarımızı getir-
meyi planlamıştık. Lakin bu planlar üzerinde daha
sağlıklı değerlendirmeler yapılması, tüm paftaların
incelenmesi ve yoğun itirazların geldiği bölgelerdeki
fikir alışverişlerinin tamamlanması için önümüz-
deki günlerde birkaç tane toplantıyı tüm meclis üye-
lerimizle beraber sunum toplantısı gibi
tekrarlayacağız. Burada da mesela bunu bu şekliyle
yürütüyoruz. Selimpaşa’da CHP bir sunum ve bilgi
paylaşımı yaptı ama vatandaşın tepkisiyle karşılaştı.
Tabi burada her gelen tepki veya her gelen itirazın
haklı olduğu veya o itirazları yalnızca oy alabilmek
ve vatandaşına şirin gözükebilmek adına bilimsel
değerlendirmelerden kendimizi uzak tutmamamız
gerektiğini düşünüyorum. Ben İBB’nin yapmış ol-
duğu 5.000’lik planda majör değişikliklerin olma-
dığı ve planın da arkasında durmamız gerektiğini
ifade ediyorum. Sizlerle de bu fikir alışverişini yapa-
cağız” açıklamasında bulundu. 

Çalışma yapacağız

Kırkıcı’nın açıklamalarını değerlendiren Yılmaz,
“Plan yapma sistematiği sizin anlattığınız ölçüde
yapılabilecek bir şey değil. Yani 250 bin kişinin ya-
şadığı bir şehirde herkesle her şeyi her noktada pay-
laşarak bir plan yapılmaz. Plancılar sonuçta teknik
adamlar ve bilimin ışığında çalışan insanlardır. Bu-
rada herkesi mutlu etmek, dere yatağına ev yapmış
vatandaşa ‘Ne kadar güzel yapmışsın, biz buraya
tekrar imar veriyoruz, sen dere yatağında kal’
demek iyi bir plan yapmak değildir. Planların ana
kuralları ve ana felsefeleri vardır. O felsefeler de tek-
nik adamların elinde yapılır. Her şikâyetin haklı ol-
duğundan yola çıkarak değerlendirilip bir plan
yapmaya kalkarsanız o, plan değil çorba olur.
Onun için ben İBB’deki arkadaşların da bu konuda
titizlikle çalıştığını, aksaklık olan yerlerin zaten itiraz
mekanizmasıyla düzeltildiğini ve haksız olanların
da reddedilmesi gerektiğini düşünüyorum. Onun
için önümüzdeki süreçte de 1.000’lik planları iyi de-
ğerlendirilmesi sizlerle tartışmak ve sizlerle de bun-
ların fikir alışverişini yapmak adına ilerleyen
günlerde bir çalışma yapacağız” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, 2024’te
yapılacak yerel seçimlerde
Belediye Başkanlığı için aday
adaylığını açıkladı. Çalık, coşkulu
bir kalabalığın eşlik ettiği
başvuru sırasında yaptığı
konuşmada, “Halka hizmette 
İstanbul’un 39 ilçesiyle yarış
halindeyiz ve çok net söyleyeyim
ki en iyisi olmaya talibiz”
ifadelerine yer verdi

Rahsa P. Çetİnkaya
ZAMAN AKIYOR

pinargunes4@hotmail.com
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Bakırköy’ü değiştirebiliriz
Hatice Selli Dursun, Bakırköy Belediye Başkan aday adaylığını açıkladı. CHP İlçe Başkanlığı’nda yoğun bir katılımla adaylık açıklaması
yapan Dursun, “Bir fikirle, bir hayalle ne yapabilirsiniz? Dünyayı değiştirebilirsiniz. Biz de Bakırköy’ü değiştirebiliriz” dedi

Geçmiş dönem Meclis üyele-
rinden Hatice Selli Dursun,
CHP'den Bakırköy Belediye

başzkan aday adayı oldı. CHP İlçe Baş-
kanlığı'na kalabalık bir grupla gelen Dur-
sun, görev aldığı her yerde ve her dönemde
kadın, genç ve çocuk hakları noktasında
mücadele ettiğini, siyasette bildiği ve sa-

vunduğu doğrudan asla vazgeçmediğini
belirterek, “Vardığımız her sonuç politik bir
tercihtir. Bu tercih köklerini hayatın için-
den, halkın taleplerinden ve geleceği inşa
etmek hedefinden almalıdır. Tam bir ay
önce gerçekleşen kurultayımızın sonucu
Türkiye siyasi tarihinde görülmemiş şe-
kilde yüzyılın değişimine öncülük etti. Hal-

kımızın yarınlar için umutlarını tazeledi.
Aynı değişim arzusuyla, aynı heyecanla ve
aynı coşkuyla buradayız. Değişimin yüzyı-
lının kadınların ve gençlerin yüzyılı olaca-
ğına inanıyor, bu sorumlulukla harekete
geçiyoruz” dedi. 

Kültürümüzü yaşatacağız

16 yaşında CHP Bakırköy’ün kapısından
girerek, gençlik kollarında başlaladığı mü-
cadelesine devam ettiğini, eğitim hayatı da
dahil ilçeden hiç ayrılmadığını ifade eden
Dursun, “Yaşadığım bu kent için en iyisini
yapmak üzere yola çıkıyorum. Kentimizi
tanıyorum, sorunlarını biliyorum, kaynak-
larımızın farkındayım ve çözümler geliştiri-
yorum. Değerlerimizi gözetiyor, sosyal,
kültürel, sanatsal ve tarihi zenginliklerimize
inanıyorum. Bu inançla Bakırköy’ü Bakır-
köylülerin yönettiği, ortak aklın egemen ol-
duğu, katılımcılığın esas alındığı, sokağın
sesinin dinlendiği, kent rantının kent için
kullanıldığı, kırılgan grupların hassasiyetle-
rinin göz önüne alındığı, kadının sosyal
hayata katılımının, kadın istihdamının ön-
celiklendirildiği şeffaf bir belediyecilik anla-
yışı için geliyoruz. Kent kültürünü
Bakırköy’ümüzün farklı inanç ve kültürleri-
nin bir aradalığı üzerinden inşa edeceğiz.
Herkese saygılı, birlikte mutlu, yarınlar için
umutlu bir Bakırköyü; Bakırköylülük üze-
rinden tarif edeceğiz. Kişiye, yöreye, züm-
reye özel bir yaklaşımda olmayacağız. Sivil
toplum kuruluşlarıyla, sendikalarıyla, mes-
lek odalarıyla, muhtarlarıyla, üniversitele-
riyle, spor kulüpleriyle yani kentin tüm
dinamikleriyle uyum içinde kent kültürü-

müzü yaşatacağız. Festivalleriyle, kitap
fuarıyla, ödül törenleriyle, şenlikleriyle,
sokak tiyatrolarıyla, açık hava sinemala-
rıyla, parkları ve meydanlarıyla Bakırköy’ü
24 saat yaşayan bir kültür kentine dönüş-
türeceğiz” açıklamasını yaptı. 

Bakırköy biziz

Son olarak Bakırköy için büyük hayallere
sahip olduğunu dile getiren Hatice Selli
Dursun, “Bir fikirle, bir hayalle ne yapabi-
lirsiniz? Dünyayı değiştirebilirsiniz… Biz
de Bakırköy’ü değiştirebiliriz. Bunları ya-
pacak vizyonumuz var. Bunları yapacak
deneyimimiz var. Bunları yapacak heyeca-
nımız var Bakırköy’ün Kadınları var Bakır-
köy’ün gençleri var. Bakırköylüler var.  Biz
varız. Bakırköy biziz, biz Bakırköy’üz” ifa-
delerinmi kullandı.  SELVİ SARITAÇ



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) trafik yoğunluğu haritasına
göre hafta içi akşam iş çıkış saatle-

rinde trafik yoğunluğu yüzde 75'leri
gösteriyor. İBB yetkililerinden alınan
trafik yoğunluğu istatistiklerine göre
ağustos ayında hafta içi 07:00-09:00 sa-
atleri arasında yüzde 37 olarak ölçülen
trafik yoğunluğu, eylül ayında yüzde 49,
ekim ayında yüzde 54 ve kasım ayında
yüzde 56 ortalamasıyla ölçüldü. Akşam
iş çıkış saatlerinde yapılan ölçümlerde
ise, trafik yoğunluğu ağustos ayında
yüzde 59, eylül ayında yüzde 64, ekim
ayında yüzde 69 ve kasım ayında yüzde
75 ortalamasına yükseldiği öğrenildi.
Uzmanlar ise trafik yoğunluğundaki
yükselişin toplu ulaşımda ki yetersizlik-
ten ve pandemi döneminde başlayan
özel araç kullanma alışkanlıklarının
devam etmesinden kaynaklandığını 
söylüyor.

Çözüm bulunmalı

İstanbul Ticaret Üniversitesi Ulaştırma
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Mustafa Ilı-
calı, "Her geçen gün bu trafik sıkışıklığı
artıyor, talepler artıyor. Gerekli kapasite
oluşturulamadığı için de bu sıkışıklığı
daha fazla hissediyoruz. Hava bozuldu-
ğunda, yağmur yağdığında yol üzerinde
biriken suyla hissedilen trafiği daha da
arttırıyor. Uluslararası navigasyon şir-
ketleri trafik sıkışıklığı konusunda İstan-
bul'u dünyada ki en büyük 15 metropol
arasında 1'inci şehir olarak gösteriyor.
Bu da 30 dakikalık sabah pik saatinde
evimizden işimize veya okula giderken
en az 30 dakika daha koyuyor ve dö-

nüşte de aynı şekilde. Yani 1 saatlik bir
yolculuk için 1 saat daha ilave yolculuk
yapıyoruz. Daha somut söylemek gere-
kirse ticari hızımız 10 kilometre saatin
altına düşüyor. 10 kilometrenin altına
düştüğü zaman bu katlanılabilir bir
durum değil. Bu vatandaşı oldukça
önemli ölçüde rahatsız ediyor. Fazladan
yakıt yakıyoruz, fazladan havayı kirleti-
yoruz. Sonuç itibari ile buna mutlak su-
retle çözüm bulunması lazım" diye
konuştu.

Deniz ulaşımı önemli

“İstanbul’da yaklaşık olarak 33 milyon
toplam yolculuk var. 9-10 milyonunu
toplu ulaşım dediğimiz lastik tekerlekli-
ler, Marmaray, metro gibi onun hari-
cinde özel araçlar, ticari taksiler,
minibüsler” dyen Mustafa Ilıcalı, "Ve
yaya yolculuklarda toplam yolculuğun
içerisinde yaklaşık yüzde 30, bunu da
anketlerden anlıyoruz. Yolculuklara
baktığımız zaman İstanbul’da yaklaşık
8-9 milyon yolculukta en fazla denizin
payı 150 bin. Yani bu yüzde 1-2 merte-
besinde. Demek ki deniz ulaşımının pa-
yını arttırmamız lazım. Yollar da ki asıl
trafiğin nedeni 1 veya en fazla 2 yolculu
otomobiller yolda yüzde 85 yer işgal
ediyor. Dolayısıyla bu şehrin çok kötüye
giden durumuna dur diyecek radikal
kısa, orta ve uzun vadeli projelere ihti-
yaç var" ifadelerini kullandı. 

Pandemi olumsuz etkiledi

Pandemi döneminde sonra vatandaş-
ların kendilerini güvende hissetmek
için özel araç kullanma alışkanlıkları-

nın devam ettiğini söyleyen Ilıcalı,
"Pandemi’den sonra vatandaşlarımı-
zın kendilerini daha güvenli hissede-
bilmeleri için özel araca bir kayış
oldu. O trafiği yüzde 30 oranında art-
tırdı. Ve bu artış devam ediyor. 2 yıl
içerisinde bir kat daha özel araç trafi-
ğinde artış oldu. Özel araçlara da
baktığımızda 1 yolcu, çok az bir kıs-
mında 2 kişi var hafta içinde. Biz, pik
saat anlatırız. Pik saat dediğimiz trafi-
ğin en yoğun olduğu saatlerdir. Pik
saat, sabah evinizden işe giderken
veya okula giderken 7 ile 9 arasıydı,
akşam dönüşlerde ise 16:30’da başla-
yan 19:00’a giderdi. Şimdi 7 gün 24
saat trafik var. Biraz da hava şartları
bozulduğu zaman önceki pik saatlerin
de çok çok üstünde, beklemeler fazla,
kuyruklar uzunluğu fazla, hızlar çok
çok düşük. 5 kilometre saatlere,
durma noktasına gelen trafiğin içeri-
sindeyiz" dedi. DHA
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K ış mevsiminde gün yüzünü ayrı bir göremez
oluyoruz. Bu sefer gerçek anlamda göremiyo-
ruz. Ne sabah kalktığımızda güneşin doğuşunu

görebiliyoruz ne de akşamları evimize giderken güzel
gün batımlarını yakalayabiliyoruz. 

Bir şekilde herkes planlamalarını yapıp, alarm ku-
rarak güne başlamaya çalışıyor. İşe gidenlerimiz, okula
gidenlerimiz oluyor. Rutin işleri ve ihtiyaçlarını gider-
mesi gerekenlerimiz oluyor. Yani hepimiz günlerimizi,
haftalarımızı şekillendirip hayatımıza yön vermeye ça-
lışıyoruz. Evet, çalışıyoruz çünkü bize motivasyon ek-
sikliği yaşatan, büyükten küçüğe herkesi etkilen bir
problemimiz var. Kış saati. Aslında yaz saati uygula-
ması demek daha doğru olabilir. Gündüz saatleri kısal-
mışken gece saatleri uzadı. Güneşi ne doğarken ne de
batarken yakalamak çok zor bu mevsimde. 

Sevenleri de var elbet ama sevmeyenleri daha çok
bu kış saati uygulamasının. Soğuk günlerde sıcacık ya-
taktan çıkmak zorken bir de karanlıkta uyanmak, bu
uygulamayı sevmeyenleri isyankar yapıyor. Kış mevsi-
minde günler zaten kapalı ve kasvetliyken bir de gün-
düzün bu kadar kısa olması ve gündüz saatlerine çok
az tanık olmak veya tanık olamamak can sıkıcı tabii
ki. Çocuklar, yetişkinler, öğrenciler ve çalışanlar için
motivasyon eksikliği nedenlerinden birisi daha sadece.
Sıkıntı ve zor zamanlara da sebep oluyor elbette. Zifiri
karanlıkta işe gidilirken, çocuklar okula gönderilirken,
insanın içi karanlık, sessiz saatlerde, üşüyerek bir de
uykusuz yürürken ister istemez ürperiyor. Siz de gü-
venlik açısından eksik hissedip tedirgin oluyor 
musunuz mesela?

Aslında üstümüzde oldukça olumsuz etkili sonuçlara
sebep olabiliyor. Ekonomiye, sosyal hayatımıza, psiko-
lojimize, bedenimize… Ekonomik etkileri de elbette
önemli fakat psikolojik olarak etkenleri görüldüğü
üzere bizi daha olumsuz etkiliyor. Stres, mutsuzluk,
kaygı… Bunların sonucunda çıkan sağlık problemleri
de tuz biber oluyor.

Peki nedir kış saati uygulaması? Bu fikir ilk defa,
Amerikalı mucit Benjamin Franklin tarafından ortaya
atıldı. Hedef gün ışığından daha fazla yararlanmaktı.
İlkbahar başlangıcında bir saat ileri, sonbahar başlan-
gıcında ise bir saat geri alınır. Bir saat ileri alınması
yaz saati uygulaması, bir saat geri alınması kış saati
uygulamasıdır.

Türkiye'de ise sadece ileri yaz saati uygulanıyor.
Enerji tasarrufu yapılacağına inanarak bu karar uygu-
landı. Bu uygulama gerçekten enerji tasarrufu için fay-
dalı mıdır? Benim fikrim enerji tasarrufunun
yapılmadığı yönünde. Bir kere yaz saatinde hava daha
uzun süre aydınlık değil midir? En basit örnekle, iş
yerleri, okullar, evler için erkenden aydınlatılmak zo-
runda olan ortamların elektrik harcanarak bir tasarruf
yapılabileceğine inanmıyorum açıkçası. 

2016 yılından beri ülkemizde yaz saati uygulaması
kalıcı. 2023 yılında da kış saati uygulaması ne yazık ki
uygulanmayacak ve saatler geri alınmayacak. Çoğun-
luk bu durumdan şikayetçi. Özellikle veliler durumdan
hiç memnun değil. Ülkemizin doğu kesimi bu durum-
dan ekstra etkileniyor. Henüz faydasını görende yokken
ısrarla devam ediliyor uygulanmaya. Maalesef bu kışta
bizi yeniden karanlık günler bekliyor. 

İstanbul'da son günlerde trafik yoğunluğundaki artış dikkat çekti. İBB verilerine göre
Ağustos ayında hafta içi 07:00-09:00 saatleri arasında yüzde 37 olarak ölçülen trafik
yoğunluğu kasım ayında aynı saat diliminde yüzde 56 ortalamaya yükseldi. Akşam
saatlerinde ise yüzde 75 ortalamaya çıktı. Prof. Dr. Mustafa Ilıcalı, "Pandemi'de özel
araca bir kayış oldu. O trafiği yüzde 30 oranında arttırdı" dedi

Nazlıcan MERT
GENÇ BAKIŞ

nazlicanmert00@gmail.com

Gün yüzü 
göremez olduk!
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İstanbul’da GSM operatörleri vasıtasıyla yapılan 150 kişi-
lik anketten bahseden Mustafa Ilıcalı, "İstanbul’un en fazla
trafik üreten ve çeken 10 ilçesini tespit ettik. Bu arada üre-
ten ve çeken trafikte ortak noktalar da var. Beşiktaş, Şişli,
Kadıköy, Ataköy gibi tarihi yarım ada civarında ki 15 ilçe
en fazla trafiği üreten yerler. Önlemler hiç değilse bu böl-

gelerde alınsa, bir şerit toplu ulaşıma, ticari taksilere ay-
rılsa, burada ki kavşaklar en yüksek teknolojili akıllı kav-
şaklara dönüştürülse, geometrik düzenlemeler yapılsa,
deniz sistemini arttıracak yolcuyu denize çekecek diğer
sistemlerle entegre edecek sistemler yapılsa trafik çok
önemli ölçüde rahatlayacak. Hem bunları yapmıyoruz,
hem de İstanbul’da her geçen gün nüfus artışı var, talepler
artıyor. Daha da kötüye gidiyor" ifadelerini kullandı.

TARİHİ YARIMADA'YA 
ÖZEL ÖNLEM ALINMALI

60 bin öğrenciye deprem eğitimi
Esenyurt Belediyesi'nin başlattığı çalışmalar kapsamında, 30 okulda 60 bin öğrenci

ve 2 bin öğretmene deprem bilinci eğitimi verilerek tahliye tatbikatları yapıldı
ESENYURT Belediyesi ekipleri,
ilçede bulunan okulları tek tek
dolaşarak hem deprem bilinci

eğitimi veriyor hem de deprem tahliye
tatbikatı yapıyor. Olası bir İstanbul depre-
minin riskini en aza indirmek amacıyla
yürütülen çalışmalarda öğrenciler bilin-
çlendiriliyor. Öğrencilere deprem öncesi
ve sonrasında yapılması gerekenler hak-
kında bilgiler veren yetkililer, şu ana kadar
30 okulda 60 bin öğrenci ve 2 bin öğret-
mene afet bilinci eğitimi vererek tahliye
tatbikatları yaptıklarını bildirdi.

3 dakika 25 saniye

Dışarıdan gelen talepler doğrultusunda
eğitimlere devam ettiklerini söyleyen İn-
şaat Mühendisi Bilge Adli, “Halkımızı
bilgilendirmek ve bilinçlendirmek adına
çeşitli çalışmalar yapmaktayız. Tatbikat
süremiz ortalama 3 dakika 25 saniye.
Mart ayına kadar ilkokul, ortaokul ve li-
sede bulunan tatbikat ve eğitimlerimizi
tamamlamayı hedefliyoruz. Aynı za-
manda dışarıdan gelen talepler üzerine
özel okullara, kolejlere ve fabrikalara da
eğitim vermeye devam edeceğiz” dedi.
HABER MERKEZİ

Tezgahını
kuramadı!
Gaziosmanpaşa'da pazar kurulacak
sokakta unutulan araçları esnaf,
kendi imkânları ile tezgâh açacakları
yerden çekti. Bir pazarcı ise park
halindeki otomobil yüzünden
tezgâhını açamadı

OLAY, dün sabah saatlerinde Ga-
ziosmanpaşa Hürriyet Mahallesi
274. Sokak'ta meydana geldi. İd-

diaya göre salı günleri pazarın kurulduğu so-
kağa, akşam arabalarını park eden bazı
sürücüler sabah almayı unuttu. Pazarcılar
tezgâhlarını açabilmek için kendi imkanla-
rıyla park halindeki araçları yol üzerine çekti.
Otomobiller, kurulan pazarın ortasında kal-
dığı için alışverişe gelen müşteriler zaman
zaman ilerlemekte zorlandı. 

Mağdur oldum

Pazarcı Kerem Göçmen, "Her hafta karşılaşı-
yoruz bu durumla. Zabıta hiçbir yapmıyor.
Biz şikâyetçiyiz bu durumdan" diye konuştu.
Bir diğer pazarcı Nevzat Göçmen ise "Her
hafta karşılaştığımız manzara. Saat 12.00
oldu. Zabıtayı aradık. Sahibine ulaşamıyo-
ruz diyorlar. Biraz sonra, okul çıkışı burası
felç olacak. Ne öğrenciler geçebilecek ne de
müşteriler. Araç tezgâhın yanındaydı. Biz
çektik ortaya, belki sahibi erken saate gelir
diye ama araç sahibi gelmedi" dedi. Park edi-
len otomobil nedeniyle tezgâhını açamayan
Ömer Saat, "Sorumsuz araç sahipleri yüzün-
den tezgâhımızı kuramadık mağduruz.
Gerek kirası gerek satamadığımız ürünler
bunlar hep zarar" dedi.
Aynı pazarda başka bir araç sürücüsünün
otomobilini park ettiği yerde tezgâhını aça-
mayan pazarcı Ömer Saat "Sorumsuz araç
sahipleri yüzünden tezgâhımızı kuramadık
mağduruz" ifadelerini kullandı. DHA

Heyecanla 
yola çıkıyoruz

ESENYURT Belediyesi’nde daha önce meclis
üyeliği, meclis grup başkanvekilliği, başkan da-
nışmanlığı ve başkan yardımcılığı görevlerini üst-

lenen Mustafa Akboğa, Esenyurt Belediye Başkanlığına AK
Parti’den aday adayı oldu. Akboğa, konuya ilişkin yaptığı açıkla-
mada “Çocukluğum, gençliğim, her şeyim Esenyurt için şimdi
yepyeni bir heyecanla yola çıkıyoruz. Bugüne kadar Esenyurt Bele-
diyesi’nde aldığımız görevlerle Esenyurt’a çok emek verdik. Esenyurt

için gece gündüz demeden çalıştık ve
İstanbul’un çağdaş yüzü haline gelme-
sinde pay sahibi olduk. Görev aldığımız
süreçte hiç kimseyi ayırmadan insana hiz-
met mottosuyla yorulmadan çalıştık. Bugün,
yepyeni bir sinerjiyle ‘Esenyurt için yeniden’ di-
yerek adım attığımız bu yolda AK Parti Esenyurt
Belediyesi Aday Adayı olarak karşınızdayım. Türkiye
Yüzyılı’na yakışacak şekilde herkesi kucaklayıp bütün-
cül hizmet anlayışıyla Esenyurt’u yeniden muasır mede-
niyetler seviyesine çıkaracağız” dedi.

Her sokakta izimiz var

Akboğa “Esenyurt’un geçmişinde, her noktasında, her soka-
ğında izimiz var. Şimdi ise çıktığımız bu yolda geleceğine imza ata-
rak Esenyurt’u dünyada örnek gösterilen bir ilçe haline getirmeyi
amaçlıyoruz. 2004 yılında başlayıp 2019 yılına kadar belediye bünye-
sinde aldığım görevlerin tamamında büyük bir aşk ve şevkle Esenyurt
için çalıştım. Esenyurt 1 milyonu aşkın nüfusuyla bugün Türkiye’nin en
büyük ilçesi. Bu ilçenin her aşamasında kıymetli hizmetlerde bulundum. Be-
lediye yönetimi, finans, insan, imar, yatırım, şehir, sosyal ve kültürel hizmetler,
halkla ilişkiler, STK’lar, muhtarlar ve ilçedeki dengeleri bilmek gerekli. Belediye
bünyesinde görev aldığım 15 yıllık süreçte bunları çok iyi öğrendim. Şimdi sıra hep
birlikte Esenyurt’u daha ileriye taşımakta” diye konuştu. DHA
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4 milyondan 
fazla kişiye 
5 bİn TL
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu
Başkanı ve AK Parti Samsun 
Milletvekili Mehmet Muş, çalışan
emeklilere bir defaya mahsus 5 bin
lira ödenmesine yönelik 
düzenlemeden, 4 milyon 688 bin
945 kişinin yararlanacağını bildirdi

Muş, ekonomiye ilişkin düzenlemeler içe-
ren Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Ka-
rarnamelerde Değişiklik Yapılması

Hakkında Kanun Teklifi'nin, TBMM Genel Kuru-
lu'ndaki görüşmeleri sırasında açıklamalarda bulundu.
Teklifte, çiftçinin, esnafın, vatandaşın vergi yükünü artı-
racak bir düzenlemenin bulunmadığını dile getiren
Muş, teklifin vergi alanındaki hükümlerinin, başta
döviz kazandırıcı düzenlemeler olmak üzere, kayıt dışı-
lıkla mücadele ve vergi uyumunu artırmaya yönelik ol-
duğunu vurguladı.

Açıklama yapıldı 

Komisyon Başkanı Muş, dünya genelinde gemilere ke-
silen cezalarda sorumluluğun birinci derecede geminin
sahibinde ve sigorta şirketinde olduğunu aktararak,
şöyle devam etti: "Gemiye herhangi bir ceza kesildi-
ğinde cezanın ödenmesiyle ilgili devletler teminat mek-
tubu isterler. Bazı durumlarda, örneğin tatil günleri
cezalar anında ödenemeyebilir, gemi sahipleri bunu
banka teminat mektubu olarak verirler, hatta bazı du-
rumlarda geminin sigorta şirketi bile bunda garantör
olabilir. Mevcut kanun metninde de bu ibare 'teminat
mektubu' şeklinde olup ilave olarak yeni düzenlemeyle
bu ibareye 'süresiz ve şartsız' ibaresi de eklenmiş, idare
istediği an bu teminatı nakde çevirebilir, maddede bir
eksiklik bulunmamaktadır."  AA

Dünya fındık üretimi ve pa-
zarının büyük kısmını elinde
bulunduran Karadeniz'de

'kahverengi kokarca' adlı böcek türü
başta fındık olmak üzere birçok bitki için
tehdit oluşturuyor. 300'den fazla bitki
türünde beslenebilen istilacı böceğin er-
ginlerinin uzun mesafelere uçabilme ye-
teneğinde olması, yayılışını
kolaylaştırıyor. Son günlerde popülas-
yonu artan ve havaların soğuması ile
birlikte evlerin içerisine kadar girip pa-

niğe neden olan böcek ile ilgili bölgede
ilaçlama çalışması başlatılırken, fındığını
tüccara satmaya götüren birçok üretici,
böceğin zararı nedeni ile kapıdan
döndü.

1 milyar dolara
yakın kayıp demek

Altınordu Ziraat Odası Başkanı Atakan
Akça, ‘kahverengi kokarca’ ile etkin mü-
cadele yapılmadığı takdirde fındıkta
hasar oranının yüzde 40’lara çıkabilece-

ğine dikkat çekerek, “Kahverengi ko-
karca bu yıl fındık rekoltesine yüzde 5 ile
10 arasında bir zarar oluşturdu. Bu ra-
kamın şu anda düşük olarak gözükme-
sinin nedeni kahverengi kokarcanın
belirli bölgelerdeki fındık bahçelerinde
bir zarar oluşturmasından kaynaklanı-
yor. Ama eğer bu zararlıya karşı uygun
şartlarda mücadele yapmazsak bu oran
önümüzdeki sene yüzde 30-40 oranında
bir zarar verme olasılığına sahip. Bu da
ülkemiz için ciddi bir girdi kaybı olur. 1

milyar dolara yakın kayıp demek olur.
Çok önemli bir durumdur. Önemsen-
mesi ve atlanmadan muhakkak müca-
delesi yapılması gereken bir husustur.
Ülkemizin şu anda hakikaten müthiş bir
ihracat girdisine ihtiyaç vardır. Fındık,
hiçbir girdi sağlamadan direkt ihracat
geliri olarak ülkemize kaydedilen bir
ürün çeşididir. Bu zararlının önümüz-
deki yıllarda fındığa verecek muhtemel
hasarlarının en aza indirilmesi sağlan-
malıdır” diye konuştu. DHA

Kahverengi KoKarca fındığı vurdu
Karadeniz'de fındık bahçelerine dadanıp, suyunu emdiği bitkiye zarar veren 'kahverengi kokarca' adlı böcek, tehdit oluşturmayı sürdürüyor. Altınordu
Ziraat Odası Başkanı Atakan Akça, fındığını satmak için tüccarın kapısını çalan birçok üreticinin ‘kahverengi kokarca’nın verdiği zarar nedeni ile
ürününü satamadan geri döndüğünü belirterek, “Kahverengi kokarca bu yıl fındık rekoltesine yüzde 5 ile 10 arasında bir zarar oluşturdu” dedi

‘Mektebim İş Dünyası Kurulu’ projesi ile Türkiye’deki 
9 iş insanı öğrencilerle bir araya gelecek öğrencileri
girişimciliğe teşvik etmeyi amaçlayan proje tanıtıldı

Fuat Sami sözlerine şun-
ları ekledi: “Yıllardır giri-
şimcilik dünyasının içinde
televizyon yarışmaları,
programlar yapıyorum.
Ama bana ‘en çok seni et-
kileyen şey neydi’ diye
sorsanız, tamamen çocuk-
lara dokunduğumuz proje-
ler beni çok etkilemişti.
Şimdi ülkemizin en büyük
kolej zincirlerinden biriyle
çok büyük bir girişimcilik
projesine başlıyoruz. Bu-
rada da amacımız girişim-
ciliği 16 yaş ve altına
doğru indirgeyecek
önemli projeler zincirleri
oluşturacağız. Bunların
içinde neler var? Mesela
uluslararası akredite bir
eğitim müfredatı uluslar-
arası yaz ve kış kampları
tasarlıyoruz. Her okulda
girişimcilik kulüpleri ve iş
dünyasının duayenlerinin
gençlerimizle birebir bu-
luştuğu etkinlikler olacak.
Ulusal Girişimcilik Yarış-
masıyla da bunu aslında
taçlandıracağız. Tüm bu
faaliyetlerin ana üs projesi
de bugün lansmanını yap-
tığımız iş kurulu olacak.”

İ ş dünyası ve girişimcilik alanlarında eği-
tim projesi olan ‘Mektebim Koleji İş
Dünyası Kurulu’nun tanıtımı yapıldı.

Türkiye’de farklı alanlarda kendi markasını
yaratmış 9 iş insanı ile öğrencileri buluştura-
cak proje ile 17 yaş ve altındaki gençlerin gi-
rişimciliğe teşvik edilmesi amaçlanıyor.
Mektebim Kolejleri ve Türkiye’de Yılın Giri-
şimcisi Ödüllü Fuat Sami iş birliği ile ‘Mektebim
Koleji İş Dünyası Kurulu’ projesinin tanıtımı
Divan İstanbul Otel’de yapıldı. Türkiye’de farklı
alanlarda kendi markasını yaratan 9 girişimcinin
yıl içinde düzenlenen kurul ile öğrencilerle bu-
luşmalar gerçekleştireceği projenin lansmanına,
Mektebim Koleji Kurucusu Ümit Kalko da katı-
lım sağladı. Teknolojiden bankacılığa, inşaattan
tasarım sektörüne farklı alanlarda yer alan 9 iş
insanı ayrıca öğrencilere staj imkânı da sunacak.

Çocuklarımıza yol gösterici olacağız

Mektebim Koleji Kurucusu Ümit Kalko, “Ül-

kemizin yüzde 50’si 30 yaşın altında.
Genç nüfusa sahibiz, böyle de deva ede-
cek. Yeni çağda yeni meslekler ön

planda. Ülkemizin gerçekten de çağ-
daş, farklı ülkelerle rekabet edebilme
arzusu varsa mutlaka girişimciyi des-
teklemesi gerekiyor. Sadece Ekonomi
Bakanlığı'nın birtakım teşvik paketleri

vermesinden ziyade daha da gerilere gelerek
okul çağrılarından çocuklarımızın yaparak ya-
şayarak öğrenme modeliyle girişimcilik alanın-
daki bu işi daha önce yaşamış, deneyimlemiş,
başarmış ya da başaramamış ama tecrübesi
oluşmuş girişimcilerle bir araya getirerek onla-
rın tecrübelerinden faydalanmalarını istiyoruz.
Biz de projemizle kendi alanlarında birçok
marka yaratıp o markaları geliştirmiş, Türkiye
ya da uluslararası platformlarda açılmış olan
girişimcilerin olduğu bir kurul kurmuş olduk.
Daha sonrasında Türkiye genelindeki Mekte-
bimleri ziyaret edecekler. Çocuklarımıza; dene-

yimlerini, başarılarını, yaşadıklarını anlatacak-
lar. Yol gösterici mentor olacaklar” açıklama-
sını yaptı.

Önemli bir vizyon olacak

Mektebim Koleji İş Dünyası ve Girişimcilik
Direktörü Fuat Sami, “Aslında bu, genç giri-
şimciliği üzerine ilki gerçekleştirecek büyük
projeler zincirinin bir üst projesidir. İlk defa
lise çağında öğrenciler için iş dünyasının dua-
yenlerinden oluşan bir danışma kurulu kuru-
yoruz. Bu çok heyecan verici. Çünkü iş
dünyasının çok farklı alanlarından duayen iş
insanları burada bizlerle olacak. Bankacılık, fi-
nans, teknoloji, medya, tasarım, lojistik, mo-
bilya gibi her iş dünyası kurulunu özel olarak
seçtik. Aslında bu iş dünyası kurulunun amacı;
duayen kimlikleriyle projemize bir vizyon ola-
caklar, tecrübeleriyle gençlerimize ilham ola-
caklar ve şirketleriyle de gençlerimize staj ve
proje imkanları sunmaya başlayacaklar” dedi.
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taçlanacak

Çikolata pazarı büyüyor

20 Yıllık sektör tecrübesinden
sonra geçtiğimiz yıl kendi mar-
kası ile geleneksel çikolata,

lokum ve şeker üretimine başlayan Sial Çiko-
lata’nın kurucusu Gıda Mühendisi Yeşim Tekin
beklediklerinin çok üstünde bir taleple karşı-
laştıklarını söyleyerek geleneksel ürünlerin
hızlı yükselişinin devam ettiğini belirtiyor.

Kalite varsa lezzet vardır

Tekin, artan ilgi ve talebin pek çok nedenden
kaynaklandığını söyleyerek şu bilgileri veri-
yor:“Aslında tüm dünyada endüstrileşmeyle
birlikte fabrikasyon üretim de hızlı bir büyüme
gösterdi. Endüstriyel ve büyük ölçekli üretim
yapan firmalar dolgulu, üstü kaplamalı, farklı
içeriklerde çeşitli ürünler üzerinde çalışıyor.
Ülkemizde de ihracat yoğun olan sektörde
üretim bu yönde gelişiyor. Ancak, maliyetlerin
artması, kaliteli ürün kullanımını da zorlaştır-
dığından lüks olarak kabul edilen çikolatanın
lezzet, tat ve sağlıklı malzemelerle üretilmesi
beklentisini de artırıyor. İşte burada bizim gibi
el yapımı geleneksel üretim yapan firmalara
talep artışı ortaya çıkıyor. Sial’i ilk kurduğu-
muzda kullandığımız kaliteli, sağlıklı ürünlerle
oluşturduğumuz kalite standardı bugün de
aynı, yarın da aynı olacak… Çünkü şekerli
dolgu ürünleri yerine birinci kalite fıstık, fındık,
tahin, kuru meyve gibi sağlıklı malzemeleri

kullanmaya devam ediyoruz. Mesela farklı
kalitelerde çok çeşitli Antep fıstığı var, biz en
üst kalitede ve geleneksel tattaki ürünleri se-
çiyoruz. kullandığımız diğer malzemeler için
de bu standartlara önem veriyoruz. Bu da
ürün kalite ve lezzetine yansıyor.”

Az şeker tüketimi eğilimi artıyor

Türkiye’de az şeker kullanımı konusunda bi-
lincin her geçen gün arttığını ve sağlıklı bes-
lenme eğiliminin de yükselişte olduğunu ifade
eden Tekin,” Geleneksel üretim yapan firma-
lar daha az şeker kullanıyor ve kakao oranı da
daha yüksek oluyor. Örneğin biz düşük sevi-
yede şeker kullanırken, herkese hitap edebil-
mek için kakao oranını da yüzde 65 oranında
tutuyoruz. Şöyle ki şeker oranı yükseldikçe
kakao oranı da azalacağından bu lezzet ve ka-
liteyi etkileyen bir unsur
haline geliyor. Bu konudaki
toplumsal bilinç gittikçe
yükseliyor ve insanlar daha
az şeker tüketeceği daha
kaliteli ürünlere yöneliyor.
Hem kendi tüketimleri,
hem hediye verdikleri sev-
dikleri, hem de kurumsal
toplu hediye alımlarında
tercih sebebi oluyor” diyor.
AYŞE ANlı

Dünya çikolata pazarı her yıl yüzde 7 büyüme hızıyla önemli bir büyüme kaydederken Türkiye de bu büyümeden
payını alıyor. Köklü çikolata firmaları üretim ve ihracatlarını artırırken sektöre yeni adım atan firmaların da sayısı
her geçen gün artmaya devam ediyor. Özellikle geleneksel, 
el yapımı çikolata üreticileri ise yoğun talep görüyor

Üretim aşamalarında da
aynı standardı sürdürebil-
menin önemine vurgu
yapan Tekin, geleneksel çi-
kolata üretiminde tüm aşa-
maları en başından son
ürün aşamasına kadar kont-
rol altında tutabildiklerini ve
bunun da müdahale gerekti-
ren durumlara imkan sağla-
dığını belirtiyor. Ayrıca da

ortam ısısı, nemi ve diğer
üretim koşullarının da bu
yöntemle kontrol altında tu-
tulabildiğini ve tüm bu et-
kenlerin de hem yüksek
kalite ve lezzet, hem de sağ-
lık açısından en iyi sonucu
verdiğini söyleyerek tüketi-
cinin de bu kriterlere göre
talebinin bu yöne kaydığını
sözlerine ekliyor. 

Ürünler kontrol ediliyor
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ChP Yerel Yönetimler
ve Dirençli Kentlerden
Sorumlu Genel Baş-

kan Yardımcısı Gökan Zeybek,
parti genel merkezinde düzenle-
diği basın toplantısında belediye
başkan adaylarının belirlenme-
sine yönelik çalışmalarla ilgili
verdi. İYİ Parti'nin CHP'yle işbir-
liğine ret kararını bildirdiği pazar-
tesi gününden itibaren partiye
yapılan adaylık başvurularına
dikkat çeken Zeybek, "İYİ Par-
ti’nin almış olduğu kararı saygıyla
karşılıyoruz. Ancak İYİ Parti’nin
CHP’nin iş birliği yapma önerisi
konusundaki açıklamasının yapıl-
dığı pazartesi gününden sonra
CHP’nin kayıt sistemine yapılan
başvuru sayısı 6 binin üzerinde.
Yani belli ki tabandaki birlikteli-
ğin sağlanması konusunda çok
önemli adımlar atıldığını görüyo-

ruz. Ve taban bu birleşmeyi sağla-
yacak gibi duruyor. Bu başvuruyu
yapanlar içinde CHP üyesi olma-
yıp kayıt yapılırken partiye üye
olup aynı zamanda da adaylık
müracaatı yapan çok sayıda
kadın, genç adayımızın olduğunu
da belirtmek istiyorum" dedi.

Toplam 15 bin 464 başvuru

“CHP’de, aday başvurularının
önce 28 Kasım tarihinde tamam-
lanacağı açıklanmıştı. Biz bunu 5
Aralık tarihine uzattık” diyen
Zeybek, “Dün bazı basın yayın
organlarında CHP’nin başvuru-
larıyla ilgili bazı bilgilerin gerçeği
yansıtmadığını tespit ettik. O ne-
denle ben size saat 12.00 itiba-
rıyla il ve ilçelerden Genel
Merkezimize iletilmiş olan top-
lam başvuru sayılarını belirtmek
istiyorum. Gerçek olmayan bilgi-

lerle de kamuoyunun yanıltılma-
sının doğru olmadığını düşünü-
yorum. 2 bin 714 belediye başkan
adaylığı müracaatımız var. 58 bü-
yükşehir belediye başkan adayı-
mız var. Toplam başvuru sayımız
15 bin 464. Bugün, saat 12.00 iti-
barıyla Genel Merkez’imize il ve
ilçelerimizden gelmiş olan toplam
başvuru sayısı 15 bin 464. Ölçme
açısından bir bilgi vereyim: 2019
yılında yapılmış olan toplam baş-
vuru sayımız 9 bin 595’ti. Özel-
likle pazartesi ve salı günü,
yaklaşık 6 binin üzerinde baş-
vuru, Genel Merkezimize il ve il-
çeler üzerinden iletilmiştir. Hâlâ il
ve ilçelerimizden başvurular,
Genel Merkezimize düzenli ola-
rak gönderilmeye devam ediyor.
Birkaç gün sonra, toplam baş-
vuru sayısını da iletmiş 
olacağım” bilgisini verdi. 

Taban birleşmeyi 

sağlayacak

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek,
İYİ Parti'nin işbirliğini reddeden kararı son-
rası CHP'ye yapılan adaylık başvurularının
sayısına dikkat çekti. Zeybek, "Tabandaki bir-
likteliğin sağlanması konusunda çok önemli
adımlar atıldığını görüyoruz. Taban bu bir-
leşmeyi sağlayacak gibi duruyor" dedi

İ Yİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, CHP'den gelen seçim
işbirliği önerisinin reddedildiği

GİK kararına ilişkin ilk kez konuştu.
“Adına ittifak dedikleri bu maskeli ba-
loya boyun eğmeyeceğiz. Hür ve
müstakil olarak dimdik yürüyeceğiz"
diyen Akşener, “Övgü süsü verilen, if-
tiralar duyacağız. Çiçek demetlerinin
ardına gizlenen, tehditler alacağız.
Yüzümüze gülüp; tetikçilerini, üzeri-
mize salanları göreceğiz" ifadelerini
kullandıİYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener, partisinin
TBMM'deki grup toplantısında ko-
nuştu. Konuşmasına iktidar eleştiri-
siyle başlayan Akşener, “AK Parti
siyasi görünümlü bir rant hareketidir.
Ülkece aklanan kara paraları, fonları
ve vurgunları konuşuyoruz. Biz bu
hale nasıl geldik?  İktidar kısa dö-
nemli para ihtiyacını karşılamak için
varlık barışını çıkardı. Uyuşturucu sa-
tana, kaçakçılık yapana, “getir pa-
ranı” dedi. Ülkemiz kara para için
cennet haline geldi. Türkiye gri listeye
alındı. AK Parti ve ekonomi yönetimi
son dönemde yatırımcı arıyor. Hiçbir
itibarlı yatırımcı gri listedeki Tür-
kiye’ye yatırım yapmıyor.  İktidar da
mecburen Türkiye’yi gri listeden çı-
karmaya çalışıyor. Bu arkadaşlar her
konuda olduğu gibi bu süreci de cid-
diyetsizlik ile yönetiyorlar. Türkiye
haftalardır güzellik merkezleri üzerin-
den para aklayanların avro’lu bigudi-

lerini konuşuyor. Dolandırılan spor
insanlarını konuşuyoruz. AK Parti
kayıt dışını sorun olarak değil fırsat
alanı olarak gördüğünden bu düpe-
düz iktidar sorunudur. Ne zaman
haram yemeyi günah sayan faziletli
insanlar iktidara gelir, bu sorun o
zaman çözülür” dedi. 

Suni bir gündem var

Yerel seçimler hakkında önemli me-
sajlar veren Akşener, “Biliyorsunuz,
yerel seçimler yaklaşıyor. Ama yerel-
deki sorunlar yerine; suni gündemler
konuşuluyor. Siyasi partilerin, şehirle-
rimiz için ürettiği çözümler yerine;
her gün ortaya atılan, yün yumakları
tartışılıyor. Projeler yerine, sözde ku-
lisler; Vizyonlar yerine, dedikodular;
Milletimizin, karşılanmayı bekleyen
talepleri yerine; aritmetik hesapları
yarıştırılıyor. İşte, siyasetin içine dü-
şürüldüğü, bu çukurda biz, İYİ Parti
olarak, rekabetimizi; milletimiz ve
memleketimiz için, ortaya koyduğu-
muz; vizyonumuz, çözümlerimiz ve
projelerimizle yapmaya; inatla ve ıs-
rarla, devam ediyoruz. Nitekim, her
hafta; farklı bir başlık üzerinden, mil-
letimize sunduğumuz; İYİ Belediye-
cilik vizyonumuzu; bu hafta da; çok
önemli bir konu üzerinden, anlat-
maya devam edeceğiz. İşte bu tablo
karşısında, biz, İYİ Parti olarak; İYİ
Belediyecilik vizyonumuzla; milleti-
miz için, her şeyden önce; yaşanabilir

şehirler, inşa edeceğiz” diye konuştu.
“Sıfır toplamlı ittifak düzenine karşı
başlattığımız, kutlu mücadele; artık
yeni bir aşamaya geçti” diyen Akşe-
ner, “Medya operasyonlarıyla, baskı-
larla, iftiralarla, tehditlerle, beslenip
büyütülen; iki kutuplu siyasetin karşı-
sında; Türkiye’nin, Demokratik Millî
Yükseliş yolculuğunu başlatmanın;
gurur ve mutluluğunu, hep birlikte
yaşıyoruz.  Yerel yönetimleri, rant ka-
pısına indirgeyenlere; belediyeciliği
hizmet değil, iktidar alanı olarak gö-
renlere;kayıkçı kavgalarıyla, milleti-
mizi oyalayanlara karşı;  anlamlı ve
cesur bir başlangıç yaptık.  Biliyorsu-
nuz, bugüne kadar; nice zorlu günler
yaşadık. Nice saldırılara, hakaretlere,
iftiralara göğüs gerdik. Nice abluka-
ları, ambargoları, engelleri aştık. Ni-
tekim, açık konuşayım: bugünden
sonra da bizi; gül bahçeleri beklemi-
yor.Tam tersine; Önümüzde, diken-
lerlerle, sırtlanlarla, haşerelerle dolu;
çetin bir yol var. Bu yolda; övgü süsü
verilen, iftiralar duyacağız. Çiçek de-
metlerinin ardına gizlenen, tehditler
alacağız. Yüzümüze gülüp; tetikçile-
rini, üzerimize salanları göreceğiz.
Ancak şunu çok iyi biliyorum ki; Dün
olduğu gibi, bugün de; bunların hep-
sine, dişimizi sıkacak; göğsümüzü ge-
receğiz. Çünkü bizim için siyaset,
hiçbir zaman; bir konfor alanı, bir
rant kapısı olmadı” ifadelerini kul-
landı. HABER MERKEZİ   

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaklaşan yerel seçimlere ilişkin yaptığı açıklamada "Bizim belediyecilik anlayışımızı temsil etme-
yecek, bizi hayal kırıklığına uğratabilecek kimseyi listelerimizde göremeyeceksiniz. Enine boyuna analiz yapıyoruz" dedi

ADAY ANALİZİ YAPIYORUZ!
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Körfez
İşbirliği Konseyi 44. Zirvesi’ne katıl-
mak üzere Katar’ın başkenti Doha’ya
ziyaret düzenlemişti. Erdoğan yurda
dönüşte, uçakta gazetecilerin sorula-
rını yanıtladı. Gündeme ilişkin değer-
lendirmelerde bulunan Erdoğan, İYİ
Parti'nin seçimlere tek başına girme
kararıyla ilgili, “Bizim Cumhur İtti-
fakı olarak içimizde böyle bir sıkıntı
söz konusu değil. Ekibimiz şu anda
muhataplarıyla görüşmelerini yaptı,

yapıyor. Sayın Devlet Bahçeli ile bu
konuda ana çerçevede görüşmeleri-
mizi yaptık, adımlarımızı zaten attık,
atıyoruz" dedi. 

Ben de belediyeciyim

Ankara ve İstanbul'da Cumhur İttifa-
kı'nın kimi aday göstereceğine dair de
konuşan Erdoğan, “Halkımızın kabul
gördüğü veya kabul gösterdiği kriter-
ler neyse biz o kriterlerle adaylarımızı
belirlemenin gayreti içerisinde olaca-

ğız. Kaldı ki ben biliyorsunuz beledi-
yecilikten gelmiş bir siyasetçiyim. 40
yılımızı buna verdik ve halkımın ilgisi,
alakası, muhabbeti kimedir, neyedir,
hangi kriterler hangi adayda olursa
halkım ona teveccüh eder, bunları az
çok biliyoruz. Bu konularda çalış-
mayı yürüten arkadaşlarımızla bera-
ber enine boyuna analiz yapıyoruz.
Ondan sonra da nihai kararımızı ve-
riyoruz” diye konuştu. “İnşallah yerel
yönetimler seçiminde de yerel yöne-

timlerden gelen bir siyasetçi olarak,
bu kriterleri masaya yatıracağız ve
adımlarımızı da ona göre atacağız”
diyen Erdoğan, “Bizim belediyecilik
anlayışımızı temsil etmeyecek, bizi
hayal kırıklığına uğratabilecek kim-
seyi listelerimizde göremeyeceksiniz.
Çok nitelikli arkadaşlarımız mevcut
ve en iyisine karar verip milletimizin
huzuruna çıkıp destek isteyeceğiz”
ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

VIZ GELİR TIRIS GİDER!
Baskıya karşı her zaman baş kaldıranlar-
dan olduklarını dile getiren Akşener, “Biz
hep, dayatmaya karşı, direnenler olduk.
Biz hep, siyaset simsarlarının tekerine,
çomak sokanlar olduk. Ve biz hep; milletin
yararına olanı, yılmadan savunanlar
olduk.  Dolayısıyla, önümüzdeki süreçte
de;tüm güçleriyle, üzerimize gelecekler.
Televizyonlarıyla; Kalemşörleriyle; kera-
meti kendinden menkul, kanaat önderle-
riyle; maaşlı yorumcularıyla; tekrar tekrar,
yaylım ateşine tutacaklar. Belediyeleri, si-
yasi rant mecrası görenler; Milleti güdüle-
cek koyun, yolunacak kaz bilenler;
Öfkeden, nefretten, düşmanlıktan besle-
nenler; ikiyüzlü bencilliklerini, erdem diye

pazarlayacaklar. Ama unuttukları bir şey
var: Biz bu filmi, daha önce gördük. Biz
şerbetliyiz! Biz idmanlıyız! Biz alışığız! O
nedenle; Tankla da, topla da, tüfekle de
gelseler; Bize vız gelir, tırıs gider. Adına it-
tifak dedikleri, manda ve himaye tuza-
ğına, geçit vermeyeceğiz.  Türk milletine,
ölümü gösterip, sıtmaya razı eden; bu
maskeli baloya, boyun eğmeyeceğiz. Tarih,
korkakları değil, cesurları yazar. Türk mil-
letini, kendilerine mahkûm zannedenlerin
kurduğu; bu tahterevalli düzenine karşı;
artık yeni bir safhadayız. Artık vakit; tarihi
bir sorumluluğu üstlenme; şanlı bir müca-
deleyi, zaferle taçlandırma vakti. Bu müca-
deleyi; Başkasının yazdığı senaryoya,

figüran olmadan; Başkalarının siyasi kari-
yerlerine, zıplama tahtası olmadan; Baş-
kasının sevabına da, günahına da ortak
olmadan; Özü başımıza vereceğiz. Adına
ittifak dedikleri manda ve himaye tezga-
hına geçit vermeyeceğiz. Ölümü gösterip
sıtmayı vaat eden bu maskeli baloya
boyun eğmeyeceğiz” dedi. 

IFTIRA ATACAKLAR
TEHDIT EDECEKLER!
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, CHP'den gelen seçim işbirliği önerisinin redde-
dildiği GİK kararına ilişkin ilk kez konuştu. “Adına ittifak dedikleri bu maskeli baloya
boyun eğmeyeceğiz. Hür ve müstakil olarak dimdik yürüyeceğiz" diyen Akşener, “Övgü
süsü verilen, iftiralar duyacağız. Çiçek demetlerinin ardına gizlenen, tehditler alacağız.
Yüzümüze gülüp; tetikçilerini, üzerimize salanları göreceğiz" ifadelerini kullandı

Eski Edirne Ticaret ve Sanayi Odası
(ETSO) Başkanı Recep Zıpkınkurt'un
CHP belediye başkanı aday adaylığı

başvurusu, geçen yıl kendisini eski CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun programına davet
için odada ziyaret etmek isteyen dönemin il başkanı
Fevzi Pekcanlı'yı kabul etmediği için reddedildi.
Eski ETSO Başkanı Recep Zıpkınkurt, geçen gün-
lerde CHP Edirne İl Başkanlığı'na belediye başkan-
lığı aday adaylığı başvurusu yaptı. Partide 5 Aralık
itibarıyla başvuru süreci sona erdikten sonra aday
adaylığı değerlendirme süreci başladı. Bu süreçte
Zıpkınkurt'un başvurusu CHP Edirne Merkez İlçe
Başkanlığı tarafından reddedildi. Ret sebebi olarak
ise o dönem CHP Genel Başkanı olan Kemal Kı-
lıçdaroğlu'nun Edirne'deki programına davet
amaçlı, Zıpkınkurt'un kendisini ziyarete gelecek il
yönetimine; 'CHP Edirne İl Başkanı benim maka-
mıma gelemez, o olmadan gelin' şeklindeki cevabı
ve parti üyesi olmaması neden gösterildi. DHA

Aday adaylığı
reddedildi!
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GÖRÜNTÜ ARŞİVLEME VE İLETİŞİM SİSTEMİ (PACS) HİZMETİ ALINACAKTIR
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

GÖRÜNTÜ ARŞİVLEME VE İLETİŞİM SİSTEMİ (PACS) HİZMETİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1376525
1-İdarenin
a) Adı :İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 

YARDIMCILIKLARI
b)Adresi :İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı-5 

Uğur Mumcu Mah. 2114 Sk. No:19-21 K:3 - SULTANGAZİ / İSTANBUL 
Sultangazi SULTANGAZİ/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası :2129871000 - 2125222861
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :GÖRÜNTÜ ARŞİVLEME VE İLETİŞİM SİSTEMİ (PACS) HİZMETİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :12 AyAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c)Yapılacağı/teslim edileceği yer :1-Arnavutköy Devlet Hastanesi 2-Bayrampaşa Devlet Hastanesi 

3-Gaziosmanpaşa Eğitim ve Araştırma Hastanesi 4- İstanbul Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 5- Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
6-Sultangazi Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi 7- Topçular Ağız ve Diş 
Sağlığı Merkezi 8- Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile bunlara bağlı ek hizmet binaları 
ve semt poliklinikler ile sözleşme süresi içinde bu sağlık tesislerine 
bağlı ek hizmet binası ve/veya semt polikliniği açılması halinde 
buralarda da sözleşme kapsamında hizmet sunulacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi :01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :28.12.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı-5 Satınalma Birimi 

(Uğur Mumcu Mah. 2114 Sk. No:19-21 Sultangazi / İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak 
düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekli firma Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü Kayıt Tescil Sistemine kayıtlı olmalı, SBYS aktif 
listede yer almalı ve KTS yetki belgesine sahip olmalıdır. İdare tarafından yazılı şekilde istenildiği tak-
dirde KTS Yetki Belgesi idareye sunulmalıdır. KTS yetki belgesine sahip olmayan veya yetki belgesi 
olmasına rağmen SBYS aktif listede yer almayan isteklilerin teklifleri değerlendirme dışı bırakılacaktır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz
edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin %
25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya
teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen ve tek sözleşmeye bağlanan her türlü  PACS Hizmet Alımı veya
Teleradyoloji Hizmet Alımı veya Bilgi Yönetim Sistemi Hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli
ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama 
istenilmeksizin reddedilecektir.
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TÜİK’in enflasyon ra-
kamları da duruma

uygun hale gelmeye başladı. Bu
da  büyük tepki çekti. DİSK-AR
“Gerçekleri yansıtmıyor. Dar ge-
lirlinin gıda enflasyonu yüzde
105,5” saptamasını yaptı. TÜED
Başkanı ise “TÜİK’in şirazesi
kaydı. Bu rakamlarla aylıklar be-
lirlenemez” dedi. Türkiye İstatis-
tik Kurumu (TÜİK) ve Enflasyon
Araştırma Grubu (ENAG), kasım
ayına ilişkin enflasyon hesaplarını
açıkladı. TÜİK'e göre, bu yılın
kasım ayında enflasyon 3,28 ar-
tarken yıllık bazda yüzde 61,98
oldu. ENAG'ın verilerine göre ise
aylık yüzde 5,58; yıllık yüzde
129,27 olarak gerçekleşti. TÜİK'e
göre enflasyon on iki aylık ortala-
malara göre yüzde 53,40 olarak
gerçekleşti. Böylece ekimde yüzde
61,36 olan yıllık tüketici enflas-
yonu kasımda ivmelenerek önceki
aya göre hızlanmış oldu. Gıda en-
flasyonu aylık bazda yüzde 2,78,
yıllık bazda yüzde 67,16 oldu.

Zam şampiyonu tereyağ 

Bir önceki yılın aynı ayına göre
en az artış gösteren ana grup
yüzde 37,54 ile konut oldu. Buna
karşılık, bir önceki yılın aynı ayına
göre artışın en yüksek olduğu ana
grup ise yüzde 92,86 ile lokanta
ve oteller oldu. Buna karşılık, bir
önceki aya göre artışın en yüksek
olduğu ana grup ise yüzde 11,17
ile konut oldu. Konutu yüzde 9,16
ile alkollü içecekler ve tütün;
yüzde 3,43 ile haberleşme izledi.
Kasım ayında zam şampiyonu te-
reyağı oldu. Bu ürünün fiyatları
geçen aya göre yüzde 13,63 arttı.
Tereyağını yüzde 11,94 artışla
'Konserve edilmiş veya işlenmiş
sebze ve sebze içerikli ürünler' ve
yüzde 10,3 artışla sigaralar izledi.

Beş aylık fark yüzde 33,66

Enflasyon oranlarının belli ol-
masıyla memur ve emeklilerin
alacağı enflasyon farkında 5 aylık
oran da kesinleşti. 5 aylık enflas-
yon rakamı yüzde 33,66 olarak
kayıtlara geçti. Bu yılın toplu söz-
leşmesinde memur ve emeklilere
verilen zam oranı, yüzde 10+6
olarak belirlenmişti. Böylece,
memur ve emekli maaşlarına ya-
pılacak zam oranı şimdiden en az
yüzde 44,89 olacağı kesinleşti.
SSK ve Bağ-Kur emeklilerine ise
şimdiden yüzde 33,65’lik zam im-
kanı doğdu. Yılın son ayına ilişkin
verilerin açıklanmasıyla zam
oranı netleşecek.

Bakan "cesaret verici"

Enflasyon rakamlarını X hesa-
bından değerlendiren Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
"Çekirdek enflasyondaki düşüş ce-
saret verici. Eylül yüzde 5,28,
ekim yüzde 3,72, kasım yüzde
1,96. Yıllıklandırılmış çekirdek
enflasyon hedeflerimizle uyumlu.
Enflasyonla mücadele süreç işi;
programımızı kararlılıkla uygulu-
yoruz, başaracağız" ifadelerini
kullandı. Şimşek'in övdüğü TÜİK
rakamlarına emek örgütleri sert
tepki gösterdi. TÜİK'in enflasyon
sepetindeki madde fiyat listesini
açıklamadığını hatırlatan DİSK
Araştırma Merkezi (DİSK-AR),
resmi enflasyonun emekçilerin
günlük yaşamda hissettiği oran-
ları yansıtmadığını belirtti. DİSK-
AR'ın yaptığı hesaplamaya göre
emeklilerde gıda enflasyonu yüzde
82,5 oldu. Üçüncü yüzde 20’lik
gelir grubunun gıda enflasyonu
yüzde 76,6 olurken, düşük gelirli
ikinci yüzde 20’lik grubun gıda
enflasyonu yüzde 87,8 ve en yok-
sul yüzde 20’lik gelir grubunun
gıda enflasyonu ise yüzde 105,5
olarak gerçekleşti.Yüksek gelir
gruplarının daha düşük enflasyon
hissettiği görülüyor. Dördüncü
(yüksek) yüzde 20’lik gelir grubu-
nun gıda enflasyonu yüzde 64,2
olurken en yüksek gelir grubunun
gıda enflasyonu ise yüzde 48,9.
Böylece en yoksul gelir grubunun
gıda enflasyonu yüzde 105,5 olur-
ken, en yüksek gelir grubunun
gıda enflasyonu yüzde 48,9 ora-
nında kaldı. Bu durum enflasyo-
nun gelir gruplarına, farklı
toplumsal kesim ve sınıflara göre
önemli ölçüde farklı hissedildiğini
ortaya koyuyor.

Türkiye'nin şirazesi kaydı 

Türkiye Emekliler Derneği
(TÜED) Genel Başkanı Kazım
Ergün, gerçek enflasyonun açıkla-
nan rakamların kat be kat üze-
rinde olduğunu belirterek “TÜİK,

ülkenin gerçeklerinden koptu, şi-
razesi kaydı. TÜİK’in enflasyon
hesapları, akıllara ziyan. Gerçek-
lerden ve bilimsellikten uzak yapı-
lan hesaplamaların asgari ücretin
tespit dönemlerine ve emekli zam-
larının belli olacağı dönemlere
denk gelmesi ise bir tesadüf ola-
maz. TÜİK'in rakamları emekli
aylıklarının belirlenmesinde kriter
alınamaz” dedi.

Emeklinin belini kırdılar

"Yılsonu yaklaştığında, yani as-
gari ücretlinin, memurun zammı
yaklaştığından enflasyon düşük çı-
kıyor" diyen CHP Malatya Millet-
vekili Veli Ağbaba, “TÜİK
kendini aşmaya devam ediyor,
yine bizi şaşırtmadı. Yılsonu gel-
diği zaman enflasyon otomatik
düşüyor. Hükümet ‘Enflasyonun
belini kıracağız’ dedi ama bu
açıklanan enflasyonla asgari üc-
retlinin, emeklinin, memurun be-
lini kırmış oldu. Asgari ücretli,
memur yokluğu yaşamaya devam
edecek" ifadelerini kullandı.

Enflasyon ve ücretler

TÜİK’e göre 2023 Kasım
ayında tüketici fiyatları beklene-
nin altında yüzde 3.28 arttı. Böy-
lelikle ilk 11 ayın enflasyonu
yüzde 60.09, yıllık enflasyon ise
yüzde 61.98 oldu. Yıl sonu yak-
laştıkça yeni yılın kamu çalışan-
ları ve emekliler maaş artışları bu
oranlara göre belirleneceği için
söz konusu verilerin önemi artıyor.
Dolayısıyla olası manipülasyonla-
rın bedeli de ağırlaşıyor.Ana har-
cama gruplarına göre aylık en
fazla artış gösteren grup yüzde
11.17 ile konut. Hatırlatalım
konut sadece kirayı değil, elektrik,
su, doğal gaz benzeri harcamaları
da içeriyor. Tüketici sepetinde ko-
nutun ağırlığı yüzde 16.62. Basit
bir hesapla bu kalemin kasım en-
flasyonunu yüzde 1.86 yukarı çek-
tiğini bulabiliriz. Zaten Merkez
Bankası Temmuz Enflasyon Ra-
poru’na göre bedava sağlanan 25
m3 üzerindeki sırf doğal gaz tü-
ketimi kasımda enflasyonun yüzde
1.69 daha yukarı çıkmasına
neden olacaktı. Bu durumda geri
kalan kalemlerden enflasyona sa-
dece yüzde 1.42 katkı gelmiş.
Diğer bir ifadeyle, konut dışı
yüzde 83.38 ağırlığa sahip kalem-
lerin ortalama aylık enflasyonu
yüzde 1.70 olmuş. Örneğin sadece
İstanbul’u kapsayan İTO verile-
rine göre aylık gıda artışı yüzde
4.8 iken TÜİK’de bu oran yüzde
2.78 ile sınırlı kalmış. Haliyle
Kasım ayı enflasyonu kuşkulu gö-
rünüyor. Orta Vadeli Programa
göre 2023 sonunda tüketici en-
flasyonu yüzde 65 öngörülüyor.
Tam yıl sonu yaklaşırken fiyat
artış eğiliminin bu rotaya girmesi
ister istemez şüphe uyandırıyor.
Eğer aralık enflasyonu yüzde
3.07 açıklanırsa yüzde 65 hedefi
hiç sapma yaşanmaksızın tuttu-
rulmuş olacak.

2024 zamları gümbür 
gümbür

Kasım verisiyle birlikte 2023
Temmuz sonrası 5 ayda toplam
enflasyon yüzde 33.7 olarak ger-
çekleşti. Aralık enflasyonu yukarı-
daki gibi yüzde 3,07 gelirse oran
yüzde 37.8’ye yükselecek. Buna
göre memur ve memur emeklileri,
temmuz ayında gördükleri yüzde
6 zammın üzerine yüzde 31.8
fark, yüzde 15 de toplu sözleşme
zammı almış olacaklar. Gelgele-
lim sırf temmuz enflasyonu yüzde
9.49 açıklandı. Haliyle memur ve
emeklilerin satın alma gücü daha
ilk ayda enflasyonu yenik düştü.
Sonraki 5 ayda bu kayıp süreci
devam etti. 2024 yılına ilişkin
yüzde 15 + yüzde 10, toplamda
yüzde 26.5 maaş artışı ekonomi
yönetiminin inandırıcı bulunma-
yan kendi yüzde 36 tahmininin
bile çok gerisinde. Örneğin OECD
geçtiğimiz haftaki raporunda Tür-
kiye’nin 2023 tüketici enflasyonu
yüzde 47.4 olmasını öngördü.
Merkez Bankası’nın Kasım ayı
4’üncü Enflasyon Raporu’nun
43’üncü sayfasındaki “Enflasyon
Tahminleri Grafiğinde” tam
rakam verilmemekle birlikte
2024 Haziran sonunda yıllık en-
flasyonun yüzde 80’e yaklaşacağı
görülüyor. Hadi bunun da altında
yüzde 75’lik bir enflasyon varsa-
yalım. 2023'ün ikinci 6 ayı enflas-
yonu yukarıda hesapladığımız gibi
yüzde 37.8 ile sınırlı kalsa dahi
basit bir hesapla 2024’ün ilk 6
ayı enflasyonun yüzde 27 çıkacağı
sonucuna varabiliriz. Halbuki ve-

rilen toplu sözleşme zammı sa-
dece yüzde 15. Yani kamu çalı-
şanları ve emekliler, bir kez daha
enflasyona ezdirilmiş olacak. Aynı
durum bu gidişata göre 6 aylık
enflasyon kadar yüzde 37.8 zam
alacak SSK ve Bağkur emeklileri
için de fazlasıyla geçerli.

Türk-İş'in ayıbı 

Asgari ücret ise bilindiği gibi
temmuzda yüzde 35 artışla
11.402 Lira olarak belirlenmişti.
Asgari ücretlilerin buradan bile
yüzde 2’lik bir alacağı bulunuyor.
Erdoğan ve Şimşek ısrarla asgari
ücretin artık yılda bir kez sapta-
nacağını söylüyorlar. Yüzde 36
yıllık enflasyon tahmininin üzerine
yüzde 2’yi de ekleyince bu bile
15.735 liraya ulaşıyor. Türk-İş
Genel Başkanı Ergün Atalay’ın
pazarlığı 14.025 Liranın üzerin-
den başlatacağını belirtmesi res-
men işçiyle alay anlamına geliyor.
Daha baştan işçilerin kaybetme-
sinden başka anlam taşımıyor.
Aynı hesabı OECD’nin yüzde 47,4
enflasyon tahmini üzerinden ya-
pınca bile 17.035 lira buluyoruz.
Buna 2023 için yüzde 4.5 refah
payını da katarsak 17.800 raka-
mına varırız.

En düşük 20 bin lira 

DİSK Başkanı Arzu Çerkezoğ-
lu’nun en düşük memur maaşının
20.000 lira, kamu işçisi maaşının
24.500 oluşundan hareketle, bu
ücretlere 2024 başında artacağı
da düşünülerek işaret ettiği
30.000 lira konuya böyle yakla-
şınca gerçekçi görünüyor. Asgari
ücretin istisnai bir taban ücret ol-
duğu bir ekonomide bu rakam
yüksek bulunabilir. Ancak Türki-
ye’de ne yazık ki asgari ücret
norm ücret olma yolunda. Birçok
aile sadece bu ücretle geçiniyor.
Bunu sadece sendikalar söylemi-
yor. Merkez Bankası’nın Temmuz
Enflasyon Raporu’nda tarım dışı
sektörlerde asgari ücret ve altı ça-
lışanların oranı yüzde 43.1 verili-
yor. Ancak bu oran kamu
istihdamının belirleyici olduğu
eğitimde yüzde 10.1, kamu yöne-
timinde yüzde 5.8, ücretlerin ge-
nelde göreceli yüksek seyrettiği
finans ve sigortada yüzde 13.3.
Buna karşın yüksek istihdam sağ-
layan öncü sektörlerde, inşaatta
yüzde 71.4, yiyecek ve konakla-
mada yüzde 73, giyimde yüzde
70.5, gıdada yüzde 67.1 diye gidi-
yor. Üstelik bu oranlar 2021’e ait.

Emekçiler açlıkla terbiye
ediliyor

Enflasyonun iyice kabardığı,
emekçilerin satın alma gücünün
daha da gerilediği günümüzde bu
oranların belirgin biçimde daha
da yükseldiğini tahmin etmek hiç
de güç değil. Özetle, özel sektör
ağırlıklı olarak, Türkiye asgari üc-
retliler toplumu olmuş durumda.
Öyleyse asgari ücretin düşük tu-
tulması hem sosyal, insani bir
sonuç doğuracağı gibi, hem de
mal ve hizmetlere nihai talebi ya-
ratan geniş emekçi kitleleri oldu-
ğuna göre ekonomide keskin bir
durgunluğa yol açabilir.

Göstermelik fiyat 
kontrolleri

Eğer gerçekten asgari ücret
yılda bir kez belirlenecekse, en
temel ihtiyaç maddelerine de fiyat
kontrolleri gelmeli. Özel sektör de
fiyatları zırt pırt artırmamalı.
Aksi takdirde ülkede çalışan yok-
sulluğu da çok yaygınlaşır, hepi-
mizin yaşam standardı daha da
geriler. Mehmet Şimşek – Gaye
Erkan ekibinin oyun planının
reel ücretleri düşürerek talebi
kısmak, dezenflasyon programı-
nın bedelini emekçi kesimlere
ödetmek olduğu anlaşılıyor. Üc-
retleri aşağı çekerek bir taşla iki
kuş vurmayı amaçlıyorlar. Birin-
cisi, canlı seyreden iç talebin ya-
vaşlaması, böylelikle fiyatların
gerilemesi, ikincisi, döviz ba-
zında düşen ücretlerle ihracatın
rekabet gücü kazanması. Ser-
maye kesiminin içeride cirosu
zayıflarken dış pazarlarda yüzü-
nün gülmesi. Emek kesimlerine
de iki sorumluluk düşüyor. Birin-
cisi, kamu-özel, çalışan-emekli
demeden daha adil ücretler için
seslerinin ortak çıkması. İkincisi
de “ekonomi yönetimi doğru
yolda, hepimiz desteklemeliyiz”,
söylemiyle kemer sıkma progra-
mıyla ilgili bir toplumsal uz-
laşma yaratmaya çalışan
çığırtkanların maskelerinin 
düşürülmesi.  
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A slında geleceğini düşünmeden her ikisini
demek daha doğru olur.
Meral Hanım güngörmüş uzun yıllar politika

deneyimi olan, devletin çeşitli kademelerinde görev
yapmış tecrübeli birisi.

Üstelik Cumhuriyet Halk Partisi’ni çiçeği burnunda
Genel Başkanı Özgür Özel’in tabiri ile ablası konu-
munda. Böyle bir tecrübeye sahip olan birisi abla 
konumunda olduğuna göre kardeşinin kutlamak için
CHP Genel merkezine gitmeli ve ittifak ya da güç 
birliği görüşmelerini orada kararlaştırmalıydılar. 
Burada CHP’nin kurmayları da Genel Başkana mü-
dahale edebilirlerdi.

Tüm bunlara rağmen ziyaret sonrasında İYİ Parti
Genel Merkezinde yapılan görüşme, her ne kadar
Meral hanım girişte karşılamaya katılmasa da uğur-
lamada yapılacak açıklamada her iki Genel Başkan,
görüşmenin olumlu olacağını belirttiler.

Meral hanım güç birliği kararını GİK’te görüşe-
ceklerini, Özgür Bey ise alınacak karara saygılı
olacaklarını belirtmişti.

O GİK toplantısı yapıldı ve İYİ Parti yapılacak
Yerel Seçimlerde ne ittifak ne de güç birliği yapmaya-
caklarını 35’e 14 oyla kabul etti. Bu karardan sonra
tepkiler olmaya, il ve ilçe teşkilatlarında istifalar 
başladı, eleştiriler yüksek sesle konuşulmaya 
başlandı.

Bu karar sonrasında yapılacak seçimde Belediye
Başkanı ya da Meclis Üyesi olmak isteyenlerin 
hayalleri de yok olmuş oldu.

Maskeli balo ittifakı

İYİ Parti Genel İdare Kurulunun aldığı karar 
sırasında Milletvekillerinin etkilenmemesi için salonu
terk eden Meral Hanımın ne diyeceği merak
ediliyordu.

Grup toplantısında bu konuya değinen Meral
Hanım, “Türk milletine, ölümü gösterip, sıtmaya razı
eden ve adına ittifak denilen maskeli baloya boyun
eğmeyeceğiz. Hür ve müstakil olarak dimdik yürüye-
ceğiz. Bu güne kadar nice saldırı, hakaret ve iftira-
lara göğüs gerdik. Bundan sonra daha sertleri ile
karşılaşacağız. Önümüzde çetin bir yol var. Biz omu-
zumuzda rantçıların, halka tepeden bakanların, ah-
laksızların, Türk’e düşman olanların, Türksüz bir
Türkiye peşinde olanların, Atatürk'e alerjisi olanların
yükünü taşıyamayız. Bizler halkımızın bize yüklediği
sorumluluğu taşır ve çözüm ararız” dedi.

Akşener'in bu beyanlarından sonra merak ettiğim
bazı konular oldu. İttifakın kurucularından olan
Meral Hanım o masa kurulurken o masanın maskeli
balo olduğunu görmemiş miydi?

Şimdiki itirafına göre taktığı o maskeyi 
Kılıçdaroğlu’nun adaylığı kesinleşince ne oldu da o
maskeyi çıkarıp masayı devirdi?

Sonrasında yine ne oldu da yanına Cumhurbaşkanı
yardımcısı olarak Ekrem İmamoğlu ve Mansur 
Yavaş’ı alarak döndü?

Kemal Kılıçdaroğlu’nun Cumhurbaşkanı adayı 
gösterilmesine ilk zamanlarda sıcak bakmayan 
İmamoğlu ile Yavaş'ın aday olmasını isteyen Akşener,
şimdi ne oldu da Cumhurbaşkanı olarak görmek
istediği bu iki isme karşı yerel seçimde aday
çıkarmayı düşünüyor?

Meral Hanım, 6’lı masayı devirip tekrar dönmesin-
den sonra yapılan seçimlerde partisinin büyük oranda
oy kaybettiğinin farkında değil mi? Şimdilerde o oy
kaybı alınan son karara göre daha da düşeceği gün
gibi ortada iken, kaybeden ve kaybettiren konumunda
olacağının farkında mı?

CHP Genel Başkanı Özgür Özel İYİ Partinin bu
kararı aldıktan sonra yaptığı açıklamada, “Eski dost
düşman olmaz. Biz İyi Partililerin ve Diğer partilile-
rin bize teveccüh göstereceğini biliyor ve onlara saygı
duyuyoruz. Halkımızın tabanda kuracağı halk ittifa-
kına inanarak yola çıkıyoruz. Adında Halk olan 
partimizin halka güveni tamdır” dedi.

Evet, Çarıklı Erkânı Harp denilen duyarlı insanlar
aklın yolunun bir olduğunu bilerek tabanda gelecek
günleri için ittifak kurduklarını belirtiyorlar.

Gelecek seçimler sonrası bu ittifakların nelere
kadir olduğunu elbet görüp yaşayacağız. Şimdiden
halkımız ve geleceğimiz için hayırlı olsun. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, BM tarafından Dubai’de 
düzenlenen 2023 İklim Değişikliği Konferansı’na (COP28)

katıldı. İmamoğlu, “İstanbul, Avrupa’daki şehirler arasında
iklim değişikliğinin kıyısal etkilerine karşı en savunmasız

şehir olarak tespit edilmiştir. 2023 yılı boyunca, şiddetli 
kuraklıklara sebep olan tarihi yüksek sıcaklıklar gözlemlen-
miştir ve eş zamanlı olarak sellerle mücadele etmiştir” dedi. 

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Birleşmiş
Milletler (BM) tarafından Dubai’de

düzenlenen 2023 İklim Değişikliği Konfe-
ransı’na (COP28) katıldı. Expo City’de
düzenlenen COP28’in “Yeşil Şehirler:
Sürdürülebilir Kentleşme için Finansın
Artırılması” konulu panele, İmamoğlu ile
birlikte Varşova Belediye Başkanı Rafał
Trzaskowski, Fas Guelmim Ouned Noun
Bölgesi Başkanı Mbarka Bouaida, Küre-
sel Altyapı Tesisi (GIF) Başkanı Astrid
Manroth ve Meridiam CEO'su Thierry
Deau katıldı. 

Soruları yanıtladı

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası
(EBRD) Sürdürülebilir Altyapı Yönetici
Direktörü Nandita Parshad’ın yönettiği
panelde İmamoğlu’na, “İstanbul, diğer
şehirlerle benzer, ancak ölçeklerine bağlı
olarak daha kompleks, kentsel ve iklimsel
sorunlarla yüzleşen küresel bir mega şe-
hirdir. İstanbul, İklim Değişikliği Eylem
Planı devam etmekte iken bununla el ele
gidecek olan bir Yeşil Şehir Eylem Planı

geliştirmektedir. Bu, İstanbul’un yeşil ve
sürdürülebilir bir gelecek inşa etmekteki
kararlılığına dayanmaktadır. Bu stratejik
planların İstanbul’a hem iklim hedefle-
riyle örtüşen hem de şehir sakinlerinin
hayat kalitesini iyileştirecek yatırımlar için
finansmana öncelik verme ve erişim sağ-
lamada nasıl yardımcı olacağı konusunda
görüşlerinizi bizlerle paylaşabilir misiniz”
sorusu yöneltildi. İmamoğlu, bu soruya
“Sürdürülebilirlik konusunda ivedi ihti-
yacı gören İstanbul, dikkatle iki stratejik
plan geliştirmiştir: Yeşil Şehir Eylem Planı
ve İklim Değişikliği Eylem Planı. Bu giri-
şimler, çevresel anlamda daha bilinçli bir
kent peyzajına yol açmayı hedeflemekte-
dir. Planlar, İstanbul’un iklim hedefleri
için finansmana erişimini kolaylaştırmada
kritik bir rol oynamaktadır. Ayrıca, potan-
siyel yatırımcılar ve finans kuruluşları için
ikna edici belgelerdir. Eylem yol haritamı-
zın İstanbul’un sürdürülebilirlik çalışma-
larına nasıl fayda sağladığını sizlere
göstermek isterim. Bu, metro sistemimiz-
deki yakın zamanda gerçekleştirdiğimiz
genişlemede açıkça görünmektedir. Önce-

likle size biraz bağlamdan bahsetmek is-
terim. İstanbul, büyük oranda tekerlekli
ulaşıma dayanmaktadır. 2019 yılında, ço-
ğunlukla günde 11,7 milyon yolcu taşıyan
otobüsler ile birincil toplu taşıma yöntemi
otoyollardı. Bu sayı, tüm toplu taşıma
yolcularının yüzde 77,1’ini oluşturmakta-
dır” cevabını verdi. 

Selle mücadele ettik

“Bazı şehir ve ülkelerin, diğerlerine naza-
ran, iklime karşı daha savunmasız olduğu
gerçeğini kabul etmemiz gerekmektedir”
diyen İmamoğlu, “İstanbul, Avrupa’daki

şehirler arasında iklim değişikliğinin kıyı-
sal etkilerine karşı en savunmasız şehir
olarak tespit edilmiştir. 2023 yılı boyunca,
şiddetli kuraklıklara sebep olan tarihi yük-
sek sıcaklıklar gözlemlenmiştir ve eş za-
manlı olarak sellerle mücadele etmiştir.
İklim değişikliğine bağlı ekstrem hava ko-
şulları, çoktan İstanbul’un kapısına gel-
miştir. İstanbul, iklim değişikliği etkisini
azaltmak için önlemler alsa da iklim ada-
letini sağlamak için daha geniş ölçekli ko-
lektif bir çabanın gerekli olduğunu fark
etmemiz gerekmektedir” ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ

En yüksek oyu ben alırım
Bakırköyde en yüksek oyu alacak adayın kendisi olduğunu belirten CHP Belediye Başkan aday adayı Avukat
Cem Özbey, “Alacağımız en yüksek oy oranı ile de İstanbul Büyükşehir Belediyesinin yeniden kazanılmasında
Ekrem İmamoğlu başkanımıza en büyük desteği Bakırköy olaraka biz sağlayacağız” ifadelerini kullandı

CHP Bakırköy İlçe Başkanlı-
ğı'na gelerek aday adaylığını
açıklayan mevcut meclis üyesi

Avukat Cem Özbey, kalabalık bir grup ta-
rafından karşılandı. Aday adaylarının en
genci olan Özbey, “Alacağımız en yüksek
oy oranı ile Iṡtanbul’un yeniden kazanıl-
masında Ekrem Iṁamogl̆u basķanımıza
en büyük destegĭ Bakırköy olaraka biz
sagl̆ayacagı̆z” dedi. “Bakırköyün her bir
sokagı̆nı adım adım arsı̧nlayacak, sorun-
ları yerinde tespit edecek ve bu sorunlara
çözüm üretecek enerjim, tutkum ve tecrü-
bem var” diyen Özbey, “İlçe örgütünün
hemen hemen her kademesinde görev
almıs,̧ aynı zamanda meclis üyeligĭ ve
grup basķan vekilligĭ yapmış ve belediye-
ciligĭ bilen biri olarak örgütünün de des-
tegĭ ile belediye basķanı olduğum
taktirde, Bakırköyü Bakırköylülerle yöne-
teceğim” söznü verdi. 

Halkın içinde olacağım

Bakırköyde ben degĭl biz anlayısı̧nı hakim
kılacağını belirten Özbey, “Örgütün sesi
Bakırköyün nefesi olabilmek, Bakır-
köy'ümüzü tüm renkleri ile birlikte yönet-
mek, halkıyla ve örgütü ile barısı̧k bir
belediye insa̧ etmek için adayım. Aday

olursam Bakırköy'e en yüksek oyu ben
alacağım. En yüksek oy oranı ile seçilen
bir belediye başkanı olarak da tarih yaca-
cağız” dedi. Bakırköyün her bir sokagı̆nı o
sokakta oturan partili bir üyelerine zim-
metleyeceklerini, sokaktan sorumlu üye-
nin vatandasļarın talep ve si̧kayetlerinin
yanısıra, gördüğü eksiklikleri belediyeye
bildirireceğini ifade eden Özbey, sorunla-
rının tespitinde ve çözülmesinde muhtar-
larlar ve sivil toplum kurulusļarıyla ile
birlikte çalısa̧caklarını, ayda en az bir top-
lantı yapacaklarını söyledi. Belediye bina-
sının basķanlık katında oturan bir basķan

degĭl 7/24 esnafın ve halkın içinde olan
bir basķan olacagı̆nı da sözlerine ekleyen
genç Avukat, “Bakırköyümüzün en büyük
sorunu olan kentsel dönüsü̧m sorununu,
mevcut ve yeni dönem İBB Basķan Ada-
yımız Ekrem Iṁamogl̆u önderligĭnde
Iṡtanbulun en az 25 ilçe belediyesini ala-
rak ve meclis çogŭnlulugŭnu elde ederek
mutlaka ama mutlaka çözecegĭz” açıkla-
masında bulundu. 

Dersimize iyi çalıştık

Dersine çalıştığını belirten Özbey, “Bakır-
köy'ümüzün sorunlarını çok iyi biliyor,

vatandasļarımızın si̧kayetlerinden haber-
darız. Tüm sorunlarımıza ehil kadroları-
mızla çözüm üretecek, isi̧ ehline teslim
edecegĭz. Ben her sȩyi bilirim anlayısı̧nı
asla kabul etmeyecegĭz. Alanında uzman
kadrolardan istifade edecegĭz. Bakır-
köy'ün her bir sokagı̆nı adım adım
arsı̧nlayacak, sorunları yerinde tespit ede-
cek ve bu sorunlara çözüm üretecek ener-
jim, tutkum ve tecrübem var. Il̇çe
örgütümüzün hemen hemen her kademe-
sinde siz parti emekçisi yol arkadasļarım
ile görev almıs,̧ aynı zamanda meclis üye-
ligĭnin yanı sıra grup basķan vekilliği de
yapmıs,̧ belediyeciligĭ bilen bir kardesi̧niz
olarak örgütümüzün destegĭ ile aday olup
seçilirsem, Bakırköy’ü hep birlikte yönete-
cegĭmizin sözünü veriyorum” dedi. Ko-
nuşmasının sonunda kendisine alkış ve
tezahüratlarla destek verenlere  seslenen
Özbey, “Örgütüyle iç içe ve bu örgütün
bir evladı olarak her sȩyi ama her sȩyi bir-
likte yaptık, birlikte basa̧rdık. Birlikte gül-
dük, birlikte hüzünlendik. Hep birlikte
çok güzel isļer basa̧racagı̆z. Bu özel ve
mutlu günümde beni yalnız
bırakmadıgı̆nız için hepinize çok ama çok
tesȩkkür ediyorum” diyerek konuşmasını
tamamladı. SELVİ SARITAÇ

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com
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Kadına özel panel
Beylikdüzü Belediyesi, 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü ve
Türk kadınına seçme ve seçilme hakkının verilişinin 89. yıl dö-
nümü kapsamında bir etkinlik düzenledi. Gazeteci-yazar Özlem
Gürses’in moderatörlüğünde gerçekleşen söyleşide ilçedeki
kadın mahalle muhtarları ve belediye meclis üyeleri konuştu 

Beylikdüzü Belediyesi, 5 Aralık
Dünya Kadın Hakları Günü ve
Türk kadınına seçme ve se-

çilme hakkının verilişinin 89. yıl dönümü
dolayısıyla Beylikdüzü Fatih Sultan Meh-
met Kültür ve Sanat Merkezi’nde bir söy-
leşi düzenledi. Gazeteci-yazar Özlem
Gürses’in moderatörlüğünde gerçekleşen
“Beylikdüzü’ nün Seçilmiş Kadınları” söy-
leşisinde; Barış Mahallesi Muhtarı Neşe
Mıhçıoğlu, Adnan Kahveci Mahallesi
Muhtarı Seyhan Topaloğlu, Marmara Ma-

hallesi Muhtarı Sibel Onay, Büyükşehir
Mahallesi Muhtarı Fatma Tolga, Cumhuri-
yet Mahallesi Muhtarı Perihan Mengen ile
meclis üyeleri Pınar Ertuğrul, Emine İhti-
yar ve Nazife Figen Karahan konuşmacı
olarak yer aldı. 

Atatürk minnetle anıldı

Keyifli geçen söyleşide her konuşmacı,
hayatlarına ve yürüttükleri görevlere iliş-
kin paylaşımlarda bulundu. Programın so-
nunda Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş

döneminde kadınlara seçme ve seçilme
hakkının verilmesini sağlayan Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk minnetle anıldı. Özlem
Gürses, “Mustafa Kemalimizin bütün fo-
toğraflarında mutlaka bir kadın vardır ve
onlar en güçlü kimlikleriyle orada parlar.
Kadınların ışıkları hiç sönmesin. Sadece
seçme ve seçilme hakkımızı değil, aynı
zamanda seçtiğimiz hayatları yaşama öz-
gürlüğümüzü Cumhuriyetimizin ikinci yüz-
yılına da taşıyalım. İyi ki varsınız” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

Anımız da var
acımız da var!

KARTAL Belediye Başkanı Gökhan Yüksel,
Mart 2024’te yapılacak olan yerel seçimler
için Cumhuriyet Halk Partisi’ne aday

adaylık başvurusunu yaptı. CHP Kartal İlçe Başkan-
lığı’na eşi Sibel Doğan Yüksel ile birlikte gelen Yük-
sel’i, çok sayıda partili karşıladı. Yüksel, CHP Kartal
İlçe Başkanı Mert Polat’ın makamına geçerek adaylık
için gerekli evrakları teslim etti. Gökhan Yüksel, 2019
adaylık açıklamasında olduğu gibi büyük bir heyecan
duyduğunu ifade ederek,
“Sevgili İlçe Başkanımı-
zın da ifade ettiği gibi bu-
rası baba ocağı, ana
ocağı. Doğru. Annem ve
babam da burada,
annem ve babam gibi
gördüğüm insanlar da
burada. Acısıyla tatlısıyla
koca 5 yılı bitirmek üzere-
yiz, bu 5 yılın içine sığdır-
dığımız birçok anı da var,
birçok acı da var, birçok
güzellik de var” dedi.



Ü sküdar Üniversitesi Kurucu Rek-
törü, Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat
Tarhan, şiddetsiz bir aile ve toplum

için öfke kontrolü konusunu değerlendirdi.
Dünyada insanlığın ilk varoluşundan itibaren
şiddetin olduğunu ifade eden Prof. Dr. Nev-
zat Tarhan, “İnsan, insanoğlu şiddet konu-
sunda, saldırganlık konusunda canlıların en
sabıkalısı. Yani şu 100 senede yaşanan savaş-
lar bunun en güzel örneği. Hiçbir hayvanın,
hayvanlar krallığında böyle bir şey yok. İnsan
kadar acımasız ve şiddet uygulayan bir varlık
yok. Bu maalesef iyi, kötü, saldırgan olanla
olmayan mücadelesi. İnsanlık kıyamete
kadar sürecek bir mücadele.” dedi.

Yönetilemeyen bir duygu

İnsanın içerisinde saldırganlık duygularının
var olduğunu dile getiren Tarhan, “İki tane
temel duygumuz var. Biri cinsellik, diğeri sal-
dırganlık. İnsanı birisi hazza yöneltiyor, diğeri
tehlikeden korumak için var olan duygular. O
iki duyguyu iyi yönetemediğin zaman insan
saldırganlaşıyor, suça yatkın oluyor. Bir şe-
kilde nerede duracağını bilemiyor insanoğlu.
Bu yetiştirilme biçimiyle çok yakından ilgili.”
diye konuştu.

Hayati tehlikeye yol açabilir 

Diğer canlıların temel ihtiyaçlarını karşıladık-
ları zaman, karnı toksa, kendi güvenlik alan-
larına başka birisi müdahale etmezse
saldırgan olmadıklarını anlatan Tarhan,
“Aslan bile uzakta durur, bir şey yapmaz,

onun alanına girmediysen. Ama insan öyle
değil. İnsan bir şekilde hayali bir tehlikeyle
birlikte saldırganlaşabiliyor. Çeşitli korkularla
saldırganlaşabiliyor ve en yakınına en çok
şiddeti uyguluyor.” dedi. Kadınlara şiddeti
önlemek için kanun çıkarıldığını ama o ka-
nuna rağmen şiddetin azalmadığını, daha
çok arttığını kaydeden Prof. Dr. Tarhan,
“Tam tersine, demek ki teşhis hatası var bu-
rada.  Bazı şeyleri yeniden masaya yatırmak,
gözden geçirmek gerekiyor. ‘Kültürümüze
uygun kanunlar çıkarıldı mı, çıkarılmadı mı?’
bunu sorgulamak gerekiyor. Şiddet bu ne-
denle bitmeyecek ama minimize edilebilir, az-
altılabilir.” şeklinde devam etti.

İyi yönetirseniz sizi hedefe götürür!

Kişinin daha çocukluk yaşından itibaren,
kabul edilebilen davranışla kabul edilmeyen
davranışı ayırt ettiğini anlatan Tarhan, “Bi-
rinci derecede anne babadan öğrenir, ikinci
derecede toplumdan ve okuldan öğrenir. Bu
öğrenme davranışıyla ilgili, saldırganlık öğre-
nilen bir davranış. Saldırganlık dürtüsü do-
ğuştan geliyor ama onu yönetebilmenin
öğrenilmesi gerekiyor. Bir nevi otomobildeki
enerji gibi. Onu iyi yönetirseniz sizi hedefe
götürür. Sizin zorlukları aşmanızı sağlar, kö-
tülüklerden korur ama iyi yönetemezseniz de
bu sefer suç işlemiş, çevreye zarar vermiş
olursunuz. Yani yetiştirdiğiniz çocukları
olumsuz etkilemiş olursunuz ve en çok da
tabi aile içi şiddetin üzerine şiddet dedikleri.”
dedi. Amerika’daki servislere başvuran vaka-

ların yüzde 17’sinin aile içi şiddet vakaları ol-
duğunu, bizde şu anda o kadar olmadığını
anlatan Tarhan, şunları kaydetti: “Ama aile içi
için acil servise başvuruluyor. Yaralama gibi
çeşitli tehlikeli olaylar nedeniyle. O nedenle
bu küresel bir sorun. Sadece Türkiye’de
değil. Türkiye’de bu konuda öldürme şek-
linde şiddet oranı çok fazla. Dünyadaki
OECD ülkeleri içerisinde öndeyiz maalesef.
Yani öldürme olayları, çeşitli cinayetler var.
Burada şiddete yönelmede belirli risk faktör-
leri araştırılıyor. En önemli risk faktörü eği-
timsiz ailelerde. Yani eğitimsiz aileler sorun
çözme stili olarak şiddeti kullanıyorlar. Yaptı-
rım yöntemi olarak şiddeti kullanıyorlar aile
içerisinde çocuklara karşı. Araştırmalara
göre, çocuklar şiddeti aileden anne babadan
gördüyse kendileri de şiddet uyguluyorlar.
Yani bunu öğrenmiş, ‘Ben ailemden böyle
gördüm’ diyor, o da ailesine evde uyguluyor.
Kendini değiştirme konusunda özel bir ça-
bası olmazsa öğrendiği yöntemleri aynen
devam ettiriyor ve şiddet sarmalına girmiş
oluyor insan. Ve kadına yönelik şiddetin de
yüzde 50’si evli olduğu erkek tarafından olu-
yor. Ve kadınların yüzde 60’ı kendi evinde öl-
dürülüyor.”

Alkol şiddeti tetikler

Şiddet olaylarında evden uzaklaştırma alın-
ması yönteminin sonuç vermediğini dile geti-
ren Tarhan, elektronik kelepçe gibi
yöntemlerin caydırıcı olmadığını da ekleyerek
şöyle devam etti: “Bunlar tabi bir noktaya

kadar gerekli ama asıl koruyucu ve önleyici
bir adım atmak lazım. Bakıyoruz bu şiddette
en çok alkol ve madde çok ön planda. Şiddet
oranıyla gelenlerin, mesela eşini öldürenlerin
yüzde 60-70’inde muhakkak alkol etkisi var-
dır. Çünkü alkol düşünce yetisini bozuyor ki-
şinin. Bozduğu için karar verme, öfke
kontrolü yetisini bozuyor. Öfke olduğu
zaman zaten kişinin düşünce kontrolü bozu-
luyor, bir de alkol eklenince şiddet çok daha
kolay ortaya çıkıyor.”

Yüksek risk varsa dikkat edin

Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, aile içi
cinayetlerde muhakkak öncü bir olayın var
olduğunu kaydederek, şunları söyledi: “Bazı
öncü şiddetler vardır. Aile içi diğer bireylerde
bellidir. Böyle durumlarda sosyal hizmet uz-
manları gelip, devreye giriyor. Bizde uzun sü-
reli kapalı rehabilitasyon merkezleri eksik.
Şiddete yatkın öncül olarak risk grubundan
denilen kişileri alıp uzaklaştırma vermek ye-
rine, duruma göre bir ay bile olsa hem tedavi
olabilecek hem de rehabilite edilebilecek re-
habilitasyon merkezleri… Çocuklar için de
ıslah evi olarak bilinen yerler. Birçok gelişmiş
ülkelerde bununla ilgili klinikler var. Bu şe-
kilde 6 ay yatırıyor, çıkarmıyor. Rahatlıkla
hekim raporuyla, mahkeme kararıyla bu kişi-
leri orada uzun süre tutabiliyorlar. Yani bir
insanın kendine zarar verme özgürlüğü yok,
başkasına zarar verme özgürlüğü yok. Bu ne-
denle bu konuda yüksek risk faktörü varsa,
ne gerekiyorsa yargı süreçlerini işleterek

devreye sokmak gerekiyor.”

Davranışlar incelenmeli

Asıl önemli olanın eğitim, anne baba eğitimi,
çocukların eğitimi olduğuna vurgu yapan
Tarhan, şunları dile getirdi: “Şiddeti yaptırım
olarak, sorun çözme yöntemi olarak çocuğu-
muza uyguladığımız an, çocuğumuz ilerde
bunu uygular. Bunu bilmek gerekiyor. En çok
da duygularını ifade edemeyen çocuklarda
bunun olduğunu görüyoruz. Yani duygula-
rını ifade etme, duygularını isimlendirme ko-
nusunda çocuklara yardım etmek gerekiyor.
Duygusunu isimlendiremiyor, öfke birikiyor
birikiyor bir anda patlıyor. Duygusunu isim-
lendirebilse, ifade edebilse, ‘problemin çözü-
müne yönelik kabul edilen davranış kabul
edilmeyen davranış nedir?’ ailede bunun ku-
ralları net olsa, ‘bu davranış bizim ailede
kabul edilmeyen davranış, şiddet kabul edil-
meyen davranış, bu şekilde kendini savun-
mak, duygularını ifade etmek, isimlendirmek
bunlar kabul edilen davranış’ bunu aileden
sözlü davranışla öğrenmiyor çocuk.”
HABER MERKEZİ 
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Eğitimsiz ailelerin sorun çözme stili olarak şiddeti kullandık-
larını belirten Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Araştırma-
lara göre çocuklar şiddeti aileden, anne babadan gördüyse
kendileri de uyguluyorlar. Yani bunu öğrenmiş, ‘Ben ailemden
böyle gördüm’ diyor, o da ailesine evde uyguluyor.” dedi
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Prof. Dr.
Nevzat
Tarhan



C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yarın Yu-
nanistan'a 5. Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi
(YDİK) toplantısı vesilesiyle yapacağı ziyaretle iki

ülke arasında mevcut pozitif gündem geliştirilerek ilişki-
lerde yeni sayfa açılması hedefleniyor. Türkiye'de 6 Şu-
bat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli
depremlerin ve Yunanistan'da 28 Şubat gecesi yaşanan
tren kazasının ardından birbirlerine destek olan iki ülke,
ilişkilerine yeni boyut kazandırdı. Taraflar arasında son dö-
nemde düzenlenen üst düzey toplantıların olumlu iklimin-
den hareketle, iki ülke dışişleri bakanları bir yol haritası
üzerinde mutabık kaldı.

Diyalog kanalları sürmeli 

Türkiye ve Yunanistan arasında pozitif gündem kapsa-
mında Ortak Eylem Planı görüşmelerinin 5'incisi de Ati-
na'da 16 Ekim'de yapıldı. Bu görüşmelerde ikili ve
uluslararası düzeyde anlaşma ve işbirliği alanlarının tespi-
tinin, mevcut olumlu atmosfer üzerine inşa edilerek yapıl-
ması konusunda mutabık kalındı. Ortak anlayışa varmak
amacıyla mevcut diyalog kanallarını sürdürme konusun-
daki kararlılık vurgusu yapıldı.

Erdoğan olumlu mesajlar verdi

Türkiye bir yandan Yunanistan ile sorunların diyalog yo-
luyla çözülmesi için çaba göstermeye devam ederken diğer
yandan ikili ilişkilerin her alanda geliştirilmesini hedefliyor
ve her iki ülkenin yararına somut projelerin hayata geçiril-
mesini destekliyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
da son olarak Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) ve Almanya
ziyaretlerinin ardından Yunanistan ile ilgili olumlu mesaj-
larını sürdürdü. Almanya dönüşünde, Yunanistan ziyareti
hatırlatılarak, sorunların çözümünde ve işbirliğinde sürpriz
adım olup olmayacağı sorulan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Yapacağımız işbirliği konferansıyla bunları konuşacağız.
Temenni ederim ki aynen dediği gibi olur ve Yunanistan'la
ilişkilerimiz daha iyi bir noktaya ulaşır. Yeni bir süreci te-
mennim odur ki inşallah başlatırız." değerlendirmesinde
bulundu.

Çözüme kavuşturacağız

Düşmanları azaltmak ve dostları çoğaltmak istediklerinin
altını çizen Erdoğan, "Bölgenin iki önemli ve komşu ülkesi
olarak çıkarlarımızın aynı doğrultuda olması gayet nor-
mal. Bazı konulardaki görüş ayrılıklarımızı, diyaloğu ön-
celeyerek çözüme kavuşturabiliriz. Bölge ülkeleri olarak
meseleye rant ve pazar mantığıyla yaklaşan üçüncü ülke-
leri sürecin dışında tutarsak, çözemeyeceğimiz bir sorunu-
muz yok." ifadesini kullandı. BAE dönüşünde de Atina
ziyaretini gündeme getiren Erdoğan, "Özellikle Yüksek
Düzeyli İşbirliği Konsey toplantısı sonrası iki ülke ara-
sında yeni bir dönem başlar mı?" sorusuna yanıtında, "Te-
mennimiz odur ki yeni bir dönem başlamış olsun." dedi.
Erdoğan, "Bizim dış politika anlayışımız 'hep ben kazana-
yım karşıdaki kaybetsin' değildir. Biz 'kazan-kazan' anlayışı
ile Atina'ya gideceğiz. Orada yeni dönemin ruhuna yakışır
kararlar almak için hem ikili ilişkilerimizi hem Türkiye-Av-

rupa Birliği ilişkilerini ele alacağız." diye konuştu.

Yeni bir sayfa açılacak

Türkiye ile Yunanistan arasında halihazırda dışişleri bakan
yardımcıları düzeyinde siyasi istişareler, bakan yardımcıları
düzeyinde olumlu gündem mekanizması, askeri makamlar
arasında güven artırıcı önlemler mekanizması ve
istikşafi/istişari temaslar bulunuyor. Yunanistan ile sürege-
len sorunların bilincinde olan Türkiye, meselelerin ancak
sakin şekilde ele alınarak çözülebileceğine inanıyor. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın yarın Atina'ya yapacağı günübirlik
ziyaret ile Türkiye, Yunanistan ile mevcut pozitif gündemi
geliştirerek, ilişkilerde yeni sayfa açmayı hedefliyor. Ziyaret
kapsamında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yarın öğleden
önce Yunanistan Cumhurbaşkanı Katerina Sakelaropulu
ve sonrasında Başbakan Kiryakos Miçotakis ile bir araya
gelmesi öngörülüyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan'a Dışişleri
Bakanı Hakan Fidan'ın yanı sıra Milli Savunma Bakanı
Yaşar Güler, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Milli Eğitim Ba-
kanı Yusuf Tekin, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Kültür ve
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un eşlik etmesi bekle-
niyor. Bakanların Atina'da muhataplarıyla görüşmeler yap-
maları planlanıyor. DHA
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İtfaiye Fenerleri ve Alan Aydınlatmaları mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1345433
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATINALMA 

ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bakırköy Ek Hizmet Binası 

Osmaniye Mahallesi Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı 
No:5 Kat:4 34146 Bakırköy/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 0 212 449 42 60 - 0 212 449 41 63 / 0 212 449 41 65
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : İtfaiye Fenerleri ve Alan Aydınlatmaları
b) Niteliği, türü ve miktarı : 8 kalem 3 Kısım İtfaiye Fenerleri ve Alan Aydınlatmaları

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İdarenin İstanbul ili içerisinde göstereceği yere teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalandığı günü takip eden gün işe 

başlama tarihidir. 
Teslim süresi, işe başlama tarihinden başlayarak malın İstanbul ili 
sınırları içinde idarenin gösterdiği yerlere şartnamelere uygun 
olarak çalışır / kullanıma hazır vaziyette Taşınır Geçici Alındı 
Belgesi karşılığında idareye teslimine kadar geçen süredir. Bu
ihale konusu malın her kısmı için teslim süresi 
120 (Yüzyirmi) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı günü takip eden gün işe 
başlama tarihidir.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 29.12.2023 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bakırköy Ek Hizmet 
Binası İhale İşleri Şube Müdürlüğü, İhale Salonu 
Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu 
Bulvarı No:5 Kat:4 Bakırköy/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye ce-
vapları ve açıklamaları:
Marka/Model;
İstekliler işin tamamına teklif verebilecekleri gibi, istedikleri kısım ve/veya kısımlara da teklif 
verebileceklerdir. Ancak teklif verecekleri kısım ve/veya kısımlarda yer alan bütün kalemlere  ait, 
açık şekilde yazılmış marka/modellerini yeterlik bilgileri tablosunda beyan edeceklerdir. Beyan 
etmeyen istekliler ile Teknik Şartnamede belirtilen kriterleri sağlamayan isteklilerin teklifleri 
değerlendirme dışı bırakılacaktır.
İdari şartnamenin 36.1. veya 36.1.1. maddesi kapsamındaki istekliler, teknik şartnamedeki teknik 
verileri tevsik etmek amacı ile teklif ettikleri ürünlere ait marka/model bilgilerine ait belgeleri sunacak-
lardır. Belgeleri sunmayan isteklilerin teklifi değerlendirme dışı bırakılacaktır. Marka/model bilgilerini
sunan isteklilerin belgeleri, Teknik şartnamede belirtilen kriterleri sağlayacaktır. Kriterleri sağlamayan
isteklilerin teklifleri değerlendirme dışı bırakılacaktır.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile
teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
El,Yaka ve Kafa Feneri Grubu
Belge Adı Açıklama
El Feneri için - ATEX ZONE 0 Belgesi Belge Numarası/Belge Tarihi:
(Teknik Şartname 1.1.14. Madde)
El Feneri için - IECEx patlama koruma özelliği Belge Numarası/Belge Tarihi:
sertifikası (Teknik Şartname 1.1.14. Madde)
El Feneri için - CE Belgesi (EN 60079 Standartı) Belge Numarası/Belge Tarihi:

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-
anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı so-
nucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale ya-
pılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci madde-
sine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATINALMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
İTFAİYE FENERLERİ VE ALAN AYDINLATMALARI SATIN ALINACAKTIR
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SeNato Avrupa Parlamen-
tosu (AP) tarafından düzenli
olarak yaptırılan "Eurobaro-

meter" anketinin sonuçları açıklandı.
AB'ye üye 27 ülkenin vatandaşlarına so-
rulan, bu kez 6-9 Haziran 2024'te yapıla-
cak AP seçimlerine odaklı soruların
yanıtlarını içeren "2024 Avrupa seçimle-
rine 6 ay kala" başlıklı ankete göre, halkın
yüzde 57'si seçimlere ilgi duyuyor. Geri
kalan kesim, oylarının bir şeyi değiştirme-
yeceğine inanıyor ya da genel olarak si-
yasete güvenmiyor. Yine de Avrupalıların
yüzde 68'i seçimde oy kullanabileceğini
belirtiyor. Danimarka'da vatandaşların
yüzde 86'sı oy vermek isterken, bu oran
Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nde
(GKRY) ve Çekya'da yüzde 50'ye iniyor.
Avrupalıların yüzde 47'si hayat standart-
larının bu sene içerisinde düştüğünü be-
lirtiyor, yüzde 73'ü gelecek yıl daha da

düşmesini bekliyor. Yunanistan ve
GKRY'de halkın yüzde 77'si, Fransa'da
da yüzde 69'u böyle düşünüyor. Halkın
yüzde 37'si faturalarını ödemekte zorlan-
dıklarını ifade ediyor. 26 üye ülkede hal-
kın yarısından fazlası AB'nin
geleceğinden ümitliyken, yalnızca Fran-
sa'nın yüzde 46 ile bu oranın altında kal-
ması dikkati çekiyor.

Yolsuzluk skandalından 
etkilenmemişler

AP ile ilgili Avrupalıların yüzde 45'i nötr,
yüzde 38'i olumlu, yüzde 16'sı
olumsuz fikre sahip olduğunu be-
lirtiyor. AP'nin halk nezdindeki
imajının geçen sene sonunda pat-
lak veren AP milletvekilleri ve çalı-
şanlarının isimlerinin karıştığı
yolsuzluk, rüşvet ve kara para ak-
lama soruşturmasından etkilenme-

diği sonucu ortaya çıkıyor.

AB'ye destek yüksek

Avrupalıların yüzde 72'si ülkelerinin AB
üyeliğinden yarar sağladığını belirtiyor,
yüzde 70'i AB'nin günlük hayatlarında et-
kisi olduğunu düşünüyor. AB üyeliğini
destekleme oranı yüzde 70 ile en fazla
15-24 yaş grubunda görülürken, oran bu
grubun üstü yaşlarda geriliyor. 55 yaş
üstü grubun yalnızca yüzde 56'sı AB va-
tandaşı olmaktan çıkar sağladığına 
inanıyor. AA

AvrupAlılArın hAyAt stAndArdı düştü!
Avrupalıların yüzde 47'si bu sene hayat standartlarının düştüğünü,
yüzde 73'ü de gelecek sene düşmeye devam edeceğini belirtti

Komşu ile ilişKiler 

gelISeceK!
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ziyareti çerçevesinde iki ülke
arasında ekonomi, ticaret, ulaştırma, tarım, enerji, güm-
rük, turizm, spor alanları dahil bir dizi anlaşma ve muta-
bakat imzalanması öngörülüyor. Bununla birlikte, iki ülke
arasındaki dostane ilişkiler ve iyi komşuluğun gelecekte
nasıl şekilleneceğiyle ilgili ortak bildirgenin yayımlanması
da gündemde. Görüşmelerin ardından, Cumhurbaşkanı
Erdoğan ve Yunanistan Başbakanı Miçotakis'in ortak basın
toplantısı düzenlenmesi ve daha sonra heyetler arası ça-
lışma yemeğine geçilmesi planlanıyor. Erdoğan-Miçotakis
görüşmesinde İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarının da
gündeme gelmesi bekleniyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
ziyaretiyle ayrıca Yunanistan ile mevcut mekanizmaların
ne şekilde ve nasıl ilerletileceği de belirlenecek.

Bir dizi anlaşma 
imzalanması bekleniyor

Öte yandan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Atina'ya yapacağı
ziyaret Yunan kamuoyunda geniş yankı uyandırdı. Birçok
gazete günlerdir bu ziyaretten beklentilere ilişkin değer-
lendirme yayınlarken Yunan siyasetçiler de konuya ilişkin
açıklamalarda bulundu. Yunan Devlet Televizyonu ERT'ye
konuşan Yunanistan Devlet Bakanı Akis Skerços, Atina'nın
iki ülke arasındaki uzlaşmazlık alanlarında ısrar etmeye-
ceğini aksine, Türkiye ile Yunanistan'ı birleştiren ortak he-
deflere odaklanacağını kaydetti. 

Birleştirici unsurlara
odaklanılacak

Nijerya ordusu şaşırdı!
Nijerya Hava Kuvvetleri'ne (NAF) bağlı bir insansız hava aracı, terör
operasyonu sırasında 'yanlışlıkla' bir köyü bombaladı. Yetkililer, 88
kişinin hayatını kaybettiğini, 68 kişinin ise yaralandığı duyurdu

Nijerya Ulusal Acil Yö-
netim Ajansı'ndan
(NEMA) dün yapılan

açıklamada, 3 Aralık Pazar günü
Kaduna eyaletine bağlı Tudun Biri
köyünde, köylülerin dini bir kutlama
için toplandığı sırada or-
duya ait bir İHA'nın
köyü yanlışlıkla bomba-
ladığı ifade edildi.
NEMA, saldırı sonucu
88 kişinin hayatını kay-
bettiği, 68 kişinin de ya-
ralandığını belirtti.

Yanlışlıkla vurdular

Kaduna Valisi Uba Sani,
teröristlere karşı İHA ile
gerçekleştirilen operas-
yonda yanlışlıkla siville-
rin vurulduğunu

belirterek bölgede arama kurtarma
çalışmalarının devam ettiğinin altını
çizdi. Vali Uba Sani, “Bu trajik olayla
ilgili olarak derhal soruşturma başla-
tılmasını emrettim. Bu trajedinin tek-
rarlanmasını önlemeye kararlıyız ve

halkımıza teröristlere, haydutlara ve
diğer suç unsurlarına karşı sürdürü-
len mücadelede korunmalarına ön-
celik verileceği konusunda güvence
veriyoruz” ifadelerini kullandı.Özür
diledilerGenelkurmay Başkanı Kor-

general Taoreed Lagbaja,
kaza sonrasında Tudun Biri
köyünü ziyaret ederek haya-
tını kaybeden vatandaşların
ailelerinden özür diledi. Böl-
gede terörist istilası nede-
niyle sürekli operasyonlar
yürütüldüğünü belirten
Lagbaja, ordu içerisinde ka-
lıcı çözümler için çalışıldı-
ğını bu gibi olayların tekrar
edilmeyeceğini daha tekno-
lojik anlamda daha profes-
yonel adımlar atılacağının
da altını çizdi. DHA
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Show TV'de yayınlanan "Aile" dizisi, Ay Yapım im-
zası taşıyor ve seyirciyi salı akşamları ekran başına çeki-
yor. Hikayesi, Soykan ailesi ve ailenin gelini Devin'in
yaşadığı çarpıcı olayları izleyiciyle buluşturan dizi, senar-
yosu Hakan Bonomo tarafından kaleme alınıyor. Kıvanç Tat-
lıtuğ'un canlandırdığı Aslan ile Serenay Sarıkaya'nın Devin
olarak yer aldığı dizide, çiftin yeni terapi sahneleriyle dikkat çekecek.
Bu terapi seanslarını Zeynep Kızıltan canlandırıyor. Zeynep Kızıltan, 23.
bölümden itibaren final yapacak olan 30. bölüme kadar diziye katılıyor. Kızıltan'ın
canlandırdığı karakter Neslihan, Devin ve Aslan'ın yanı sıra ailenin diğer üyeleriyle de terapi seansları ger-
çekleştirecek. Zeynep Kızıltan, daha önce Exxen platformunda yayınlanan "Sizi Dinliyorum" adlı dizide te-
rapi gören bir karakteri canlandırmıştı. "Aile" dizisinde ise seyirci karşısına terapist olarak geçecek.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:35 Piyasalar
18:40 Uzman Bakışı
18:45 Spor
18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Yakın Plan
22:55 Hava Durumu

00:00 -
00:15 Dizi
02:35 Diriliş Ertuğrul
05:05 Lingo
06:05 İncir Ağacı
07:05 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:25 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kendi Düşen Ağlamaz

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

00:00 -
00:30 Sakla Beni
03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet Hanım ve 
Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Sakla Beni
20:00 Sakla Beni

14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile
Son Nokta

00:00 -
00:15 Üç Kız 
Kardeş
03:00 Gelinim Mutfakta
05:00 Güneşi Beklerken
06:00 Dilek Taşı
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Bir Derdim Var

00:00 -
00:20 Altın Kafes
03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Cennet'in 
Gözyaşları
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak

00:00 -
02:15 Kirli Sepeti
04:30 Kefaret
06:00 Bay Yanlış
07:45 İlker Karagöz
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda

03:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

03:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 Ekosistemlere 
Yeni Bakışlar
18:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem

00:00 Gece Haberleri
01:00 Kübra Par ile 
Farklı Açılar
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Eşit Ağırlık

00:00 -
00:30 Sandık 
Kokusu
03:00 Ne Gemiler Yaktım
05:30 Aile
08:00 Bu Sabah
09:45 Sandık Kokusu
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Ne Gemiler Yaktım
22:45 Sandık Kokusu
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“ Kanal D ekranlarında tam 18 yıldır
devam eden fenomen dizi 'Arka Sokak-
lar'a katılan Burcu Kara, narkotik polisi

komiser 'Seval' karakteriyle izleyicilerin karşısına
çıkacağını duyurdu. Oyuncu, uzun yıllardır
devam eden ve kök salmış bir projeye katıldığını
belirterek, ekibin büyük bir kısmının zaten arka-
daşı olduğunu söyledi. Çekimler sırasında eğ-
lenceli anlar yaşadığını ifade eden Kara,
karakterinin kendisiyle tamamen zıt olduğunu
ve Rıza Baba'nın ekibine katıldığını açıkladı. Ak-
siyon dolu sahnelerle dolu olan dizi setinde,
Seval karakterinin oldukça gergin ve olaylara
düşkün biri olduğunu dile getiren oyuncu, kendi
sakin doğasının aksine karakterini çılgın bir şe-
kilde canlandırdığını belirtti. Burcu Kara, yeni
karakteriyle ilgili olarak 'Başlayınca 'Çok doğru
karar vermişim' dedim' şeklinde konuştu. 

Çocuklarımı ihmal edemem
İş hayatını ve aile yaşantısını denge tutarak iler-
lediğini, çocuklarını ihmal ederek kariyerine
devam etmesi halinde yıpranıp mutsuz olaca-
ğını anlatan Burcu Kara, "Bebek daha bir ya-
şına girdi bu hafta. Büyük oğlum birinci sınıfa
gidiyor. Bir yandan onun ödevleri ve dersleri...
Hiçbir şey yapmak istemiyor, okumak istemi-
yor; ‘Ödevim yok’ diyor, çantayı açıyoruz ödev
çıkıyor, bazen ödevleri okulda unutuyor. Böyle
bir süreç yaşıyoruz. Çocuklar için de çok elve-
rişli 'Arka Sokaklar' seti, evime çok yakın. Ça-
lışma koşulları hayatımı çok zedelemeyeceği
için kabul ettim zaten. Kendimi iyi hissettim dü-
şününce çocuklar ve o hayatı yıpratarak zorla-
yarak ihmal ederek bir şey yapmak beni üzerdi.
Tek bir çeşit mutlulukla hayat dengede gitmiyor.
Aile, ev, çocuklar, huzur bunların hepsi birbirine
bağlantılı şeyler, biri olmazsa olmuyor. Onun
için huzuru bozacak şeyler istemiyorum" ifade-
lerini kullandı.
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SokAklAr’A 
katıldım 

Aile'ye yeni 
terapist
katılıyor
Aile dizisinde Aslan (Kıvanç 
Tatlıtuğ) ile Devin’in (Serenay
Sarıkaya) yeni çift terapisi 
Neslihan’ı başarılı oyuncu 
Zeynep Kızıltan canlandıracak
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‘Çekiç ve Gül: Bir Behzat Ç. Hikayesi’nin ikinci sezonu için özel bir gecce düzenlendi

ÇekiÇ ve Gül: Bir Behzat Ç. Hikayesi’nin, ikinci
sezonu için özel bir gecce düzenlendi. Dizinin
oyuncuları Erdal Beşikçioğlu, İnanç Konukçu,
Berkan Şal, Evliya Aykan, Burak Dakak, Derin
Beşikçioğlu, Önder Selen, Alper Kut, Selen Öz-
türk, Devrim Yakut ve Güven Kıraç’ın katıldığı ga-
laya yapım ekibi ve sinema yazarları da katılım

gösterdi.Yapımcılığını Or-
taks Yapım’ın

üstlendiği

‘Çekiç ve Gül: Bir Behzat Ç. Hikayesi’ ikinci sezo-
nuyla bugün BluTV’deki yerini alacak. Erdal Be-
şikçioğlu, İnanç Konukçu, Berkan Şal, Ege
Aydan, Evliya Aykan, Burak Dakak, Ayça Eren,
Derin Beşikçioğlu, Eray Eserol, Önder Selen ve
Güven Kıraç’ın yer aldığı güçlü ekibe geçen sezon
konuk oyuncu olan Özge Yağız ve Selen Öztürk
yine eşlik ederken bu sezon kadroya Sergen De-
veci, Alper Kut ve usta oyuncu Devrim Yakut
dahil oldu.

Kızıl Goncalar gün sayıyor
Özcan Deniz ve Özgü Namal'ın başrollerini paylaştığı 'Kızıl Goncalar'
dizisi, konusu ve güçlü oyuncu kadrosuyla dikkat çekiyor. Gold Film
tarafından üretilen ve Faruk Turgut'un yapımcılığını üstlendiği dizi, FOX
kanalında 18 Aralık Pazartesi günü ekrana gelecek
Seküler bir Atatürkçü olan Levent
(Özcan Deniz) ile mutaassıp bir tarika-
tın içinde yaşayan Meryem'in (Özgü
Namal) kaderlerinin kesişmesini konu
alan 'Kızıl Goncalar', inanç ve fikir ayrı-
lıklarına rağmen "evlat" kavramında an-
neliğin ve babalığın birleştirici
gücüne vurgu yapıyor.
Heyecanla beklenen dizinin
güçlü oyuncu kadrosunda,
Özcan Deniz ve Özgü Na-
mal'a Mert Yazıcıoğlu, Erkan
Avcı, Hazal Türesan, Mert
Turak, Selen Öztürk, Şerif
Erol, Duygu Sarışın, Tuğrul
Tülek, Yakup Turgut, Sitare
Akbaş, Mina Demirtaş,
Esma Yılmaz, Zehra Kelleci,

Tuana Gizem Uzunlar gibi başarılı
isimler eşlik ediyor. Ömür Atay'ın yö-
netmen koltuğunda oturduğu, senaryo-
sunu Necati Şahin'in kaleme aldığı
'Kızıl Goncalar', FOX kanalında18 Ara-
lık Pazartesi gün izleyiciyle buluşacak.



Cardiff City'nin tesislerinde aa muhabi-
rinin sorularını yanıtlayan Erol Bulut,
19 haftası sona eren Championship'te

play-off potası ile aralarında 3 puan fark ol-
duğunu belirterek, "Cardiff City son iki se-
zonda düşmekten son anda kurtulan bir
kulüp. Transfer yasağımız vardı, bonservisli
oyuncu alma şansımız yoktu. Cezamız ocak
ayında bitecek. Cardiff, Sala transferi nede-
niyle 20 milyon avro ceza almıştı. Zor şart-
larda lige başladık ama şartlara göre iyi
transferler yaptık. Takımı play-off potasına
da birkaç hafta sokabildik, puanlar birbirine
çok yakın." ifadelerini kullandı.

Üst sıralara oynamak istiyoruz

Üç kaleci toplam 25 futbolcuyla mücadele
ettiklerini aktaran Bulut, "ilk 11’den 1-2
oyuncu sakatlanınca takımın dengesi bozu-
luyor. Championship çok zor bir lig. leices-
ter, leeds, Ipswich, Norwich gibi kalitesi
yüksek çok takım var. Premier lig’den
düşen takımlarda paraşüt sistemi var. Elin-
deki kadroyu koruyabilmesi için Premier
lig’deki aynı parayı alıyor. Galiba 100 mil-
yon, 80 milyon, 60 milyon gibi üç sene bo-
yunca ödenek alıyor, bizim öyle bir
bütçemiz yok. Benim takımın bütçesi 15
milyon pound. oynadığımız futbolla herkesi
şaşırtmış durumdayız. alt sıralarda bekle-
nirken, üst sıralarda yer aldık. inşallah
sezon sonuna kadar bunu devam ettiririz.
ocak ayında birkaç transfer yapabilirsek,
takımı sezon sonunda play-off potasına
sokma şansımız olabilir. Şu an hedefimiz
Cardiff ile sezon sonunda play-off potasına
girebilmek ve oradan Premier lig’e çıkabil-
mek." şeklinde konuştu.

Türk teknik direktörler
başarılı olabilir

"inşallah başarılı olup, diğer Türk teknik di-
rektörlere yol açmış olurum." diyen Erol
Bulut, şöyle devam etti: "maalesef Süper lig’e
yüksek potansiyelli bir lig gözüyle bakılmıyor, hocalara da aynı
şekilde. Bizim başarımız Türk hocaların da bir seviyeye geldi-
ğini gösteriyor. Bizden bunlar hiç beklenmiyordu, kulübün kim-
yasını tamamen değiştirmiş olduk. Geçen sene yeni sözleşme
imzalamak istemeyen futbolcularla sezon başında söz-
leşme imzaladık. atmosferi değiştirdik, şu an
iyi bir arkadaşlık var, herkes mutlu.
Sözleşmem sezon sonuna kadar,
inşallah takımı istediğimiz
play-off’a sokup futbol bu
hiç belli olmaz, sezon
sonunda kendimizi
Premier lig’de de
görebiliriz. Tabii
bu biraz zor gö-
züküyor ama
beni tanıyan-
lar iyi bilir

her zaman başarının maksimumunu zorla-
mak isteyen bir teknik direktörüm. Bunu
zorlayacağız. Teknik direktör olarak ken-
dime her zaman güveniyorum. Premier
lig’de Türk hoca çalışabilir mi? Evet çalışır.
Ben her ligde çalışma kabiliyetim ve kalite-
min olduğunu düşünüyorum. Sonuçta bu
biraz da elinizdeki kadro kalitesi ve trans-
ferlere bağlı. Bunlar yerine oturduğunda
hangi lig olduğu çok önemli değil. Türk tek-
nik direktör olarak Premier lig’de de başarı
olabileceğime inanıyorum."

Salih’i alabilecek bütçe bizde yok

Erol Bulut, "Türkiye'den transfer yapmayı
düşünüyor musunuz? Salih Uçan ile ilgilen-
diğiniz yönünde de transfer haberleri çık-
mıştı. Gerçeklik payı var mıydı?" sorusuna
şu yanıtı verdi: "illa ki takıma Türk futbolcu
almak isteriz, kaliteli oyuncular var ama
Türkiye’den yerli oyuncu alabilmek zor.
Kimse yerli oyuncusunu bırakmak istemi-
yor. Önümüzdeki süreçte olabilir mi? olabi-
lir. Şu an oynayan, bizim istediğimiz
seviyede oyuncuyu alabilmek maddi olarak
da zor. (Salih Uçan) Öyle bir gündem ol-
madı. Çoğu eski futbolcumla görüşüyorum.
Salih’le de telefonlaşıyorum. Salih Beşik-
taş’ta kalmak istedi, orada iyi performans
gösteriyor. Salih’i alabilecek bütçe bizde
yok. Serbest olsa bile ona ödeyebileceği-
miz bütçe yok. Beşiktaş’ta aldığı rakamları
Cardiff City’nin şu an ödeme şansı yok.
Premier lig’de olsaydık o zaman farklı
olurdu, farklı seviyede futbolcular 
alabilirdik."

Fenerbahçe ilki başardı 

Süper lig'deki şampiyonluk yarışını da de-
ğerlendiren Cardiff City Teknik direktörü,
"Şu an önde gözüken iki takım var biri Fe-
nerbahçe biri Galatasaray. Yaptıkları
transferlere baktığınızda bulundukları yer

normal. Gerçekten kaliteli transferler yaptılar.
iyi de top oynuyorlar. Sonuna kadar böyle gideceğini düşünü-
yorum. Sıralama da yine dört büyük arasında olur. 1-2 kim
olur? Fenerbahçe, Galatasaray olur. Kendi aralarında oynaya-
cakları maçlar şampiyonu belirleyebilir. ligin daha 3’te 1’i

bitti. Şu an erken lig uzun, oynanacak çok maç var.
Hatay, Galatasaray’ı yendi. Volkan hoca da

işini çok iyi yapıyor, onu da tebrik ede-
rim. Bir ara Fenerbahçe’de birlikte

çalıştık, kaliteli bir karakter, ki-
şilik. ona hocalık kariye-

rinde başarılar diliyorum.
Öyle maçlar daha ola-

cak. anadolu takım-
ları bir yerde büyük

takımlara darbe
vuracaktır." ifa-
delerini kul-
landı. aa
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1945352)

ENTEGRE GÜVENLİK SİSTEMİ SATIN ALINACAKTIR
SANCAKTEPE BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

ENTEGRE GÜVENLİK SİSTEMİ MAL ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1406913
1-İdarenin
a) Adı : SANCAKTEPE BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Abdurrahman Gazi Mah. Enderun Cad. No: 2 

SANCAKTEPE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2166223333 - 2166209348
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : ENTEGRE GÜVENLİK SİSTEMİ MAL ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 7 ADET ENTEGRE GÜVENLİK SİSTEMİ 

ALIMIAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sancaktepe Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacak olup 

tüm mallar 60 gün içerisinde muayene kabulü 
yaptırılarak idareye teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 29.12.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Sancaktepe Belediye Başkanlığı İhale Salonu (Abdurrahman
Gazi Mah. Enderun Cad. No:2 SANCAKTEPE / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-
anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı so-
nucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale ya-
pılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci madde-
sine göre açıklama istenecektir.

ramS Başakşehir, Ziraat Türkiye Kupası 4. eleme
turunda bu akşam  Trendyol 1. lig ekiplerinden
aSTor Enerji Şanlıurfaspor'u konuk edecek. Ba-
şakşehir Fatih Terim Stadı'nda, saat 21.00'de baş-
layacak müsabakayı hakem Yasin Kol yönetecek.
Tek maç eleme usulüne göre oynanacak müsaba-
kayı kazanan takım, 5. tura yükselecek. iki takım
da kupaya bu turda dahil oldu. aa

başakşehir kupa 

Mesaisine 
çıKacaK

İngiltere 
Championship ekibi Cardiff

City'nin teknik direktörü Erol
Bulut, İngiltere'de çalışan ilk

Türk teknik direktör olmaktan
dolayı gurur duyduğunu ve
hedefinin takımıyla Premier

Lig'de mücadele etmek
olduğunu söyledi

Erol Bulut, "31. haftada ayrılma-
saydınız Fenerbahçe ile şampi-
yonluğa ulaşabileceğinize inanıyor
muydunuz?" sorusunu, "Zaten Be-
şiktaş’la aramızda 4 puan vardı.
10 maçımız daha vardı. 10 hafta-
lık dönemde ilk yarıda biz 9’da 8
yapmıştık aynı maçlardı, 8 galibi-
yet, 1 beraberlik. Bütün derbi
maçlarını oynamıştık, anadolu ta-
kımlarına karşı maçlarımız kal-
mıştı. Trabzon’u Trabzon’da
yendik, Beşiktaş’la berabere kal-
dık. o beraberlikten sonra yolları-
mız ayrıldı. Ben hala Fenerbahçe
ile şampiyon olacağımıza inanı-
yordum. 10 hafta, alınacak 30
puan vardı. Sonuçta buna karar
verecek kişiler, karar verdi. Kimler
o kararın içinde olduysa o kişiler
karar verdi. Biz şampiyon olacağı-
mıza ekip olarak sonuna kadar
inanıyorduk." şeklinde yanıtladı.

Ben şampiyon
olaBilirdim!
Ben şampiyon
olaBilirdim!
Ben şampiyon
olaBilirdim!
Ben şampiyon
olaBilirdim!
Ben şampiyon
olaBilirdim!
Ben şampiyon
olaBilirdim!
Ben şampiyon
olaBilirdim!
Ben şampiyon
olaBilirdim!
Ben şampiyon
olaBilirdim!

Hedefi
PreMier lig

Kadın futbolunda büyük başarı
UEFA Uluslar C Ligi'nden B Ligi'ne yükselen A Milli Kadın Futbol Takımı,
organizasyondaki performansıyla büyük bir başarıya imza attı
UEFA Uluslar C Ligi 2. Grup'ta mü-
cadele eden ay-yıldızlı takım, çıktığı 6
maçı da kazandı. Milliler, gruptaki ra-
kiplerinden Gürcistan'ı 3-0 ve 2-0, Lit-
vanya'yı 2-0 ve 4-0, Lüksemburg'u da
4-0 ve 1-0 mağlup etti. Topladığı 18
puanla zirvede yer alan milli takım,
UEFA Uluslar Ligi'ndeki 51 takım
arasında gol yemeyen tek ekip
oldu.

Tüm maçlarını kazanan
2 ekipten biri

UEFA Uluslar C Ligi'nde yer
alan 19 takım arasında gruptaki
tüm maçlarını kazanan tek ekip
olan A Milli Kadın Futbol Ta-
kımı, Uluslar Ligi'nde yer alan
51 takım arasında ise grupta
oynadığı tüm maçlarını kaza-

nan iki ekipten biri oldu. Ay-yıldızlılar,
Uluslar B Ligi'nde yer alan İrlanda ile
birlikte grupta oynadığı 6 maçı da ka-
zanma başarısı gösterdi.

En çok gol atan 6 takım
arasında yer aldı

Milliler, UEFA Uluslar Ligi'nde yer

alan 51 ekip arasında en çok gol atan
6. takım oldu. Ay-yıldızlılar; İspanya
(23), İsrail (21), İrlanda (20), Finlan-
diya (18) ve Letonya'nın (17) ardın-
dan 16 golle en golcü 6'ncı takım
olmayı başardı.

En golcü isim Birgül Sadıkoğlu

A Milli Kadın Futbol Takı-
mı'nın UEFA Uluslar C Li-
gi'nde yaptığı maçlarda en
golcü ismi, Birgül Sadıkoğlu
oldu. Birgül, ay-yıldızlıların at-
tığı 16 golün 5'ini kaydetti.
Milli takımda Yağmur Uraz ve
Gülbin Hız ikişer, Miray Cin,
İlayda Civelek, Ebru Topçu,
Arzu Karabulut, Ece Türkoğlu
ve Meryem Çal da birer gol
attı. AA

ABD merkezli dergiden yapılan açıkla-
mada, Inter Miami'de forma giyen
Messi'nin popülerliğine dikkat çekile-
rek, "Messi, bir zamanlar imkansız gö-
rünen şeyi, ABD'yi bir futbol ülkesine
dönüştürmeyi başardı." ifadeleri kulla-
nıldı. Dergiye konuşan Messi ise farklı
teklifler arasından Inter Miami'yi seçti-
ğini belirterek, "İlk tercihim Barcelo-
na'ya geri dönmekti ama bu mümkün
olmadı. Masada birçok seçenek vardı.

Suudi Arabistan'a gitmeyi de çok dü-
şündüm. Miami'ye gelme konusunda
son kararı vermeden önce bunları ai-
lemle konuşmam gerekti." değerlendir-
mesinde bulundu. Messi, temmuz
ayında Amerikan Birinci Futbol Ligi
(MLS) ekibi Inter Miami'ye transfer
olmuştu.Arjantinli yıldız oyuncu, yeni
takımıyla 2023 Ligler Kupası'nı kaza-
narak kariyerinde 44. kez kupa sevinci
yaşamıştı.  AA

Time dergisi, Arjantinli futbolcu Lionel Messi'yi
2023 yılının sporcusu seçtiğini açıkladı

Yılın futbolcusu Messı
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AHMETNur Çebi ve Şenol Güneş ile başlayan se-
zonda Hasan Arat ve Rıza Çalımbay'ın yöneti-
minde yoluna devam eden Beşiktaş, bu sezonu en
iyi yerde bitirebilmek ve gelecek seneye hazırlan-
mak adına elinden geleni yapıyor. Kadro kalite-
sindeki çıtayı daha yükseğe çekmeyi hedefleyen
teknik heyet ve yönetim, oluşturulan rapor doğ-
rultusunda hareket etme kararı aldı. Ayrıca birçok
yıldız isim de listede yer alıyor.

Sol beke hamle

Umut Meraş'ı göndermeye hazırlanan ve Arthur
Masuaku'nun da performansından memnun kal-
mayan Beşiktaş'ta sol bek mevkisi için Ian Maatsen
ismi düşünülüyor. Chelsea'de forma şansı bulama-
yan Hollandalı futbolcunun kulübüyle görüşme ya-
pılacak. Ayrıca Sarr ve Madueke de yine aynı
takımdan talip olunan diğer futbolcular. Diğer yan-
dan adı daha önce Fenerbahçe ile anılan ve menaje-
rinin istekleri nedeniyle transferi gerçekleşmeyen
Ghislain Konan da yine istenen oyuncular arasında
yer aldı. PSG'de sadece 1 maça çıkan Layvin Kur-
zawa da düşünülen bir başka yıldız.

10 numaraya Sanches

Hasan Arat'ın gelişiyle birçok yıldız konusunda
girişimde bulunması beklenen Beşiktaş'ta 10 nu-
mara mevkisi için de Renato Sanches'in adı geçi-
yor. Galatasaray'a transferi gerçekleşmesi çok
yaklaşmasına rağmen Portekizli futbolcu o
dönem Lille'de oynamayı tercih etmişti. Bu kez ise
siyah beyazlılar bonservisi yine PSG'de bulunan
ve sadece 148 dakika forma şansı bulabilen 24 ya-
şındaki orta saha oyuncusu için teklif yapacak.
BURAK ZİHNİ

Besiktas’a
yıldızlar
gelecek

Sivasspor'u 4-1 yenerek Danimarka'da yaşadığı 
tarihi hezimetin yarasını bir nebze de olsa saran 
Fenerbahçe'de transfer çalışmaları devam ediyor. Sarı
lacivertliler sezon başında istediği ancak alamadığı
yıldız futbolcuyu bu kez kadrosuna katmak üzere

T rendyol Süper lig'de li-
derlik koltuğunda otu-
ran ve UEFa avrupa

Konferans ligi'nde de grup-
tan çıkma mücadelesinde
son maça kalan Fenerbah-
çe'de kadro kalitesinin yu-
karı çekilmesi için

gerçekleşecek operasyonun hazırlık-
ları başladı. Teknik heyet ve yönetim
sezon başında istediği ancak sonuç
alamadığı oyuncular üzerinde yoğunla-
şırken öncelikli takviye orta sahaya
yapılacak. ocak ayında imzaların atıl-
ması beklenen bir yıldızda ise sona ge-
lindi.

Fred sakatlandı, iflas geldi

Sezona 19'da 19 yaparak başlayan Fe-
nerbahçe'de Brezilyalı orta saha oyun-
cusu Fred'in yaşadığı sakatlık sonrası
oynanan Trabzonspor, ludogorets ve
adana Demirspor maçlarında puan
kaybeden sarı lacivertliler Fatih Kara-
gümrük'ü yense de oyun olarak kim-
seyi tatmin etmedi. nordsjaelland
mücadelesi ise tarihi hüsran ile sonuç-
landı. Sambacının döndüğü Sivasspor
mücadelesinde ise gol yağmuru vardı.
74 dakika sahada kalan 30 yaşındaki
oyuncu yine takımın en iyilerindendi.

Transfer yapılacak

Fred'in oynuna ayak uydurabilecek,

sahanın iki tarafında da görev yapabi-
lecek ve çalışkanlığı ile mücadele ede-
bilecek bir isim arayan teknik heyet,
miha Zajc ve miguel Crespo'yu gözden
çıkardı. Eğer kendileri için teklif ge-
lirse kolaylık sağlanacak. Zira Sloven
futbolcunun adı Trabzonspor ile anılır-
ken son günde kontratının bittiği Ka-
narya ile sözleşme imzalamıştı.
portekizli orta saha da birçok takımın
ilgisine rağmen kariyerini istanbul'da
sürdürmüştü. ocak ayında ise en az bi-
rinin ayrılması bekleniyor.

Sezon başında olmadı

Fenerbahçe'nin listesine ilk sıradan
giren isim ise rade Krunic. Sezon
başında aC milan ile yapılan trans-
fer pazarlıklarında 5 milyon euro se-
viyelerine çıkan yönetim, italyan
ekibinin direncini kırmayı başara-
mamıştı ve masadan kalkmıştı.
ancak ilişkiler kopartılmadı. Vatan-
daşı Edin Dzeko da sürekli kendi-
siyle görüştü ve istanbul'a gelmesi
için olumlu referanslar vererek ka-
rarının olumlu olması konusunda dü-
şüncelerini aktardı. Bu kez imzaların
atılması hiç olmadığı kadar yakın.

Maaşı belli oldu

italyan medyasına göre rade Kru-
nic'in Fenerbahçe'den kazanacağı
ücret de belli oldu. Kadrosu yıldız

isimlerle dolu olan sarı lacivertli-
lerde deneyimli futbolcuya da 3.5
milyon euro ödenmesi bekleniyor.
Eğer milan da istediği bonserviste
indirime giderse ocak ayında el sıkı-
şılarak oyuncu istanbul'a 
getirilecek.

Rade Krunic kimdir?

rade Krunic 7 Ekim 1993 tarihinde
Bosna Hersek'in Foca kentinde
doğdu. 30 yaşındadır. orta saha ve
ön libero mevkilerinde forma giy-
mektedir. Futbola Sutjeska Foca'da
başlamış ve Sırp ekiplerinden Donji
Serem'e transfer olmuştur. Buradan
birçok oyuncu gibi italya kapıları
kendisine açılmıştır. Hellas Vero-
na'ya imza attıktan sonra eski takı-
mına kiralandı ve 2015te Borak
Cacak ile yeniden Sırbistan'a döndü.
Bu kez 6 aylık macerasının ödülü
Empoli anlaşması oldu. 4 sene forma
giydiği kulübünden 8.6 milyon euro
karşılığında ülkenin en önemli ku-
lüplerinden milan'a geçiş yaptı. milli
takımının da kaptanı olan Krunic, 32
kez sahaya çıktı ve 4 gol sevinci ya-
şadı. Kariyerinde 1 italya Serie a
şampiyonluğu ve 1 italya Kupası bu-
lunmaktadır. Bu sezon 14 karşılaş-
mada 896 dakika sahada kaldı ve
skor katkısı yapamadı. Güncel pi-
yasa değeri ise 10 milyon eurodur.

BURAK 
ZİHNİ

HaBEr

Seçimi kazanarak
Beşiktaş'ın yeni baş-
kanı olan Hasan Arat,
ilk transfer dönemine
hazırlanıyor. Ses getire-
cek hamleler için hazır-
lanan Arat ve ekibinin
listesinde birçok yıldız
isim bulunuyor

Şampiyonlar ligi'nde grup-
tan çıkma şansını son maça
taşıyan ve haftaya Kopenhag
deplasmanına çıkacak olan
Galatasaray, diğer yandan
Süper lig ve Türkiye Kupa-
sı'nda da şampiyonluk hede-
fini sürdürüyor. Teknik
Direktör okan Buruk da kad-
rosunu güçlendirebilmek
adına raporunu hazırladı ve
bu isimlere yenileri eklenmeye
devam ediyor. Deneyimli çalış-
tırıcının gözüne kestirdiği son
futbolcu FC nordsjaelland for-
ması giyen mohamed Dio-
mande oldu. Taraftarlar da
kendisi hakkında araştırma-
larda bulunarak bilgi sahibi
olmaya çalışıyor. peki, moha-
med Diomande kimdir? Kaç
yaşında, nereli ve kariyeri ha-
berimizde yer almaktadır.

2 ayrılık var

Galatasaray'da sezon orta-
sında yapılacak operasyonun
ilk adımı gönderilecek futbol-
cularla başlayacak. yaz ayla-
rında Tottenham'dan kiralanan
Tanguy ndombele'den istenen

verimin alınamaması üzerine
Fransız futbolcu kulübüne geri
gönderilmek isteniyor. maddi
olarak tüm yükümlülüklerin ye-
rine getirilerek bu anlaşmadan
çıkılma konusunda girişimler
yapılacak. ayrıca Victor nels-
son'un da satışı gündemde ve
gelecek her teklif değerlendi-
rilecek. ayrıca Dries mer-
tens'in de kontratı
tamamlanacak ve ayrılması
muhtemel gözüküyor. Kadro-
nun gençleştirilmesi için lis-

teye mohamed Diomande ek-
lendi. orta saha rotasyonunu
genişletmek amacında olan
Teknik Direktör okan Buruk'un
liste başında merkez orta
saha ve 10 numarada oynaya-
bilen mohamed Diomande bu-
lunuyor. FC nordsjaelland'daki
formuyla dikkat çeken afrika
asıllı futbolcunun bonservisi
konusunda kulübüyle görüş-
melere başlanacak. ilk adımın
ise gelecek hafta oynanacak
Kopenhag mücadelesi öncesi

veya sonrasında atılması bek-
leniyor.mohamed Diomande
kimdir?Tam adı mohamed
Baba Diomande olan moha-
med Diomande, 30 Ekim 2001
tarihinde Fildişi Sahilleri'nin
yopougon kentinde doğdu. 22
yaşındadır. Futbol hayatı bir-
çok afrikalı futbolcu ve
nordsjaelland fabrikasına ka-
tılan meslektaşı gibi right To
Dreams ile Gana'da başladı.
akademi ile ilişkisi bulunan
Danimarka ekibi, 2020'nin
ocak ayında orta saha oyun-
cusunu kadrosuna kattığını
açıkladı. yavaş yavaş şans
bulmaya başlayan Diomande
uzun bir süre sahalardan uzak
kaldı ancak formasını giy-
meye devam etti. Bugüne
kadar 111 kez sahaya çıktığı
takımı için 13 gol ve 14 asist
üretti. milli takım tercihi ise
henüz belli değil. Güncel pi-
yasa değeri 2.5 milyon euro.
Bu sezon 21 karşılaşmada 5
asist üretti. UEFa avrupa Kon-
ferans ligi'ndeki tek gol pası
ise Fenerbahçe karşısındaydı.
HaBEr: BUraK ZiHni

Trendyol Süper Lig'de şampiyonluk mücadelesine devam eden Galatasaray, transfer 
harekatına başladı. Sarı kırmızılılar, kadrosuna katmak istediği isimlerden birini Mohamed
Diomande olarak belirledi. Diomande kimdir? Kaç yaşında, nereli ve kariyeri burada

Diomande operasyonu

GALATASARAYKulübü, Fran-
sa'nın Ankara Büyükelçisi Isabelle
Dumont, Fransa İstanbul Başkon-
solosu Olivier Gauvin ve Fransa
Büyükelçiliği Basın Müşaviri Julien
Cecillon'u Ali Sami Yen Spor Kom-
pleksi RAMS Park'ta konuk etti.
Galatasaray Kulübü, Fransa'nın

Ankara Büyükelçisi Isabelle Du-
mont, Fransa İstanbul Başkonso-
losu Olivier Gauvin ve Fransa
Büyükelçiliği Basın Müşaviri Julien
Cecillon'u Ali Sami Yen Spor Kom-
pleksi RAMS Park'ta konuk etti.
Büyükelçi ve beraberindeki heyet ilk
olarak Galatasaray Spor Kulübü

Başkanı Dursun Özbek ile bir araya
geldi. Samimi geçen ziyaret ile soh-
betin sonunda Başkan Özbek,
Fransa'nın Ankara Büyükelçisi Isa-
belle Dumont'a hediye takdim etti.
Özbek ve Fransız Büyükelçi, daha
sonra Galatasaray Televizyonu'na
açıklamalarda bulundu.

Cimbom'a Fransız misafir

KrunIc
gelIyor!
KrunIc
gelIyor!
KrunIc
gelIyor!
KrunIc
gelIyor!
KrunIc
gelIyor!
KrunIc
gelIyor!
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M ahir Ali Taş, 2009 Sancak-
tepe doğumlu. İlk ve orta-
okulu Sancaktepe'de

okumuş. Annesi sınıf öğretmeni, ba-
bası ise emekli mimar olan Mahir
Ali, aslen Malatyalı bir ailenin ikinci
çocuğu. Abisi de Müzik öğretmen-
liği son sınıf öğrencisi… Mahir Ali

Taş, İBB’nin Sancaktepe ilçesine bağlı Sarıgazi
Mahallesi'nde 30 Temmuz 2022 tarihinde hiz-
mete sunduğu Yaşar Kemal Kütüphanesi’nde
sınava hazırlanarak, 2023 LGS’de 500 tam
puan alıp Kabataş Erkek Lisesi'ne girdi.

İmamoğlu: Benim için gurur 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Mahir Ali’nin
başarısı için; “Göreve geldiğimizden bu yana
İstanbul’da 40 yeni kütüphaneyi hizmete açtık.
Kütüphanelerin içini kitaplarla doldurduk;
gençlerimizi insanlığın bilgi birikimiyle buluş-
turduk. Kütüphaneleri açtığımızda, aslında her
zaman söylediğim bir şey vardı. ‘Bazen bir kişi-
nin hayatını değiştirirsiniz, o bir kişi, bütün
dünyanın yaşamını bambaşka bir yere taşıyabi-
lir.’ Çok özel bir hikâye; geçenlerde tesadüfen
bir arkadaşımdan dinledim. Sancaktepe Sarıga-
zi'de açtığımız Yaşar Kemal Kütüphanesi’nde
her gününü geçiren Mahir (Mahir Ali Taş)
isimli çocuğumuz, 2023 LGS’de 500 tam puan
alarak, Kabataş Erkek Lisesi'ne girdi. Dolayı-
sıyla bir belediye yöneticisi için, bir kamu yöne-
ticisi için bundan daha büyük gurur duyulacak
başka bir şey yok. O bakımdan çocuklarımızın
hayatını değiştirmek, gençlerimiz veya insanla-
rımızın bu kaynaklardan yararlanmalarını sağ-
layarak, onları geleceğe hazırlamak; herhalde
en büyük hedefimiz olsa gerek. Biz bu projeleri-

mizle sadece kamu hizmetlerine erişimde ada-
leti ve fırsat eşitliğini sağlamıyoruz, şehrimizin
ve ülkemizin geleceğini şekillendirecek yetenek-
lerin de önünü açıyoruz” diye konuştu.

Kütüphane beni motive etti

Mahir Ali Taş sınava hazırlanış sürecinde yaşa-
dıklarını ve Yaşar Kemal Kütüphanesi’nin ona
kattıklarını anlattı: “LGS sınavına hazırlık için
8. sınıfta kursa gitmeye başladım. Sadece kurs-
taki derslerin sınava hazırlanmamda yeterli ol-
madığını gördüm. O sıralarda Sancaktepe'de
İBB'nin bir kütüphane açtığını duymuştum. Bir
gün okul çıkışı ders çalışmak için arkadaşımla
beraber Yaşar Kemal Kütüphanesi’ne gittik. O
günden sonra dershanenin olmadığı günler de-
vamlı Yaşar Kemal'deydim. Kütüphanede sizin
gibi konsantre bir şekilde ders çalışan insanları
görünce, ne kadar doğru bir yerde olduğumu
anladım. Burası sizi çalışmaya motive edi-
yordu.

Hep rahat çalıştım 

Ayrıca kütüphanede olmak, evde etrafınızda
bulunan dikkat dağıtıcı öğelerden uzakta tutu-
yordu sizi. Örneğin bilgisayar veya cep tele-
fonu. Cep telefonum yoktu ve bunun sınavdan
tam puan almamda oldukça etkili olduğunu
ifade etmek istiyorum. Çünkü biliyorsunuz gü-
nümüzde cep telefonları dikkat dağınıklığı ve
zaman kaybına sebep oluyor.

Test kitapları etkili oldu

Ayrıca söylemeden geçemeyeceğim;  Yaşar
Kemal Kütüphanesinde bize ücretsiz dağıtılan
LGS test kitaplarını da ek kaynak olarak kul-
landım. O da benim için çok yararlı oldu.

Yeni yılı şehrin ışıltısıyla karşılamaya atıfta bulunan
“Keep Shining” konsepti için kamera karşısına
geçen Pınar Deniz, netWork’ün birbirinden şık tasa-
rımlarıyla yılbaşı partilerine ilham veren görünüm-
lere imza atıyor.  Şehrin ışıltısına kendi ışığını da
katan Pınar Deniz, modern şehir hayatının vazge-
çilmezi elbiseler ve etekler, yılbaşı ışıltısının gold
ve metalik detaylarını taşıyarak güçlü bir duruş
sergilerken, erkek ve kadın smokin takımlar net-

Work ile yeniden yorumlanarak karşımıza çıkı-
yor.  Bu özgün tasarımlar yılbaşı gecesinin

tüm parıltısını üzerinizde taşımanızı
sağlıyor. netWork’ün Pınar

Deniz ile yeni yıl ışıltısını
yansıttığı “Keep Shining”

kampanya çekiminin fo-
toğrafçılığını erdi Doğan

üstlenirken, kam-
panya filmi ise

Deniz Birgi taşı-
yor. Modanın

zamansız,
şık ve

şehrin
ışıltılı
atmos-
ferini

sergile-
yen net-

Work’ün yeni
kampanya fil-

mini internet üzerin-
den izleyebilirsiniz.
neŞe MeRT

selvi 
sarıtaç

HABER

Dolandırıcılara 
dikkat edin!
Tur şirketlerinin hizmet verebilmek için Türkiye Seyahat
Acentaları Birliği'ne (TÜRSAB) kayıtlı olması
gerektiğinin altını çizen Varal Turizm'in Kurucusu Bülent
Varal, günübirlik turlarda dolandırıcılara karşı uyardı

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) son verilerine göre,
2022'nin 3. çeyreğinde 1 mil-
yar 106 milyon 285 bin dolar
olarak kaydedilen Türki-
ye'nin turizm giderleri,
2023’ün aynı döneminde 1
milyar 933 milyon dolara
ulaştı. Bunun 1 milyar 491
milyon dolarını kişisel, kalan
kısmını ise paket tur harca-
maları oluşturdu. Ankara çı-
kışlı yurt içi ve yurt dışı turlar
düzenleyen Varal Turizm'in
Kurucusu Bülent Varal da

farklı kültürleri daha yakın-
dan keşfetmek isteyenleri do-
landırıcılara karşı uyarırken,
günübirlik turlarla ilgili
merak edilenleri anlattı.

Güvenilir olmalı

“Türkiye, kültürel ve doğal
güzellikler açısından çok
zengin bir ülke. Biz de ülke-
mizin farklı noktalarını gez-
mek isteyenler için Ankara
çıkışlı olarak hem günübirlik
hem de konaklamalı turlar
düzenliyoruz" diyen Bülent

Varal, "İnsanlar tur gezilerini
keyifli vakit geçirmek, dinlen-
mek ve tempolu yaşamdan
biraz olsun uzaklaşmak için
tercih ediyor. Ancak, yeme,
içme, konaklama ve konfor
gibi konularda maliyeti dü-
şürmek isteyen dolandırıcı
tur şirketleriyle karşılaşabili-
yorlar. Gerçek olmayan site-
ler vatandaşlarımızı mağdur
edebiliyor. Ancak güvenilir
tur şirketlerini ayırmak as-
lında çok kolay" ifadelerini
kullandı. DHA

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, Gençlik ve Spor Bakanlığı
bünyesinde hizmete açılan Başakaşehir Gençlik Merkezi’ne gençleri davet etti.
Başkan Kartoğlu, “Atölyelerden kütüphaneye, ders çalışma alanlarından ak-
tivitelere kadar Başakşehir Gençlik Merkezi, tam da gençlerimize göre” dedi
Başakşehir’de, gençlik yatırımla-
rına her geçen gün yenileri ekleniyor.
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından
hizmete açılan Başakşehir Gençlik
Merkezi’nde faaliyetler doludizgin
devam ediyor. Merkezde yapılan çalış-
maları yerinde inceleyen Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu,
gençlere merkezden faydalanmaları
için davette bulundu.

Türkiye Yüzyılına hazırlık 

Merkezin “genç dostu şehir” Başakşe-
hir’e çok yakıştığını ifade eden Başkan
Kartoğlu, “Atölyelerden kütüphaneye,
ders çalışma alanlarından aktivitelere
kadar Başakşehir Gençlik Merkezi,
tam da gençlerimize göre. Bakanlığı-

mız, gençlerimiz için her ayrıntıyı dü-
şünmüş. Çalışma alanları, güzel sanat-
lar, sağlıklı yaşam ve spor, dil eğitimi ile
kişisel gelişim atölyelerinde eğitimler sü-
rüyor. Tarihi, kültürel, sanatsal ve bilim-
sel gelişimlerine katkı sağlayarak,
Başakşehir gençliğini Türkiye Yüzyılı’na
çok daha güçlü bir şekilde hazırlıyoruz.”
şeklinde konuştu.

Gençlik için tüm çabamız

Merkezde gençlere yönelik birçok aktive
olduğunun altını çizen Başkan Kar-
toğlu, şunları söyledi:“Ders çalışırken
psikologlar eşliğinde sınav stresinizi az-
altıp, eğitim kalitenizi yükseltebilirsiniz.
Ders aralarında birçok aktivite ile günü-
nüze değer katabilirsiniz. Bakanlığımızın

açmış olduğu kamplardan da gençlik
merkezimiz aracılığıyla faydalanabilirsi-
niz. 14 - 29 yaş arasındaki gençlerimizi,
haftanın 7 günü, Başakşehir Gençlik
Merkezi’mize bekliyorum. Biz gençlik
için varız, gençlik için tüm çabamız.”   

Kıraathanedeki çalışmalarımız
sürüyor

Başakşehir Millet Kıraathanesi hak-
kında da bilgi veren Başkan Kartoğlu,
“Başakşehir Millet Kıraathanesi’ndeki
çalışmalarımıza devam ediyoruz. Kıra-
athanemizi yeniden hizmete açana
kadar, bu mekânın kütüphanesinden
gönül rahatlığıyla istifade edebilir ve
keyifli vakit geçirebilirsiniz.” dedi.
HABER MERKEZİ

ÖmerHalaç Özel Eğitim
Uygulama Okulu Açılış
Programı'na, Milli Eğitim
Bakanı Yusuf Tekin, Geç-
miş Dönem Orman ve Su
İşleri Bakanı Veysel Eroğlu,
İstanbul Vali Yardımcısı
Mustafa Kaya, Gazios-
manpaşa Kaymakamı İs-
kender Yönden,
Gaziosmanpaşa Belediye
Başkanı Hasan Tahsin
Usta, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Yusuf Uzantı, Afyon
Kocatepe Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mehmet Ka-
rakaş, AK Parti İstanbul İl
Başkanı Osman Nuri Ka-
baktepe, Halaç ailesinin
üyeleri, öğretmenler, öğren-
ciler ve veliler katıldı.  Prog-

ramda konuşan Tekin, oku-
lun yapımında emeği geçen
Halaç ailesine, hayatını kay-
beden Ömer Halaç için
rahmet dileklerini iletti.
Tekin, bakanlık olarak Tür-
kiye'de Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan ön-
derliğinde yapılanları defa-
atle dile getirdiklerini, son
20 yılda, Cumhuriyet döne-
minden 2001-2002 yılına
kadar yapılan derslik, okul
ve öğretmen ataması sayısı-
nın en az ikiye katlandığını
söyledi.  Bakan Tekin, "Eği-
tim dediğimiz şey tek ba-
şına devletin, Milli Eğitim
Bakanlığının, öğretmenlerin
yapacağı bir şey değil" dedi.
HABER MERKEZİ

Pınar Denız’le 

Mahir Ali Taş, İBB’nin Sancaktepe Sarıgazi'de açtığı Yaşar Kemal Kütüphanesi’nde 
sınava hazırlanarak 2023 LGS’de 500 tam puan alıp, Kabataş Erkek Lisesi'ne yerleşti.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Mahir Ali’nin başarısı için, “Bir Belediye, kamu yöne-
ticisi için bundan daha büyük gurur duyulacak bir şey yok, göğsüm kabardı” dedi

Başakşehir gençlere göre!
GOP'ta okul açılışı yapıldı 

KESFE CIKIN

Cern’e gitmek
istiyorum
Birinci olduğumu evde ailemle bir-
likte öğrendim. Aslına bakarsanız
sınavdan çıktıktan sonra böyle bir
sonucu bekliyordum. Sınav önce-
sinde girdiğim deneme sınavı so-
nuçlarım da iyi geliyordu. Her gün
düzenli şekilde soru çözmek, mut-
laka okumak ( kitap, dergi, gazete
vb. artık neye ilginiz varsa) ve en
önemlisi LGS'yi bir stres kayna-
ğına dönüştürmemek, süreci iyi
değerlendirmek… Siz, yeterince
ve düzenli şekilde çalıştığınızda
sonuç kendiliğinden güzel geliyor.
Bunun dışında geleceğe dair ise
pek çok planım var. Fakat en çok
CERN'e gitmek istiyorum.”

IBB’YI
GURURLANDIRDI!
IBB’YI
GURURLANDIRDI!
IBB’YI
GURURLANDIRDI!
IBB’YI
GURURLANDIRDI!
IBB’YI
GURURLANDIRDI!
IBB’YI
GURURLANDIRDI!

Pınar Deniz’in kendinden emin stiline eşlik eden NetWork’ün
dikkat çekici, ışıltılı ve stil dozu yüksek tasarımlarının yer aldığı
parti koleksiyonu kampanya filminde sizleri keşfe davet ediyor
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